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  Friday 21st February 9am 
BRIC-A-BRAC (OUTSIDE LOTS) 

 
1   A sundial on concrete plinth, 21'' tall. 
2   A concrete garden ornament, 26'' tall. 
3   A pair of cast iron bench ends. 
4   A fibre glass, Buddha 18'' tall. 
5   A cast metal, white painted patio table, 31 

1/2'' diameter x  27'' high and four chairs. 
6   A Staddle stone, 18'' tall. 
7   A garden table with a metal base and a large 

stone slab top. 47'' long x 3 ' wide x 31'' high. 
8   Four cast metal garden chairs, painted green. 
9   A metal patio table with marble/granite top, 

42'' long x 18'' wide x 25'' high plus two chairs. 
10   A metal patio table, 31'' diameter x 27'' high 

with two chairs and a bench, finished in mint 
green.  

11   A cast iron pig trough, 4' long x 1'. 
12   A metal patio table and two chairs 25'' 

diameter x 30'' high. 
13   Two cross-cut saws. 
14   Two galvanised watering cans (one with rose). 
15   Two cast iron Kettles. 
16   A cast iron fireplace hood a/f, 2' wide 

maximum, top width 13'', x 21'' high. 
17   A terracotta Strawberry planter. 
18   A sack truck. 
19   A cast iron step from a spiral staircase. 
20   A hayfork and a vintage long arm pruner. 
21   Two step ladders. 
22   Two step stools. 
23   Two garden forks. 
24   A cast iron Wheel, 3' diameter, with seven 

spokes, plus another 35'' diameter a/f. 
25   A quantity of garden tools, forks, lawn edgers, 

etc. 
26   A metal shooting target. 
27   A wooden step ladder. 
28   An Aluminium step ladder. 
29   A clothes airer. 
30   Four Draper adjustable props. 
31   Metal bed ends a/f. 
32   A Carrera 'fury' Mountain bike with Shimano 

brakes. 
33   An Apollo 'CX 10 ' road bicycle. 
34   A 'Martyn Ashfield' racing bike. 
35   A quantity of garden tools, loppers, lawn 

edgers, claw etc. 
36   A quantity of Birch sticks. 
37   A quantity of stone glazed flagons and pots. 
38   Vintage bicycle a/f. 
39   Eight potted Snowdrops. 

40   Three bird boxes with slate tops. 
41   Two dog crates, small. 
42   A winch rope. 
43   A 'Chubb' foam fire extinguisher and a BMW 

car extinguisher. 
44   Two boxes of Vintage tools, plastic jugs, mixer 

tap etc. 
45   A quantity of metal items, hooks, chains, axe 

head etc. 
46   A 'No Smoking' Sign, 4' long plus another. 
47   A Green glass Carbuoy. 
48   Two boxes of wooden handled tools, trowels, 

chisels, mallet, etc. 
49   A box of tools, sharpening stones, wooden 

trug, etc. 
50   A quantity of 1/2'' screws. 
51   A Record 4 1/2'' bench vice plus another. 
52   Two boxes of metal sign, BMW mud flaps etc. 
53   Plastic chicken drinkers. 
54   Two garden sprayers. 
55   Vintage Avery Scales. 
56   Two metal wine racks. 
57   Stoneware flagon and Lambeth Pottery foot-

warmer. 
58   A coal bucket and terracotta chimney cowl. 
59   A red car jack (as new). 
60   Two green table top Filing cabinets. 
61   A metal tripod. 
62   Four boxes of socket sets, spanners,.files, 

thermal cups, etc. 
63   A box of copper pipe, roll of speaker wire, etc. 
64   Four wall brackets for hanging baskets. 
65   25 metres of 'Continental' Foamico flex. 
66   VW Polo [2009] exhaust (as new) and 

carburetor. 
67   A red roadworks lamp, met post, door hinges, 

mole traps, etc. 
68   A fall arrest block. 
69   A Dewalt planer 
70   A box of metal hinges, brackets, door latches, 

etc. 
71   Two windscreens. 
72   Two galvanised shelving units, 37'' tall x 12'' 

wide. 
73   Concrete mixer with Briggs and Stratton 

engine. 
74   Two garden benches with cast iron ends. 
75   Two metal folding chairs and a workmate. 
76   A small galvanised bath, 18'' x 14'' x 9'' deep, 

plastic bin, etc. 
77   Teak swing seat. 
78   A galvanised manhole cover, 27 1/2'' x 20''. 
79   Raised bed panels, 75'' x 8''. 
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80   Cast iron pig trough. 
81   A wooden bird table with a slate roof. 
82   A log Store with corrugated roof, 65'' x 5' high x 

37'' deep. 
83   Six bags of kindling. 
84   Three bird boxes with slate tops. 
85   Six bags of kindling. 
86   A metal patio table, 55'' x 3' x 28'' high and four 

chairs, in dark green. 
87   An Olive tree. 
88   An Olive tree. 
89   Mountfield lawn mower, plus a Champion 

engine [ceased]. 
90   A plastic wheelbarrow on a solid tyre. 
91   Safety step ladder. 
92   A Black and Decker Workmate and a folding 

sack truck. 
93   A black metalworking table, 55'' x 32'' x 30''. 
94   A wooden shelving unit. 69'' x 39'' x 14''. 
95   Spades, hayfork and pick axe heads. 
96   A Cast iron boiler pot, grate, bread oven door 

and a garden spreader. 
97   A home-made fire pit. 
98   Glazed and terracotta pots, plastic planter, 

Buddha, etc plus a raised bed. 
99   A wooden saw bench. 

100   A green tarpaulin. 
101   Three plant stands. 
102   A quantity of Safety goggles. 
103   A pick axe and a handsaw. 
104   A dog bath. 
105   A Calving Aid 
106   A box of Implement ends, sledge hammers, 

rakes, pick axe, etc. 
107   A tray of glass. 
108   Two boxes of plastic pipe, connectors, plus 

two boxes of garden sprays, Record 'planer', 
etc. 

109   A box of nuts, bolts and washers. 
110   Two Silverline suction pads, sealant, tool 

boxes, etc. 
111   A box of tools, motor oil, etc. 
112   A galvanised pot, mincers, etc. 
113   An outdoor lantern and house sign. 
114   A roll of nylon rope. 
115   A box of picket stands, enamel bucket, etc. 
116   A tin of 'Waxoyl', black, 5 litres. 
117   A quantity of roofing felt. 
118   A large rope, small Belfast sink, etc. 
119   Two fuel cans, etc. 
120   Three ''Bruder'' Toy tractors and a ''Bruder'' 

bulldozer. 
121   Two sheets of aluminium grating, 42'' square. 
122   Two extending trellis panels. 

123   A quantity of pots, terracotta, etc. plus a 
garden seat with wheels. 

124   Four rolls of chicken wire, two bags of plastic 
pots, etc. 

125   A roll of polypropylene strapping, screws, etc.    
126   Five sheets of flat Steel Plates in various sizes, 

painted grey. 
127   A 'Yeoman' Woodburner and part flue pipe, 

21'' high x 24'' wide and 12'' deep. 
128   Two concrete planters (a/f), Bulmers barrel, 

etc. 
129   A box of cast iron items, bake stone, utensils, 

etc. 
130   A cast iron Fireplace, fire irons, etc. 
131   A terracotta Chimney Cowl, a/f. 
132   Two pieces of metal with holes in the end. 
133   A Garden Incinerator and a hose pipe. 
134   A Sack Truck. 
135   Seven vehicle batteries. 
136   A Teak garden bench, 4' long x 19'' deep x 31'' 

high. 
137   Four folding teak chairs. 
138   Two wrought Iron plant stands. 
138 A Two garden chairs. 
139   Two planters and four garden ornaments. 
140   Two Elephant stands. 
141   A concrete garden bench, 42'' wide x 16'' deep 

x 17'' high. 
142   Concrete pot, plus a quantity of garden 

ornaments. 
143   A concrete planter 21'' diameter x 18'' high. 
144   Three blue glazed decorated eggs. 
145   A Terracotta Chiminea. 
146   A Vintage water pump and a pair of boot 

scrapers. 
147   Two decorative Urn planters. 
148   A pair of large concrete planters, 18'' diameter 

x 20'' high. 
149   Two concrete planters. 
150   A large concrete planter on column, 21 1/2'' 

diameter x 39'' high.   
151   A ''Launtop'' gasoline generator, electric start 

(engine not turning with pull-cord, which does 
not recoil at present). 

152   Eight small bags of softwood off cuts. 
153   A large bag of softwood off cuts. 
154   A large bag of softwood off cuts. 
155   A large bag of hardwood off cuts. 
156   5 lengths of oak timber, 7'' x 3'', 18''- 26'' long. 
157   73 lengths of oak timber, 1 @ 7 1/2'' x 7 1/2'', 1 

@ 7'' x 7'', 1 @ 7 1/2'' x 6'' and average of 15''-
27'' long. 

158   3 lengths of oak timber, 5 3/4'' x 5 3/4'' x 43 
3/4'' long. 
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159   2 lengths of oak timber, 6 3/4'' x 6 3/4'', 40'' 
and 45'' long. 

160   2 lengths of oak timber, 6 3/4'' x 6 3/4'' x 40'' 
long. 

161   2 lengths of oak timber, 5 3/4'' x 5 3/4'' x 43'' 
and 45 1/2'' long. 

162   4 lengths of oak timber, 11'' x 3'' and 43 1/2'' to 
50'' long. 

163   2 lengths of oak timber 5 3/4'' x 5 3/4'' x 41'' 
and 42 1/2'' long. 

164   2 lengths of oak timber, 5 3/4'' x 5 3/4'' x 48'' 
and 55'' long. 

165   1 length of oak timber, 8 1/2 x 6'' x 43 1/2'' 
long. 

166   2 lengths of oak timber, 1 @ 8'' x 3'' x 58'' long 
and 1 @ 7 1/2'' x 2'' x 46'' long. 

167   2 lengths of oak timber, 5'' x 3'' x 61'' long. 
168   8 lengths of oak timber, 5'' x 3'' an average of 

42'' long. 
169   6 lengths of oak timber, 5'' x 3'' x 48'' long. 
170   2 lengths of oak timber, 7'' x 3 3/4'' x 50'' and 

52 1/2'' long 
171   2 lengths of oak timber, 7'' x 3 3/4'' x 50'' x 521'' 

long. 
172   21 lengths of oak timber, 3 1/'2'' x 2 1/2'' x 44'' 

long. 
173   2 lengths of oak timber, 7'' x 3 3/4'' x 60'' long. 
174   A length of oak timber, 8 1/2'' x 8 1/2'' x 43 3/4'' 

long. 
175   2 lengths of oak timber, 5 3/4'' x 5 3/4'' x 55'' 

long. 
176   A length of oak timber, 7'' x 7'' x 48 3/4'' long. 
177   1 length of oak timber, 7'' x 7'' x 59'' long. 
178   1 length of oak timber, 8 1/2'' x 5 3/4'' x 54'' 

long. 
179   2 lengths of oak timber, 1 @ 9'' x 2'' x 74 1/4'' 

long and the other @ 9'' x 3'' x 70 1/2'' long. 
180   1 length  of oak timber, 7 1/25'' x 5 3/4'' x 79'' 

long. 
181   5 lengths of oak timber, 3 @ 3'' x 2'' x 63'' long, 

1 @ 4'' x 2 3/4'' x 76'' long, 1 @ 4'' x 4'' x 69'' 
long. 

182   27 lengths of oak timber, 6'' x 1'' x 71'' long. 
183   A quantity of corner edging timber an average 

of 84'' long. 
184   20 lengths 6'' x 3/4'' x 6'' x 1'' x 71'' long. 
185   8 lengths of cedar timber, 8'' x 1'' x 120'' long. 
186   9 lengths of cedar timber, 8'' x 1 1/4'' x 120'' 

long. 
187   8 lengths of cedar timber, 4'' x 3'' x 140'' long. 
188   12 lengths of cedar timber, 6'' x 1'' x 141'' long. 
189   10 lengths of cedar timber, 6'' x 1'' x 141'' long. 
190   10 lengths of cedar timber, 6'' x 1'' x 141'' long. 
191   8 lengths of cedar timber, 6'' x 1 1/2'' x 141'' 

long. 

192   10 lengths of cedar timber, 6'' z 1'' x 94 1/2'' 
long. 

193   10 lengths of cedar timber, 6'' x 1'' x 94 1/2'' 
long. 

194   10 lengths of timber, 6'' x 1'' x 118'' long. 
195   11 lengths of timber 6'' x 1'' x 118'' long. 
196   4 lengths of timber, 3 @ 5'' x 2 1/2'', 1 @ 6'' x 2 

1/2'' x 148'' long. 
197   2 lengths of soft wood timber, 6'' x 3'' x 189'' 

long. 
198   6 lengths of cedar timber, 3 @ 6'' x 2 1/2'' x 

137'' long, 2 @ 6'' x 2 1/2'' x 118'' longs and 1 @ 
6'' x 2 1/2'' x 94 1/2'' long. 

199   3 floor joists, 189'' long. 
200   10 lengths of cedar timber, 8'' x 1 12/4'' x 117'' 

long. 
201   8 lengths of cedar timber, 6'' x 1 1/4'' x 100'' 

long. 
202   14 lengths of cedar timber, 8'' x 1/4'' x 93 1/2'' 

long. 
203   20 lengths of cedar shed lap timber, 6'' x 118'' 

long. 
204   20 lengths of cedar shed lap timber, 6'' x 118'' 

long. 
205   20 lengths of cedar shed lap timber, 6'' x 118'' 

long. 
206   16 lengths of cedar timber, 6'' x 3/4'' x 96'' 

long. 
207   15 lengths of cedar timber, 6'' 3/4'' x 96'' long. 
208   15 lengths of cedar timber, 6'' x 3/4'' x 96'' 

long. 
209   6 lengths of softwood timber, 1 @ 4 3/4'' x 4 

3/4'' x 125'' long, 2 @ 4'' x 3'' x 118'' long, 1 @ 
6'' x 4'' x 120'' long and 2 @ 5'' x 4'' x 94 1/2''. 

210   8 lengths of cedar timber, 6'' x 3/4'' x 123'' 
long. 

211   20 lengths of tanalised batten, 2'' x 3/4'' x 142'' 
long. 

212   A quantity of mixed timber. 
213   18 lengths of soft wood timber, 6'' x 2'' x 72'' 

long. 
214   6 lengths of tanalised decking timber, 4 1/2'' x 

89'' long. 
215   12 lengths of tanalised decking timber, 189'' 

long.  
216   11 lengths of tanalised decking timber, 213'' 

long. 
217   10 lengths of tanalised decking timber, 117'' 

long. 
218   10 lengths of tanalised decking timber, 117'' 

long. 
219   14 lengths of tanalised batten 2'' x 1'' x 189'' 

long. 
220   8 lengths of tanalised timber, 5'' x 3/4'' x 177'' 

long. 
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221   7 lengths of side timber, 10'' x 11'' x 93'' long. 
222   5 lengths of timber, 3 1/2'' x 2'' and 4'' x 1 1/2'' x 

131'' to 138'' long. 
223   4 lengths of softwood timber, 7 1/2'' x 1''  3 @ 

189'' long and 1 @ 145'' long  
224   5 lengths of timber, 6'' x 1 1/4'' x 123'' long. 
225   10 lengths of cedar timber, 7'' x 1'' x 189'' long. 
226   10 lengths of cedar timber, 7'' x 1'' x 189'' long. 
227   9'' lengths of cedar timber, 7'' x 1'' x 189'' long. 
228   9 lengths of cedar timber, 7'' x 1'' x 189'' long. 
229   9 lengths of cedar timber, 7'' x 1'' x 189'' long. 
233   Two galvanised buckets and a metal table. 
234   A quantity of drain rods. 
235   Garden swing seat. 
236   Four VW Polo alloy wheels with tyres, size 

195/55 R15. 
237   Four VW Polo alloy wheels and tyres size 

185/60 R14. 
238   Two VW Polo spare wheels with tyres size 

195/55 R15. 
239   A quantity of plant pots. 
240   A pair of of concrete planters, 18'' diameter x 

10'' high. 
241   A Vintage Cultivator. 
242   A pipe bender. 
243   A 'Melotte' cast iron milk separated/creamer. 
244   Pots, planters, small jam pan, etc. 
245   Two galvanised pots, cast iron pot/planter plus 

a quantity of artificial flowers, etc. 
246   A pair of concrete planters (one a/f), bird bath, 

etc. 
247   An Owl and a Duck ornament. 
248   A galvanised trough, 3' wide x 13''. 
249   A galvanised wheel barrow on pneumatic tyre. 
250   A concrete bird bath 33'' tall. 
251   Two spreaders. 
252   Two metal framed garden chairs. 
253   A quantity of stacking chairs, some a/f. 
254   A painted blanket box, a/f. 
255   A galvanised office cabinet. 
256   A quantity of plastic planters etc. 
257   A concrete donkey planter 
258   A concrete plinth, statue and Obelisk. 
259    A Danarm  lawn mower with Honda engine. 

[engine turns at time of lotting] 
260   A wooden workshop cabinet plus two horse 

hames. 
261   A quantity of softwood off cuts for kindling. 
262   A Husqvarna CT126 ride on lawn mower (key 

and instruction manual in office). 
263   A quantity of softwood battens and 5 x drive in 

post spikes. 
264   A Pub table [top a/f] plus a large terracotta 

plant pot [a/f] 
265   Plant stands and wrought iron Candelabras. 

266   A concrete donkey planter [ear a/f] 
267   Two x cast iron shoe lasts. 
268   An 'Efel' green enamel oil burning stove [a/f ]  

with a piece of flu pipe etc. 
269   A 'Euro heat black enamel oil burning stove 

[a/f] with parts etc. 
270   An old wooden workshop sideboard with 

drawers. 98'' long x 23 '' deep x 32 '' high. 
271   A metal filing cabinet and metal shelf on 

wheels. 
272   A quantity of bamboo sticks. 
273   A Pine floor standing bookshelf. 78'' high x 3' 

wide x 13'' depth. 
274   Two wheels and tyres ; 165/80 R13 and 155 

R13 
275   A very large quantity of cleaning liquids. 
276   Two planters with tulips. 
277   A hay knife, and a pair of dagging shears 
278   A galvanised bath 32'' x 2' x 13''. 
279   Two sack trucks. 
280   A loft ladder. 
281   A crate of terracotta plant pots, various sizes. 
282   A galvanised wheel barrow on solid tyres plus 

a metal trunk. 
283   Two garden chairs with woven seats. 
284   A cast iron trolley. 
285   A plastic garden storage cupboard, a/f. 
286   A garden bench with cast iron ends. 49'' wide x 

15'' depth x 29'' high. 
287   A bag of hardwood blocks. 
288   A bag of hardwood blocks. 
289   A bag of hardwood blocks. 
290   A bag of hardwood blocks. 
291   A bag of softwood off cuts. 
292   A bag of hardwood blocks. 
293   A small car trailer, 5ft x 4ft with indespension 

axles. 
294   A large galvanised feed storage bin, 73'' long x 

4' deep x 44'' high. 
295   A metal framed hydraulic Tipping Trailer with 

wooden timber bed and sides, approx. 10' 2'' x 
6' 4'' x 1' 8'' deep (1' 4'' internal depth) 

296   A sheep hay feeder. 
297   A picnic bench, 59'' long x 59'' wide x 24'' high. 
298   A D-shaped concrete planter, 19'' x 16'' x 8''. 
299   A HYDRAULIC operated jack 

hammer/compactor, (runs off tractor 
coupling). In working order at the time of 
lotting 

300   A quantity of cast iron fencing posts. 
301   Two Austin A40 Somerset rear car doors 

(would also fit A70 Hereford). 
302   A patio table with cast iron base and marble 

top, 47'' long x 23'' wide x 30'' high. 
303   A hose on a reel. 
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304   A post box with key. 
305   Two plastic oblong planters, 35'' x 7'' x 8''. 
306   A quantity of barbed wire. 
307   A concrete Statue of a lady, 46'' tall. 
308   A double extending ladder. 
309   A quantity of stone slabs. 
310   A quantity of scaffolding. 
311   An aluminium step ladder. 
312   A quantity of garden tools, spades, shovels, 

rakes, etc. 
313   A galvanised watering can. 
314   Two terracotta bulb planters,18'' diameter. 
315   A galvanised bath, 26'' x 20'' x 12'' deep. 
316   Three scaffolding boards. 
317   Double extending ladder. 
318   A quantity of loppers. 
319   A 'Dawes' racing bike. 
320   A metal workshop shelving unit with some 

contents, 68'' tall x 3' x 9'' deep. 
321   An old Oak beam, 4m. long approx. 
322   A Raleigh bicycle. 
323   A Black and Decker Workmate plus another. 
324   A 'Saracen' mountain bike, a/f. 
325   Two yellow bins. 
326   A rake, pick axe, fork, etc. 
327   A 'Peugeot' bicycle. 
328   A 'Villager' woodburner, 23'' x 28'' high and 13'' 

deep, (for refurbishment). 
329   A salt glazed sink, 36'' x 18''. 
330   A galvanised sheep foot bath. 
331   Cast iron drinkers, 41'' x 26''. 
332   A quantity of pig wire and a sling. 
333   Two Children's bicycles. 
334   A quantity of sash clamps and a rake. 
335   An ''Igloo'' cooler. 
336   Four dining chairs having carne backs. 
337   A quantity of stoneware jars. 
338   A glass top patio table. 
339   A lawn edging, fire pit grate, flower pot, etc. 
340   A small quantity of glazed and terracotta 

planters. 
341   A concrete bird baths, 16'' diameter x 15'' high. 
342   Four glazed planter with geraniums. 
343   A quantity of glazed pots. 
344   A galvanised watering can with rose, a pail, 

bucket and washing line. 
345   A garden rabbet, tortoise and a boot rack. 
346   Three graduated blue glazed planters. 
347   One terracotta planter and one plastic planter 

with plants. 
348   A concrete elephant planter and a dog garden 

ornament. 
349   A lion ornament. 
350   A step ladder with extensions. 

351   A quantity of tools, a step ladder, a fold up 
wheel barrow, rakes, hoes, shears, forks, etc. 

352   Four VW hubs caps, a galvanized bucket and a 
school bell. 

353   A cast iron fire pit. 
354   A plastic planters, a bird feeder and a cold 

frame. 
355   A BMW lawn ''Racer'' mower with ''Wolf'' 5.5 

HP engine. 
356   A garden chair and table. 
357   A plastic dustbin full of plastic and terracotta 

pots. 
358   A professional German generator ML8500W. 
371   A Computer table with glass top, 41'' x 2' x 31'' 

high.     
372   A folding Wheelchair. 
373   A Harmonium/American Organ by D.W. Karn & 

Co 
374   A Bosch angle grinder and a Dewalt drill (no 

charger). 
375   A lockable Safe made by 'Phillips & Son 

Birmingham [Key in office], 17 1/2'' x 17 1/2'' x 
25'' high. 

376   A Gun Cabinet. 
377   An Exercise bike. 
378   A Vax carpet/upholstery Cleaner with 

attachments, boxed. 
379   A wooden storage box 'The Hobbit', 16 1/2'' x 

19 1/2'' x 25''  
380   Two wooden ladders, etc. 
381   A portable tool chest with some contents. 
382   An ''Einhell'' mitre saw. 
383   A ''Garden Pride'' blower vacuum. 
384   A ''Worx'' multi tool and an ''Evolution'' circular 

saw (not working at time of lotting). 
385   A ''Bosch'' hammer drill (not working) and 

planer. 
386   A ''Vitrex'' Power Pro 900w bridge saw. 
387   A ''Kawasaki'' Strimmer/brush cutter and 

hedge trimmer and Strimmer attachments. 
388   A ''Wolf Tools'' Strimmer. 
389   A Metal detector. 
390   A box of hands tools, spirit level, planer, etc. 
391   A ''K'archer'' pressure washer (not working at 

time of lotting). 
392   A box of light bulbs and a greenhouse heater. 
393   A ''Tanaka'' petrol hedge cutter. 
394   A ''Ryobi'' petrol Strimmer. 
395   A ''Komatsu'' brush cutter. 
396   A ''Big Bear'' petrol Strimmer. 
397   An ''Eckman'' electric hedge trimmer. 
398   A ''Black and Decker'' Strimmer. 
399   A ''Stanley'' brush cutter. 
400   Six oak dining chairs with green upholstered 

drop in seats. 
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401   Two piano stools and a footstool. 
402   A ''Stihl'' MS170 chainsaw. 
403   A ''B&Q'' petrol chainsaw. 
404   Three hammer drills (for spares/repair). 
405   A ''Redeye'' slide mitre saw. 
406   A ''Hilk'' hedge trimmer. 
407   A ''Hecht'' saw horse (boxed). 
408   A ''Sovereign'' hedge trimmer and extension 

lead. 
409   A ''Flora Best'' electric chainsaw with spare 

blade.    
410   A safety visor, chainsaw oil, etc. 
411   Two electric hedge trimmers one being a 

''Vonhaus'' and the other ''B&Q''.  
412   Two ''Henry'' vacuum cleaners and 

attachments. 
413   Four ''Ikea'' dining chairs. 
414   A Lloyd Loom linen basket plus another. 
415   A tile cutter and spare batteries for drill, etc. 
416   A quantity of hammers, drill bits, files, screws, 

etc. 
417   A quantity of fixings including: coat hooks, self 

brackets, furniture knobs, etc. 
418   A camping stove. 
419   A box of car parts, hand shears, etc. 
420   An ultrasonic cleaner with cleaning solution. 
421   A ''Power Craft'' sander. 
422   A socket set. 
423   A quantity of safety goggles. 
424   A hammer drill and a battery powered drill (no 

chargers). 
425   A box of dried Hop bines/garland. 
426   A quantity of underlay. 
427   Three boxes of catering china to include: cups, 

saucers, plates, etc. (some plastic). 
428   Two boxes of catering serving dishes, etc. 
429   A ''Samba'' electric shower, plus another. 
430   A tool box and contents, two wheel braces, 

etc. 
431   A ''Dremel'' work station and plunge router 

attachment. 
432   A brown leather briefcase and two others, plus 

various gramophone records. 
433   A conservatory chair and a Teddy bear. 
434   A pretty bedroom chair. 
435   A military desk. 
436   A box of Meccano and equipment, a Pure 

digital radio, etc. 
437   A ''Black and Decker'' heat gun, plus another. 
438   An oxy turbo set 200 for gas welding. 
439   A mains electric fence unit (240 volt) plus an 

earth for an electric fence. 
440   A bench grinder. 
441   A ''Bosch'' electric drill. 

442   A wallpaper stripper, jigsaw, sander and paint 
sprayer. 

443   Four clamps, brackets, oil can, hammers, etc. 
444   A ''MacAllister'' wallpaper stripper, jigsaw, 

sander and paint stripper (both with parts 
missing) 

445   Two mirrors. 
446   A ''Viking'' sewing machine (cased). 
447   A basket of Stroke counters (for Golfers). 
448   A box of sunflower seeds. 
449   A stoneware flagon ''Price of Bristol'' 
450   A ''MacAllister'' wet and dry vacuum, a paint 

sprayer, a jigsaw ( not working at time of 
lotting), a wall paper stripper and a cordless 
screwdriver. 

451   Four halogen work lights. 
452   A quantity of classical tapes. 
453   Two heaters and two phone extension leads., 
454   A quantity of cutlery and kitchen utensils, a 

''Kenwood'' mixer, etc. 
455   Three boxes of LP records including mainly 

classical together with Parlophone with The 
Beatles, Burt Bacharach, Andy Williams, 
Tommy Steel etc. plus a few singles - Dr Hook 
When you're in love with a Beautiful Woman, 
score for Midnight Cowboy, Acker Bilk Stranger 
on the Shore etc. 

456   Two bedroom chairs. 
457   Four musical Christmas dachshunds and 

Father Christmas. 
458   A Megger Insulation Continuity Tester with 

Seaward RCD Tester, a Maplin Multimeter, 
Optilux car test Meter, cased Black & Decker 
laser/stud finder, small cased Black & Decker 
laser, straight line rolling measure and tripod.  

459   A ''Mira'' Vigour thermostatic shower (Boxed). 
460   A motor home cover. 
461   A pogo stick and a unicycle. 
462   A stick stand with contents. 
463   A metal white painted single bed. 
464   A tea trolley. 
465   An Oak military style, single pedestal kneehole 

Desk, 36'' wide x 28'' high x 18'' deep. 
466   A folding pine trestle table, 60'' x 25'' (some 

marks to top). 
467   A dressing table, 42'' x 19'' x 61'' high, and a 

rug. 
468   A blanket box, 54'' x 20'' x 13''. 
469   Five pine shelves, 39'' long x 9'' deep. 
470   A display cabinet on cabriole legs, 3' x 51'' x 

13'' deep. 
471   A ''Skittles'' dispenser and contents. 
472   A wall mounted shelf unit, 49'' long x 23'' high x 

6'' deep, and a tea trolley  
473   Two ceiling lights. 
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474   Two metal industrial cabinets, 20'' x 42'' x 14'' 
and a table, 24'' x 24'' x 18 1/2''. 

475   A jewellery display case and a cutlery box. 
476   Two golf bags with clubs. 
477   A corner display cabinet, 71'' x 26'' x 19''. 
478   A large lounge unit, 70'' x 78 1/2'' x 15''. 
479   A quantity of lights, a heater (NOT working), 

etc. 
480   A LED light panel. 
481   A Numatic vacuum cleaner (working at time of 

lotting). 
482   A galvanised bin, two Shakespeare fishing 

rods, walking sticks, a box of fishing 
equipment, a hedge bill, etc 

483   A 2/2 chest of drawers, 45'' x 19 1/2'' x 32''. 
484   A golf bag and contents. 
485   A large mirrored sideboard back, 70'' x 55'' x 

9''. 
486   A pine arched garden gate, 71'' x 30'' wide. 
487   Two ''Ikea'' cube shelves. one being 30'' x 30'' x 

15'' the other being 58'' x 15'' x 16''. 
488   A children's wooden play kitchen and a box of 

toys, etc. 
489   A wall mounted shelf, light shades, wardrobe 

hanging shoe storage, etc. 
490   A drop leaf table 42'' x 19'' (closed) x 19'' high. 
491   A ''Dunlop'' parasol. 
492   A box containing Lin bins, tools, china, etc. 
493   Five boxes of furniture fixings, Lin bins, planer, 

etc. 
494   Four boxes of tools, tool boxes, tile cutter, 

''Garmin'' sat nav, etc. 
495   A large military case. 
496   A plastic drawer unit containing garden tools, 

etc. 
497   A ''Black and Decker'' leaf blower. 
498   A small Kenwood'' gourmet food processor. 
499   A tilt top table. 
500   Two ''Bionaire'' air conditioning units, outdoor 

heater and a coffee machine. 
501   A wooden owl/bat box. 
502   A folding bicycle by' Seasure' 
503   An old suitcase. 
504   Three metal military cases. 
505   An acoustic guitar, music books, etc. 
506   A Mahogany desk on turned legs, terminating 

in castors (one missing), 45'' x 27'' x 30'' high. 
507   A trunk with brass fittings. 
508   Two large metal military cases. 
509   A box of old bottles, tins, etc. 
510   An ''Orangex'' juicer. 
511   Two brown recliner chairs with foot stools. 
512   Three boxes of furniture fittings and fixings, 

etc. 
513   A folding plastic tea trolley. 

514   A large box of furniture fittings and fixings etc. 
515   A box of miscellaneous china to include: 

Portmeirion place mats, etc. 
516   Thee boxes of miscellaneous items to include: 

Dog toys, cooking pot and household items. 
517   A basket of bird feeders, Scottie Dog doorstop, 

etc. 
518   A box of old cameras to include: Polaroid 

EE100, etc, plus tripods and cases. 
519   A box of walking equipment, buoyancy aid, 

cramp-on, etc. 
520   A cased ''Singer'' sewing machine. 
521   A box of nuts, bolts, washers, etc. 
522   A box of Kitchenalia to include: place mats, 

glasses, plates. 
523   A box of furniture fittings, a large quantity of 

various screws, etc. 
524   A quantity of hand saws, etc. 
525   A box of miscellaneous torches, etc. 
526   A quantity of laminate flooring. 
527   A box of voltage testers, cast iron shoe lasts, 

etc. 
528   Two boxes of children's toys, plus a bag of 

books, and a bag of cuddly toys. 
529   A quantity of furniture nails, screws, etc. 
530   A box of sash clamps, etc. 
531   A gas workshop heater, furniture fittings, etc. 
532   Two boxes of furniture fittings and fixings, etc. 
533   Two boxes of miscellaneous to include: 

picture frames, vases and cuddly toys. 
534   A large quantity of film reel tins (empty). 
535   A large quantity of foil trays/tins, saucepan 

and other kitchen items. 
536   A children's toy pram. 
537   A quantity of garden lights. 
538   Two canvas fishing bags and contents. 
539   A quantity of hair brushes and hand mirrors, a 

stool, microscope box, etc. 
540   Two suitcases and a jacket. 
541   Two boxes of miscellaneous china, glass, 

binoculars, etc. 
542   A wall mounting Lockable safe (key in office), 

plus a box of odds, a ''Yale'' lock and key, etc. 
543   A box containing a pub bottle opener, bellows, 

stoneware items, etc. 
544   Two boxes containing, pictures, quiche dishes, 

''Salter'' mincer, brass items, etc. 
545   A quantity of saddlery including leather 

blinkers, a horse collar, a part donkey harness, 
leather reins, etc. 

546   Two boxes to include: Star wars puzzle, metal 
ornaments, a Renault traffic chrome mirror 
covers, etc. 

547   Two boxes to include: brass hinges, car 
cleaning equipment, etc. 
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548   A Commodore Amiga A500 Home Computer 
(as found) with external floppy disc drive, large 
quantity of games, etc. 

549   A pair of ''Aurex'' speakers. 
550   Two boxes to include: Poole pottery, a glass 

head, clocks, glasses, bottles, etc. 
551   Two boxes of fly fishing equipment. 
552   Two boxes of miscellaneous to include: china, 

a globe, a tent, etc. 
553   A ''Linga ware'' picnic set in a leather case. 
554   A ''Sony'' camcorder, Fuji film, Finepix camera, 

etc. 
555   A quantity of vintage tins to include: Oxo, 

Smarties, and some money boxes. 
556   A box of insulators, Victorian rise and fall 

weight, old porcelain fuse, etc. 
557   A box of cast iron doorstops, enamel bowl and 

two small milk churns. 
558   Two boxes to include: scales, old bottles, 

clock, coat hooks, etc. 
559   A quantity of picture frames and pictures. 
560   A ''Singer'' sewing machine. 
561   A large quantity of Christmas decorations. 
562   A Masons bowl/dish, glasses, etc. 
563   A box of Kitchenalia. 
564   A tea set for two, aprons, etc. 
565   A quantity of jardinieres. 
566   A basket, box of DVD's, etc. 
567   A large quantity of miscellaneous to include: 

make up bags, CD's, travel bags, dolls, etc. 
568   A sewing box/table and contents, magazine 

rack, etc. 
569   A mirror, trays, canisters, bread bin, etc. 
570   A Pasta maker, a bookrack, laminator, 

Kitchenalia, etc. 
571   A white china jardiniere stand/column, 23'' 

tall. 
572   A box of miscellaneous china and glass, and a 

''Singer'' sewing machine. 
573   A box of miscellaneous including china, 

Ovaltine car, etc. and a suitcase. 
574   A basket of mugs plus three catering 

tea/coffee flasks. 
575   A large chandelier, plus another. 
576   A box of china, clocks,etc. 
577   A quantity of wicker baskets,etc. 
578   An adjustable light, a globe, golf balls, etc. 
579   A wall shelf, CD racks, pictures, etc. 
580   Two boxes of kitchenware to include: plates, 

utensils etc. 
581   Two folding camping chairs. 
582   Four boxes of china, picture frames, 

kitchenware, etc. 

583   An ''Olivetti'' typewriter in a case, a ''Silver 
Reed'' typewriter, a Play station, Two steering 
wheels, Uk size 8 boots (as new), etc. 

584   Three boxes of china and glass. 
585   Four boxes of miscellaneous to include: 

pictures, china, glass, etc. 
586   A box of miscellaneous to include: a fountain 

water pump by ''Hoselock'', cards, envelopes, 
etc. 

587   Two boxes of glass to include: sundae dishes, 
etc. 

588   A box of board games to include: Scrabble, 
Monopoly, Chess, etc. 

589   A box of unopened wine, cider, etc. 
590   Three boxes of china, glass, lamps, etc. 
591   A Bain Marie, and a box of costume dolls, a 

linen basket, etc. 
592   A quantity of classical CD's and a box of LP 

records, to include Shirley Bassey, etc. 
593   Three boxes of miscellaneous china. 
594   Three old shop/balance scales, plus a box of 

old milk bottles, binoculars, etc. 
595   A large quantity of miscellaneous to include: 

pool balls, clocks, key rings, brass letter box, 
etc. 

596   A quantity of knitting patterns, postcards, 
Nescafe coffee maker, a box of books, etc. 

597   A box of ''Draper'' wood-turning Chisels. 
598   An angle poised lamp, another lamp and a 

quantity of extension leads, etc. 
599   A wall bracket for a TV and a box of 

kitchenware. 
600   A box of glasses, and a box of china, etc. 
601   A soup pot and a hot water boiler. 
602   A cooker hood, 23 1/2'' x 18 1/2'' x 14'' high. 
603   A pneumatic vacuum cleaner (working at time 

of lotting but plug and flex removed) and an 
inflation pump. 

604   A ''Thermobile'' workshop/space heater. 
605   A box of china, etc. 
606   A pink Lloyd loom style chair. 
607   A large steamer trunk. 
608   Three boxes of oil cans, cast iron bath feet, old 

badminton rackets, china etc.  
609   Two boxes of miscellaneous to include: a 

biscuit barrel, trays, casserole dish, etc. 
610   Two old suitcases and an oval mirror. 
611   Four boxes of china, glass, Le Creuset dish 

and lid, ''Thomas'' Germany breakfast set, etc. 
612   Two boxes of baking tins, cafetiere, wooden 

trays, etc. 
613   A box of kitchen utensils, bowls, glass vases, 

etc. 
614   A quantity of Kilner bottles, jam jars, etc. 
616   A coffee/occasional table. 
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617   An inflatable Kayak. 
618   An architect's drawing table. 
619   Two boxes to include; miscellaneous 

cameras, sticky labels, binder, paper, i-phone, 
etc. 

620   A brass fireguard, and a ''Singer'' electric 
sewing  machine. 

621   Miscellanea to include three glass light 
shades, Picquot ware creamer and sugar 
bowl, three smoking pipes, stainless steel 
teapot, spoons, small scissors etc.    

  
BRIC-A-BRAC (INSIDE LOTS) 

651   A modern Pine Dresser with part glazed top, 
cupboard and drawers to base, 51 1/2'' wide x 
74'' high x 17 1/2'' depth. 

652   A decorative floor standing lamp. 
653   A corner cupboard, 36'' wide x 71'' high x 23'' 

depth. 
654   A large Mahogany finished display Cabinet, 

with astra glazed top, the base having three 
frieze drawers and three doored cupboard, 60'' 
wide x 83'' high x 19'' depth. 

655   A Rustic demi loom mirror made from an old 
cartwheel, 49'' wide x 25'' high. 

656   A large pink ground, bordered, patterned and 
fringed rug, 138'' long x 96'' wide. 

658   A gentleman's corduroy Waistcoat and Jacket 
medium size, and a Ralph Lauren shirt XL. 

659   A quilted ''Barber'' coat and gilet ladies size 12. 
660   Two sheepskin coats. 
661   A gentleman's leather coat by Albackens 

Malung, size large. 
662   Three gilt framed tapestry flower pictures. 
663   Two oil paintings. 
664   A floral rug, 89'' x 67''. 
665   An ''Ikea'' red pattern coloured rug 5' 7'' x 7' 7''. 
666   An ''Ikea'' red pattern coloured rug, 5' 7'' x 7' 

7''. 
667   A ''Paco'' home grey shag pile rug, 78'' x 80''. 
668   A circular Chinese rug in pinks and blue floral 

pattern, 63'' diameter. 
669   A single divan bed and mattress. 
670   Two gilt framed mirrors. 
671   Three boxes of mixed books to include: The 

Queen, Royal family, antiques, etc. 
672   A single bed mattress with a pull out bed. 
673   A double divan bed with drawers to base and 

Dreamworld mattress. 
674   A mustard coloured shag pile rug, 160cm x 

230cm. 
674 A A large green ground floral, patterned and 

fringed rug. 
675   A Mahogany towel rail. 

676   Two pictures. 
677   Three rolls of fabric. 
678   A roll of fabric. 
679   A roll of fabric. 
679 A A roll of fabric. 
680   A small Pine dresser top, 32 1/2'' x 36'' high x 

8'' deep. 
681   A ''Russell Hobbs'' mini fridge. 
682   A ''Beko'' double oven with gas burner, 19 1/2'' 

wide x 23 1/2'' deep x 36'' high. 
683   A faux leather foot stool and coat stand. 
684   A ''Dyson'' cordless vacuum with charger. 
685   A ''Hoover'' larder freezer. 
686   A ''Vax'' pro vacuum. 
687   Two wall mirrors. 
688   A large painted Pine Dresser with three frieze 

drawers, three doored cupboard under and 
three shelves, 68'' wide  x 87'' high.  

689   A wicker picnic basket complete with four 
settings, wine glasses, etc. 

690   A game light and Play Station 2 games. 
691   A box of incense burners and sheep 

ornaments. 
692   Two brass coloured figures including ''hear, 

see and speak no evil'' plus another. 
693   A hearth rug, 49'' x 30 1/2''. 
694   Two ''Singer'' hand sewing machines with 

cases. 
695   Two framed ''Only Fools and Horses'' bank 

notes. 
696   A Mahogany full height corner Cabinet on 

Cupboard, 40'' wide x 78'' high, (glass as 
found). 

697   A glazed topped corner Cabinet with mirrored 
back. 

698   A wooden musician figure playing double 
bass, 41'' high. 

699   Two decorative lanterns. 
700   An Oak Hallstand with a mirrored back, (one 

drip tray missing), 79'' high x 30'' wide x 12'' 
deep.  

701   An art nouveau Oak Hallstand, 75'' high x 35 
1/2'' wide x 11 1/2'' depth. 

702   A gilt composite based consul table with 
marble effect top, 29 1/2'' wide a 33 1/2'' high. 

703   An Oak drop leaf table, 35'' long x 21'' wide 
(closed) x 30'' high. 

704   A folding bed. 
705   A lightwood coat stand. 
706   A Mahogany finished extending Dining Table, 

79'' long x 35'' wide x 29'' high and set of six 
matching Dining chairs with oatmeal colour 
seats and backs. 

707   Three hearth rugs. 
708   Two floral hearth rugs, 24 1/2'' x 50''. 
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709   Two oval red and cream hearth rugs, 61'' x 37''. 
710   A pink/cream floral rug by ''The White 

Company'', 90cm x 150cm. 
711   A Mahogany hall/side table with two frieze 

drawers, 44'' x 21'' x 28''. 
712   Five floral cushions and a large throw in green 

and black. 
713   A quantity of ''Selwyn College'' sports team 

Photographs including rugby swimming, 
rowing and a box of pictures, and a walking 
stick. 

714   Two boxes of books to include: Royal family, 
etc. 

715   A ''Giant'' mountain Bicycle with ''Shimano'' 
brakes. 

716   A ''Shockwave'' L.S.x 600 ladies mountain 
bike. 

717   A ''Pendleton Classic'' electric bicycle. 
718   An octagonal hearth rug, 76'' diameter. 
719   A ''Symmetrikit''  disability chair, electric with 

spare seat. 
720   A Mahogany Bookcase with glazed top on 

Cupboard base, 42'' wide x 83'' high x 18'' 
depth.  

721   An Edwardian extending Dining Table with 
spare leaf, on castors, 42'' x 47'' (closed) 29'' 
high, (winding handle in office) 

722   A large circular cream rug, 106'' diameter. 
723   Two white painted bedside tables with drawer, 

19'' x 17'' x 23''. 
724   A cream faux leather reclining settee. 
725   A ''Hoover'' vacuum and a ''Kenwood'' power 

mixer with attachments. 
726   A floor standing bookshelves with glazed 

sliding door, 36'' wide x 35'' high x 9'' deep. 
727   A polished telephone table with curved 

upholstered seat to one side, 48 1/2'' wide x 18 
1/2'' depth x 28'' high. 

728   A turned back rocking Chair having cane 
detail. 

729   A large 1970's Teddy bear, made by Boughton 
Toys Ltd., Great Britain. 

730   A triple mirrored dressing table, 57'' wide x 17'' 
depth x 47'' high. 

731   A Konstsmide light. 
732   Set of six Oak dining chairs with leather seats. 
733   A polished bookcase containing a set of 

Britannica encyclopedias (Micropaedia vols 1-
12; Macropaedia vols 13-29, etc. circa 1989), 
35 1/2'' wide x 3' high x 9 1/2'' depth. 

734   A Mahogany sideboard back having beveled 
plate mirrors to top, 47'' wide x 34 1/2'' high. 

735   An Oak extending dining table, 31 1/2'' x 36'' 
plus lift-up spare leaf x 30'' high. 

736   An art nouveau Oak plant/jardiniere stand. 

737   A nest of three Mahogany tables. 
738   A kitchen table and four chairs. 
739   Two wheeled computer cases. 
740   A Priory Oak style glazed cabinet with linen 

fold detail to base and pair of upper doors 
leaded glass panels (couple of panes a/f) 37'' 
wide x 53 1/2'' high x 12'' depth. 

741   A Pine glazed Bookcase on Cupboard base, 
44'' wide x 82 1/2'' high x 21'' depth. 

742   A glass topped coffee table and a small drop 
leaf occasional table with leather insert. 

743   A PC and monitor (no hardware). 
744   Two teak coffee tables. 
745   A rectangular Pine kitchen table with painted 

base, 64'' x 29'' x 29 1/2'' high. 
746   A metal ceiling chandelier. 
747   A ''Panasonic'' stereo system, a TV with DVD 

player and a box of LP records. 
748   A quantity of LP's, CD's, etc. 
749   A box of DVD's and a ''Philips'' DVD player. 
750   A kitchen table, 42'' long x 27'' depth x 29'' 

high. 
751   A wall clock and a mirror. 
752   Two volumes of Elvis 45's, Badminton racket 

and a child's Lloyd loom style chair. 
753   A set of 'Landrover' bags. 
754   A Georgian Oak Chest of two short over three 

long drawers with turned knob handles, (a/f). 
755   A box of miscellanea including Asian puppet, 

patchwork wall hangings, large carved fruit 
bowl, faux fruit etc. 

756   A Mahogany chest of drawers and a telephone 
table. 

757   A 1950's/60's teak bureau, 30'' x 44'' x 16''. 
758   A box of decorative signs. 
759   A blue painted pine chest of drawers, 24'' x 18'' 

x 30''. 
760   A monochrome rug, 110cm x 170cm. 
761   An Edwardian Chest of two short over three 

long drawers with brass handles, 42'' x 19'' x 
39''. 

762   A quantity of overnight bags etc. 
763   A cream painted, kidney shaped dressing 

table, 52'' x 20'' x 46''. 
764   Two boxes: purses, jewellery boxes, CD player, 

hair straighteners, etc. 
765   A box of costume dolls. 
766   Miscellaneous china; ornaments, vase, etc. 
767   A circular pedestal Eastern dining Table and 

set of four chairs having carved back rests, 41 
diameter x 29 1/2'' high. 

768   An ottoman of Star Wars Lego and a quantity 
of Lego instruction booklets. 
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769   An Oak floor standing Bookshelves, 30'' x 36'' x 
9'' and a glazed Oak Bookcase (one pane of 
glass missing), 25'' x 43'' x 11''. 

770   A box of books. 
771   A modern pine cupboard, 38'' x 18'' x 35 1/2'' 

high. 
772   An ''LG'' TV 918'' screen) with remote. 
773   A ''Sony'' stereo system. 
774   A Mahogany double pedestal kneehole Desk 

having a leather insert to the top, 48'' x 24'' x 
30''. 

775   A Mahogany pedestal based circular 
occasional table with drawers around edge. 
20'' diameter x 25'' high. 

776   A ''Samsung'' 27'' plate screen TV with remote 
(no power lead), plus a ''Humax'' digi box and 
remote. 

777   A circular occasional table on three splay legs, 
23'' diameter x 27'' high. 

778   A cream dressing table and dressing stool, 52'' 
wide x 19'' depth x 55'' high. 

779   A quantity of ''His Master's Voice'' records and 
some 45 records. 

780   Two uplighters and a ceiling light. 
781   A bag containing a bowling ball and size 10 

AMF shoes. 
782   An electric coal effect fire, 27 1/2'' wide x 16 

1/2'' depth x 27'' high. 
783   A Playstation 4 console (working) with 

controllers, keyboard & mouse, etc and games 
including; Hogwarts Legacy,Fifa 23, etc. 

784   A Nintendo Switch console (working) with 
docking station, controllers, a game, etc. 

785   A nest of three tables and a pair of two 
occasional tables.  

786   A box of LP's, gramophone records. 
787   A painted chest of two short and two long 

drawers (as found). 
788   A carved pot/jardiniere stand, 6 1/2'' diameter 

x 31'' high. 
789   Two large vases and an octagonal oriental 

table with mother of pearl detail (as found). 
790   A Mahogany drop leaf Sewing table with frieze 

drawer, 22'' x 15 1/2'' x 28'' high (as found). 
791   A satinwood dressing table, 33'' wide x 20 1/2'' 

depth x 62'' high. 
792   A bag of LP records. 
793   A ''Janome'' electric sewing machine with 

cover. 
794   An American style Captains chair with 

upholstered seat. 
795   An antique swivel office chair. 
796   A low nursing chair, 
797   A gilt framed mirror. 

798   A wicker laundry basket with dome top, 
opening to reveal three compartments, 55'' 
long x 32'' high x 14'' depth. 

799   A blue painted Pine cupboard, 46'' wide x 46'' 
high x 18'' depth. 

800   A quantity of blind making materials. 
801   An Oak linen fold bedside Cupboard and a 

1940's bedside cupboard. 
802   A small Oak dropleaf occasional table (as 

found) 
803   An Oak tea trolley with drawer and occasional 

table with barley twist legs. 
804   An Edwardian chest of three drawers, 36'' wide 

x 18'' depth x 32 1/2'' high. 
805   A ''Westfalia'' BC60 cycle carrier with key and 

manual for fitting to standard ball towing hitch, 
plus a rolling road frame with variable 
resistance. 

806   A marble topped washstand, 36'' x 18'' depth x 
29'' high. 

806 A A Mahogany standard lamp base with three 
shades. 

807   A Lloyd loom style linen basket. 
808   A doll's house (no furniture)  32'' wide x 27'' 

high x 16'' depth. 
809   A reproduction Mahogany pedestal dining 

table with one extending leaf, 78'' extended 
with the leaf x 29'' depth x 28'' high. 

810   A box of Scalextric. 
811   A large quantity of National Geographic 

magazines plus a boxing picture. 
812   A box of Lego. 
813   A box of Lego. 
814   A box of Lego. 
815   Some posters, paints, etc. 
816   Two boxes of 45's records. 
817   A bag of antique books to include: health, etc. 
818   Two boxes of linen, embroidered, lace and 

crochet, etc. 
819   A gentleman's tweed jacket and classical 

tapes. 
820   A box of mixed Lego. 
821   A lightwood coat stand. 
822   A white bucket chair. 
823   A black office swivel chair. 
824   A Mahogany side chair. 
825   A Mahogany sideboard having three drawers 

and two cupboards, 57'' wide x 18'' depth x 36'' 
high. 

826   An oriental china stick stand (as found). 
827   A brass stick stand and three ornaments. 
828   A pair of ''K.E.F.'' speakers. 
829   A Mahogany bow fronted Chest of two short 

over three long drawers, 47'' wide x 20 1/2'' 
depth x 48'' high. 
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830   Two boxes of blankets. 
831   A carriage clock, lamps, ornaments, etc. 
832   A black office swivel chair. 
833   A box of new shirts and ties, 44cm and 45cm. 
834   A telephone table with drawer, 25'' wide x 16 

1/2'' deep x 30'' high. 
835   ''DieCast'' vehicles with leads, a wicker 

basket, two Buddha.  
836   A pine kitchen table, 6' long x 35'' depth x 60'' 

high. 
837   A set of six ''Ercol'' Windsor dining/kitchen 

Chairs. 
838   Four boxes of miscellaneous books. 
839   A piano stool with floral tapestry seat. 
840   An acoustic guitar on stand, music books and 

amplifier. 
841   A gorilla ornament. 
842   A vintage car ornament. 
843   A tray in the form of a duck. 
844   A Celestron Astro Master telescope, 114EQ. 
845   Two ''Sony'' speakers. 
846   Two decorative egg shaped table lamps. 
847   A small Mahogany side table and a box of 

pictures. 
848   An Oak linen fold drinks cabinet, 31'' wide x 

16'' depth x 33 1/2'' high. 
849   A box of blue and white china including Abbey 

George Jones jug, brass candelabra, etc. 
850   A box of mixed Lego. 
851   A blanket chest. 39'' x 18'' x 20''. 
852   A children's 'Rupert the Bear' chair. 
853   A quantity of decorative pictures. 
854   A wooden torchere, 39'' tall. 
855   A plant stand and blue painted drawer unit. 
856   A yellow easy chair. 
857   Two table lamps (one as found). 
858   Two JVC speakers.  
859   A ''Sony'' stereo system. 
860   Some miscellaneous pictures (as found). 
861   A brass coal box, knitting needles and a 

picture. 
862   Three ''Bolite'' Promandis professional 

photographic studio lights including stands 
and filters. 

863   Two framed satellite ,maps. 
864   A quantity of bed linen. 
865   Five miscellaneous cushions. 
866   A circular occasional table, 23'' diameter x 23'' 

high. 
867   A box containing, books, mugs and DVD's,etc. 
868   A quantity of children's toy including ''Duplo'', 

stick a brick, etc. 
869   A ''Symmetrikit'' mobility chair. 
870   A refectory table, 40'' wide x 28'' deep x 29 1/2'' 

high. 

871   A table lamp. 
872   An angle poised lamp (as found). 
873   A sports bag and a quantity of rechargeable 

batteries, etc.    
  

Saturday 22nd February 9am 
MISCELLANEA 

1001   An Indian Wedding dress outfit in dark green 
with gold embroidery consisting of long skirt 
and tasseled wrap. 

1002   A quantity of miscellanea to include: polished 
agate coasters, carved Buddha, alabaster 
items, silver rimmed coaster, etc. 

1003   A Buddhist text between two carved and brass 
inlaid pieces of wood. 

1004   A quantity of vintage silk Scarves, some by 
designers Jacqmar , Ella, Krischer, Richard 
Allen, most having hand rolled edges, etc. 

1005   Various Cashmere items to include: scarves, 
jersey, ponchos, pashmina, Burberry 
cashmere shawl, etc. 

1006   A decorative Wall Hanging possibly silk with 
geometric design, 35'' x 60''. 

1007   A Victorian Rosewood sarcophagus Tea Caddy 
with two domed hinged lidded caddies, with 
mother of pearl escutcheon, mixing bowl (not 
original), 13'' x 7'' high x 7 1/4''. 

1008   A vintage hand-crafted Wall Hanging depicting 
rural scenes, possibly Irish, 114'' long x 36''. 

1009   Two carved African figures and miscellaneous 
treen items to include a gavel. 

1010   A quantity of Stamps, etc. including seven 
empty stock books and miscellaneous 
catalogues, loose stamps and 80 plus Stock 
Cards with British Commonwealth stamps, 
mint and used. 

1011   A small Hohner piano Accordion. 
1012   A pair of Victorian cast metal Ewers with 

puttoes on the handles, masks to top of the 
body and latticework with fruit and flowers, 
17'' tall. 

1013   A porcelain cased chiming Mantle Clock 
having Arabic numerals; the case having a 
scene of maidens and cherubs on a blue 
ground, with pendulum but no key (some 
hairline cracks), 10 1/4'' wide x 12 1/2'' high. 

1014   A retro plastic Teaset for six, with oriental 
mountain and island scenes, in original box 
and includes tray and spoons. 

1015   A quantity of miscellanea to include an 
Optomax 8 x 30 binoculars, Brownie no.116 
camera, Voightlander camera, pennants, 
quantity of fabric travel souvenir bunting, etc. 
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1016   A wooden cased wireless Telephone Receiver, 
13 1/2'' x 7 1/4'' x 9'' high and a Roberts Radio 
R600 (both as found). 

1017   A vintage ''Singer'' sewing machine EM976543 
with wooden carrying case and foot pedal, 
plus a small ''Singer'' instruction book and 
accessories, bobbins, zipper foot, etc. 

1018   A box of miscellanea to include military Trench 
gas alarm hand bell, 10'' tall, a gents Rotary 
watch, Sekonda watches etc., boxed Citizen 
pocket/alarm watch, turquoise and gold 
coloured clip-on hoop earrings, boxed heart 
pendant necklace, dice set, Celtic knot hip 
flask, etc. 

1019   A Kiso Suzuki & Co Mandolin, model 9655. 
1020   A German mandolin and a cased Violin (a/f) 

with label to interior ''The Maidstone'', 
Murdoch, Murdoch & Co., London. 

1021   An adjustable Piano Stool with a tapestry seat 
and splay feet on metal ends. 

1022   A heavily carved Black Forest style puzzle Box 
with lion head to the lid and standing on paw 
feet, 12 1/2'' wide x 9'' deep x 8'' high. 

1023   An early 19th century Rosewood sarcophagus 
Tea Caddy, 7 1/2'' wide x 5 1/2'' high x 4 1/4'' 
deep, with key. 

1024   A 19th century ''Shakespeare'' Sewing 
machine, retailed by Smith & Co., Charles 
Street, London. 

1025   A Moore & Wright engineers lockable Chest, 
17'' x 8 1/4'' x 11 1/4''. 

1026   Three vintage Car badges - two being AA and 
one being Redex and a small tin of safety Film 
for Bingoscope and Pathescope. 

1027   An intricate, early unmarked gold Bodkin. 
1028   A 19th century Foot Bellows by Fletcher 

Russell & Co Ltd, Warrington. 
1029   Two cast iron Doorstops, one in the form of 

Scottie Dog, the other a Teddy bear. 
1030   Two stoneware Flagons, one marked Joseph 

Karn & Son Ltd, Gloucester. 
1031   A large chrome finished toy Chinese film 

promotional Dog, 6 1/2'' tall. 
1032   A French slate mantle Clock. (in running order 

at time of lotting). 
1033   An oriental cast iron Lantern, 8'' tall. 
1034   A darkwood lidded Box with lower drawer, a 

musical jewellery box, stone eggs, small 
copper bowl, etc. 

1035   A silver topped Tobacco Jar, Birmingham, 
maker Charles S Green & Co Ltd. 

1036   A ''Day in Fairy Land'' story Book in colour, size 
47cm x 36cm, inscription inside dated 
September 1950. 

1037   Two vintage Wedding dresses to include: a 
1960 dress, and 1980 dress with petticoat. 

1038   A Postcard Album of over 100 cards, mostly 
early 20th century. 

1039   Three Acme ''Thunderer'' whistles, one British 
Rail (W) and Hudson & Co GPO whistle. 

1040   A quantity of lighters to include: Thorens, 
Ronson, Cam, a Karle Wieden Kawee 391 
striker, Colibri, etc. (8 in all). 

1041   An early 19th century Mahogany octagonal 
Wine Cooler having a lower fluted frieze and 
standing on tapering square legs terminating 
with spade style feet, 18 1/8'' diameter x 28 
5/8'' high. 

1042   A quantity of miscellanea to include: metal 
trays with embroidered and scenic centres, an 
adjustable book slide, a bell with animal hoof 
handle, a soapstone figure, a horn powder 
flask (as found), etc. 

1043   A pair of bookends, Panama Railroad 1869. 
1044   Seven double bass Bows (some as found). 
1045   A set of wooden chess pieces (complete) in a 

case, and a pair of duck book ends. 
1046   A dressing table Mirror with lower drawers and 

side shelves, 28'' wide x 7'' deep x 30'' high. 
1047   A box of wooden Dominoes with football 

theme backs. 
1048   A collection of Lady Diana and HRH the Prince 

of Wales Royal wedding Stamps in slip case. 
1049   A 'Guards of Napoleon' half-leather bound 

Book dated 1860. 
1050   A General Atlas 'Maps of the World' (Dr. 

Butler's Atlas of Ancient & Modern Geography) 
by Dr Samuel Butler 1826 (corrected in 1832) 
with 43 hand coloured maps 

1051   A quantity of camera equipment including 
boxed Metz mecablitz 18BC2 Telecompter 
flashgun, Polaroid 670AF camera, a Kodak 
instamatic 204 camera, Agfa Clack camera 
1950's, and a Fugi DL-200 compact, Polaroid 
900AF, Olympus superzoom, Minolta 110 
zoom SLR, etc. 

1052   A quantity of Ordnance Survey maps of 
England, France, Australia, plus a small 
quantity of first day cover stamps.    

1053   A cast metal doorstop modelled as a golf 
caddy, 8'' long, another of daisies in vase, 8 
1/2'' long and a cast iron hedgehog mask, 3 
1/2'' long. 

1054   A pair of 20th century gilt wall brackets, 11'' 
long, a gilt Florentine tray with an image of 
'girls gleaning at harvest' and another similar 
tray, 12'' diameter. 
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1055   A large Martell box with rosewood lid, 9'' x 7'', 
oriental box with metal mounts, 9'' long and a 
felt lined box with bands of inlay, 8'' long. 

1056   A large red Chinese jewellery box with heavy 
brass fitments including Chinese lock and key, 
12'' x 7'', together with a pair of seated temple 
dogs, 8'' tall. 

1057   An Edwardian set of Dinner chimes mounted 
on oak base with original hammer. 

1058   A 20th century circular tapestry top footstool, 
10'' diameter, small two drawer swing vanity 
mirror, 13'' tall and a handmade varnished oak 
wastepaper bin, 10'' tall and a mixed wood jar 
and cover. 

1059   A child's folding slatted picnic stool, a large 
vintage book trough, 16'' long and a large treen 
fruit bowl, 12'' diameter, plus an inlaid box 
with satinwood decoration. 

1060   An early 20th century English metal Boot hat 
pin stand, 19th century engraved pewter 
pounce pot decorated with a dove to centre of 
wreath, 2 1/2'' tall and a 19th century pewter 
pepper pot having marks to base. 

1061   A Welsh Love spoon, 17 1/2'' long, stamped 
N.W., hand held bevelled vanity mirror, burr 
walnut baluster jar, 4'' tall, carved slate owl, 3 
1/2'' tall, carved tribal mask, 11'' long, painted 
native pipe 38'' long ad a set of folding wall 
clothes pegs. 

1062   A 19th century set of folding brass dish scales 
in black leather case with four original 
weights, plus another set of vintage brass 
weights from 1lb-1/4 ounce. 

1063   A pair of Chinese treen needle boxes covered 
in paper Indian Tree design, each 1 3/4'' tall, a 
pair of Chinese carved hardwood stands, each 
3'' diameter, a carving of a Chinese five-
clawed dragon in boxwood, 12'' long and a 
Chinese carved soapstone figure of a sage on 
a plinth holding the pearl of wisdom, 6'' tall. 

1064   A heavy 20th century cast metal abstract 
sculpture of a coiled shape, 18'' tall. 

1065   A 20th century mixed woods 31 Day Vienna 
wall clock having white face and black Roman 
numerals, with key and pendulum, 36'' long. 

1066   A late 18th century book ''The History of 
Hindustan'' printed by H.L. Galabin, Ingram 
Court, Fenchurch St. and sold by John White, 
Fleet Street. 

1067   An early 19th century wooden walking stick 
with large globular grip possibly Holly wood, 
34'' long. 

1068   An early 19th century Wheatley coloured 
engraving ''Sea Saw''; three children playing, 
original mahogany circular frame, more 
information on reverse. 

1069   A French 18th century silhouette of a 
gentleman in an oval walnut and silver plate 
frame, information on reverse. 

1070   A miniature oriental model of a seated frog, 
possibly bicolour tourmaline, 1 1/2'' long, a 
novelty silver violin (stamped 925) 2'' long, a 
miniature silver coloured cherub, 2 1/8'' long 
and a 19th century five panel bevelled glass 
trinket box mounted in ornate brass frame with 
mirrored base, 3 1/2'' x 2 1/2''. 

1071   An Indian patterned brass elephant bell on 
stand, 4'' tall, a vintage brass and wood ship's 
wheel nutcracker, ''R.G. Wood'' wooden tie 
press, Cribbage board, folding chess set and a 
pair of pink quartz bookends. 

1072   A gilt leather tooled book box with silk lining, 
12 1/2'' x 9'' and a tubular leather bottle carrier 
(one missing), 9 1/2'' tall. 

1073   A shell shaped Plaque with African scene, 14'' 
high x 12'' wide overall. 

1074   An antique cornered cased Taxidermy with 
Toucan mix with tropical birds and snakes, 13 
1/2'' wide x 9 1/2''! deep a 24'' tall. 

1075   A Standard Lamp with copper upright, 
propeller base from de-commissioned 
Mumbles Lifeboat with vintage glass shade 
and bulb, 64'' tall. 

1076   A set of vintage railway signals, 25'' x 15'' high. 
1077   Four antique Venetian hand-made stage 

Puppets (devil as found). 
1078   An Apple iPad (factory reset) and case. 
1079   A metal churn Manufacturers maker's Plaque 

stamped ''The Shakespearian'' Hathaway 
Maker, 10 1/2'' diameter. 

1080   A box of political ephemera to include 
Herefordshire, Postcards, etc. 

1081   A box of amateur operatic society ephemera 
including accounts books, etc. 

1082   A quantity of vintage wooden camera tripods. 
1083   Four vintage cameras to include: Kodak, King 

Penguin Kershaw, eight-20, Zeis Ikon, etc. 
1084   Two wooden camera components to include: 

one by W. Watson & Sons. 
1085   A good quantity of vintage wooden plate 

camera components to include ''Le 
Merveilleux'', etc. 

1086   A quantity of camera components to include: 
wooden plate frames, film reel, a meter, etc. 

1087   A good quantity of vintage wooden plate 
camera components to include: J.E. Bown's 
Lancaster & Son, etc. 



15 
 

1088   A late Georgian English violin (with internal 
label to G. Turnball, Newcastle 1824) in need 
of extensive repairs to the belly and general 
restoration throughout.  However, it is 
potentially a good instrument and could be 
rescued profitably. 

1089   A heavy leather suitcase probably WWII in 
good external repair but needing internal re-
upholstering, together with a highly decorative 
hardwood tray intricately inlaid with profuse 
decoration of scrolls and floral elements, 
together with a matching smaller tray. 

1090   An uncommon wooden cased set of 10 
beautifully engineered Mahogany Lantern 
Slides, each with a brass, turned wood-
handled crank, geared and producing 
moving/animated images of various features 
of the Earth and our solar system.  Each slide 3 
7/8'' deep x 6 1/2'' long, being 8 9/16'' 
including the handle and 9/16'' thick.  
Labelled:- No. 1 ''Proves the Earth's Rotundity, 
by a ship sailing around the Globe'';  No. 2 
''Illustrates the Annual Motion of the Earth 
round the Sun, with the monthly Lunations of 
the Moon''; No. 3 ''Shows the Apparent, Direct 
and Retrograde Motion of Venus or Mercury, 
and also its Stationary Appearance'';  No. 4 
''The Diurnal Motion of the Earth'' showing the 
rising and setting of the Sun, illustrating the 
cause of Day and Night by the Earth's Rotation 
upon its Axis'';  No. 5 ''Illustrates the Eccentric 
Revolution of a Comet round the Sun, and 
shows the appearance of its Tail at different 
parts of its orbit'' (This particular slide is 
damaged, the circular glass is broken, but 
could probably be carefully repaired);  No. 6 
''The Solar System, showing the Revolution of 
all the Planets and their Satellites round the 
Sun''; (This slide has very complex gearing with 
eight separate rotating concentric sections);  
No. 7 ''Shows the various Eclipses of the Sun 
and Transit of Venus'';  No. 8 ''Shows various 
Eclipses of the Moon'';  No. 9 ''The Earth's 
Annual Motion round the Sun showing the 
Parallelism of its Axis, thus producing the 
seasons'' and No. 10 ''Illustrates the cause of 
Spring and Neap Tides, and shows the Moon's 
Phases''.   

1091   A box containing Newton & Co., 19th century, 
Twenty-nine Astronomical black and white 
magic lantern slides. 

1091 A A hard bound volume ''Views of Architecture of 
the Heavens in a series of letters to a Lady'' by 
J.P. Nichol., LL.D., F.R.S.E., Professor of 
Practical Astronomy in the University of 
Glasgow, Third Edition, 1839, incorporating 23 
fascinating Plates. Some slight distress, damp 
staining and yellowing and a fly-leaf appears to 
be missing. Some pages remain un-cut. 
Written in ink to the inside of the front cover is: 
''Benjamin James His Book April 4 m / 28 d / 
1888. Sold together with a hard bound, 
distressed ex-West Monmouth School, 
Pontypool,  textbook ''Lowson's Textbook of 
Botany'', revised by Howard and Warne, 
profusely illustrated. 

1092   An ornate metal double Inkwell with glass 
inserts. 

1093   A quantity of mathematical/scientific 
instruments to include Goodbrand & Co. yarn 
balance (a/f.), cased part drawing sets, cased 
(part of) string Galvanometer, etc. 

1094   A brass School bell with turned handle. 
1095   A quantity of miscellanea to include two cased 

Hohner's harmonicas, Paris field binoculars, 
cash tin, etc. 

1096   A quantity of early 20th century ephemera, 
postcards, etc., to include two 'Bacon's War 
Maps', two Valentines cards, diaries, etc. 

1097   Three Stamp albums to include a Strand 
Album containing penny reds, loose stamps, 
stamp holders, etc. 

1098   A small quantity of miscellanea to include 
marble lidded pot, agate slices, onyx tortoise, 
graduated set of three metal Swallow wall 
plaques, etc. 

1099   A small quantity of miscellanea to include an 
Art Deco Stratnoid compact, boxed Pygmalion 
atomiser in the form of a lighter, Victorian 
enamelled patch box (a/f), etc. 

1100   A small quantity of smoking ephemera to 
include two marquetry cigarette dispensers 
(a/f), tambour matchbox, matchbox in the 
form of a book, cigarette cards, etc. 

1101   A small quantity of Sewing items to include 
buckles, Mother of pearl buttons, needle 
dispenser in the form of an acorn, carved 
Mother of pearl dog's head, Mauchline ware 
egg shape thimble box, silver thimble, etc. 

1102   A small quantity of pencils and pens to include 
hallmarked silver pen, Parker fountain pen, 
propelling pencil in the form of an umbrella 
handle, plus a small perpetual calendar. 
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1103   Three antique Snuff boxes: Georgian 
lacquered snuff box in the form of a shoe, 19th 
century pressed horn circular snuff box with 
Portuguese inscription to lid, plus another. 

1104   A wooden Travel Trunk with metal fittings and 
marked R.F.M to the front, 19'' wide x 13'' 
depth x 12 1/2'' tall. 

1105   Eighteen Brooke Bond tea card albums 
including History of Aviation, African wildlife, 
etc. 

1106   A good quantity of larger size cigarette and 
trade cards. 

1107   A large quantity of cigarette and trade cards, 
some in albums. 

1108   A quantity of Geode and other fossils and 
scallop shells, etc. 

1109   A Taxidermy Puffer fish, two carved lizards and 
a gall, 

1110   A Kelly's Directory of Monmouthshire and 
South Wales 1926  (cover a/f, a Kelly's 
Directory of Monmouthshire 1937 and two 
Kelly's Manufacturers and Merchants 
directories. 

1111   An early Turkish table top Spinning Wheel, 31'' 
long x 18 1/2'' high. 

1112   An early Mahogany cheese Coaster, 14 3/4'' 
wide x 8'' deep. 

1113   A carved African boat with two fishermen, 
souvenir piece from Lake Malawi, 15 1/2'' long. 

1114   A turned hardwood stick stand, 12'' tall x 8 
1/2'' wide (split to base/side) 

1115   A brass column Oil Lamp with crimson glass 
oil reservoir, 14'' tall excluding shade. 

1116   A Betjaman's Tantalus with three matching cut 
glass decanters, 11 1/2'' wide. 

1117   A decorative carving of a map of Africa, 12 1/2'' 
long. 

1118   A brass Corinthian column Lamp with cream 
shade, 31 1/2'' tall. 

1119   A carved African figure of a musician, 17'' tall. 
1120   A quantity of miscellanea to include an 

abacus, piano musical box, jewellery box, 
clothes brush, sugar tongs, two spoons, 
perfume bottle, watch box, wood and brass 
trinket box and a boxed playing cards and dice 
set. 

1121   A pair of Hanimex binoculars 7X -15 x 35 and a 
pair of Chinon binoculars 10-21 x 23 with 
aluminium case. 

1122   A wooden cased Mantle Clock, the white face 
having Roman numerals, with key and 
pendulum. 

1123   A hexagonal Oil Lamp converted to electric 
with ceramic reservoir, glass chimney and 
white glass shade, (as found). 

1124   An Art Deco pewter framed table top Mirror 
with Birthday inscription, 14'' high x 11 1/2'' 
wide. 

1125   A tan leather briefcase by Dolphin and a 
document wallet. 

1126   Two treen fruit bowls, polished stone egg on a 
serpentine (lizard rock) plinth, serpentine 
(lizard rock) thermometer, painted treen egg, 
etc. 

1127   A large brass eight branch Electrolier, 36'' 
diameter x 34 1/2'' high overall. 

1128   A box of vintage oil lamps to include a pair of 
pale blue wall lamps, turquoise wall lamp, 
white ceramic wall lamp (all with reflective 
back plates), large MOD Tilley lamp, 13 1/2'' 
high and a glass lamp, also including a pair of 
brass candlesticks. 

1129   A black GPO bakelite telephone. 
1130   A quantity of miscellaneous to include: a 

cased pair of mother of pearl opera glasses by 
G.E. Pryor Paris, a model of a canon, three 
chrome plated razor sets, sugar sifter, etc. 

1131   A pair of Victorian Coalbrookdale cast iron 
pierced Platters depicting a Greek sea Gods 
amongst ornate scrolling foliage, 8'' diameter. 

1132   A box of glass Bottles to include: Gilbey gin 
bottle (1880's), a Victorian William Hill 
Glasgow bottle, a Victorian green glass 
medicine bottle, a Tovali Bottle (1960's), etc. 

1133   A Desk Tidy in the form of a set of leather 
bound books, in the style of Callow of Mount 
Street, Mayfair, 9 1/2'' wide x 8 1/2'' tall x 6'' 
deep.   

1134   A Finnigans Bond Street, London leather Desk 
Tidy, some wear, a/f, 10 1/2'' wide x 7 1/2'' tall 
x 4'' deep. 

1135   A small quantity of miscellaneous to include: 
three oriental painted snuff bottles (no lids), 
two rose quartz ducks (a/f) and a small 
quantity of copper coinage to include pennies, 
half pennies, etc. 

1136   A French Shagreen cigarette Box with leather 
interior, marked ''Giraudon 16. Rue de la Paix, 
Paris'', 6 1/4'' wide x 5'' deep x 2 1/2'' high. 

1137   An ''Eccles Manchester'' Type 6 miners Lamp, 
9 1/2'' tall. 

1138   A small Mahogany collector's Cabinet of three 
drawers with brass recessed handles covered 
by two doors (no key present), 12'' wide x 12 
3/4'' high x 8'' deep (some wear). 

1139   An old wooden school Clock with fusee 
movement, glass missing (running at time of 
lotting).   ** 

1140   Two stamp albums and cut outs of world 
stamps and an album of First day covers. 
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1141   A pair of binoculars by Commodore 10 x 50 
cased. 

1142   A Walnut sarcophagus Tea Caddy, standing on 
four bun feet, one handle missing, 12'' wide x 
7'' x 7'' deep, with brown glass bowl. 

1143   A green banker's Lamp, 14'' tall. 
1144   A leather briefcase with stationery inserts. 
1145   A Mahogany veneered Tea Caddy with two 

insert compartments, 15'' wide (no mixing 
bowl). 

1146   A cased Spanish Accoustic Guitar. 
1147   A Squire Stratocaster Guitar with lead (a nice 

versatile guitar allowing for the switch 
between playing rhythm and lead), with Levy's 
guitar strap and carrying case. 

1148   A ''South Eastern & Chatham Railway'' metal 
Sign with stove enamel finish, 26 3/4'' long x 5 
3/4''. 

1149   A three piece walking stick with brass handle. 
1150   Two 1950's glass lighting bowls, one pink, one 

green. 
1151   A large scale model of ''Sovereign of the Seas'' 

Navy ship in shaped perspex case, 39 1/2'' 
wide x 39 3/4'' deep.  

1152   A red lacquered Box with four stacking 
compartments having a porcelain top with an 
oriental scene, 16'' wide x 15 1/2'' tall. 

1153   A cast iron Plaque of hunter with his dog, 16'' 
tall and a heavy painted plaque depicting three 
men and a goose. 

1154   A composite Bust of Apollo, 11'' tall. 
1155   A small quantity of leather items to include: an 

Asprey of London crocodile skin wallet with 
silver mounted corners dated 1941, a Webster 
& Co ''The Allins'' wallet, Asprey cigarette case 
and a leather folder with silver mounted 
corners, London dated 1911 by G.H. James & 
Co. 

1156   A small quantity of artist's materials including 
paint boxes, brushes, pastels, etc. to include: 
a ''Reeves Student's'' colour box No. 61 John 
Bull printing outfit. 

1157   A small quantity of frames and plaques to 
include: a pair of small circular watercolours 
of landscapes, a terracotta circular plaque 
with raised image of a young woman, a small 
decorated mirror with ornate frame, etc. 

1158   An unusual metal Sculpture of a seated tribal 
warrior holding a weapon, 11 1/2'' tall. 

1159   A heavy contemporary Italian made composite 
Sculpture of a reclining lion, 11'' long x 5'' tall. 

1160   A quantity of miscellaneous to include: three 
albums of holiday photographs, a box of 
buttons, brushes, a resin spaniel, halcyon 
enamel pots, etc. 

1161   A boxed ''Made in Great Britain'' industrial style 
model twin flywheel hot air (Sterling Cycle) 
Engine mounted on a cast metal base with 
safety railings and having an arched burner 
chamber complete with the metal methylated 
spirit burner, 7 1/2'' long, 4'' wide and 2 3/4'' 
high approx. piston stroke 15mm and the 
flywheels 2'' diameter approx. 

1162   A framed Family tree depicting the 
''Genealogies of the Kings of France and other 
Sovereigns of Europe West of the Holy Empire'' 
, 22'' x 17''. 

1163   Two framed embroideries of flowers, one on 
silk. 

1164   A contemporary oval gilt framed Plaque of a 
profile relief of a Roman Emperor in gilt, set on 
a dark background, 16'' high x 12''. 

1165   A wooden cased mantle Clock with Arabic 
numerals, with key and pendulum, 17'' x 9''. 

1166   A box of candles, soapstone tealight holders 
and a quantity of contemporary oriental 
figures including red Buddha, Lion, etc. 

1167   An oak cased Smiths mantle clock with key 
and pendulum. 

1168   A quantity of miscellaneous to include: two 
thimble display cases with thimbles, dressing 
table brushes, nut crackers,hip flash, etc. 

1169   A Hilger & Watts machine spirit level cased. 
1170   A Smiths dark room timer (working at time of 

lotting). 
1171   A box containing old locks. 
1172   A small Mantle Clock by Eugene Farcot made 

around 1879, single train, glass front allows 
movement to be seen, with pendulum and key 
(running at time of lotting). 

1173   A Time clock movement wall Clock in home-
made case with pendulum and key (working at 
time of lotting). 

1174   A leather Doctor's case by W.H. Bailey & Son 
and name inscribed 'W.S.H. Heath M.B Ch.B' 
with some instruments inside. 

1175   A watch glass press with adaptors. 
1176   A Mauthe brass cased mantle clock striking on 

the 1/2 hour and hour on two bells-Ting-Tang, 
(working at time of lotting). 

1177   An Albion battery clock with perspex dome, 8'' 
high and a Kundo electric magnetic clock with 
glass dome, 9'' high. 

1178   An Orrery with power supply, (working at time 
of lotting). 

1179   A boxed Airflow meter by Airflow 
Developments. 

1180   A cased Dawe sound level meter. 
1181   An 8 x 30 monocular with small cased 

microscope lens. 
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1182   A brass and glass cased Skelton Clock and a 
pigeon clock movement. 

1183   A drop dial Clock Case with marquetry inlay 
and mirror to front. 

1184   Two cider Flagons, one by Ben J Crowther, 
Gomersal and the other Townsend Walworth, 
London. 

1185   A quantity of various rock/pop records to 
include: The Beatles ''Abbey Rd (mis-aligned 
Apple sleeve) 1969, The Beatles ''Sgt Peppers'' 
1967 Mono 1st edition with cut out record, 
Pink Floyd ''The Wall'' 1977, Pink Floyd 
''Animals'' record, Led Zeppelin II ''Red Plum'' 
1969, etc. plus four classical LP's. 

1186   Four first day cover Albums and contents (one 
album being empty). 

1187   A shoe box of Royal Mail presentation packs to 
include: pre and post decimal mint stamps, 
and four bottles of Merlot & Gamza red wine. 

1188   A Victorian black lacquered papier mache Tray 
decorated with birds and flowers, 21'' x 16''. 

1189   A wooden cutlery tray and a wooden writing 
box. 

1190   A large Stock book with British and Worldwide 
Stamps. 

1191   An Album of high value pre-1900 Stamps. 
1192   An antique decorative Lamp having verdigree 

patina, possibly copper, with removable brass 
vestibule for fuel, 17'' high, a/f. 

1193   Two walking sticks, one having Antler handle 
and the other having possibly olivewood 
handle and twisted wood stick. 

1194   A box of carved ornaments including a heavy 
African darkwood Tribal head, African lady, a 
pair of lions and an elephant, all a/f. 

1195   A quantity of miscellaneous to include: butter 
pats, dressing table brushes, treen ducks, 
(some a/f), AA badges, etc. 

1196   A wooden framed fire screen with wool 
embroidered panel depicting and exotic bird 
perching on a branch with stylised flowers. 

1197   A rustic oak milking stool (as found). 
1198   A pretty dressing table mirror, an oval bevelled 

shape in ornate unmarked metal frame. 14'' 
tall x 7 1/4'' wide. 

1199   A tub of old marbles. 
1200   A Napoleon hot shaped mantle clock with 

Arabic numerals with key and pendulum,(back 
door as found). 

1201   A quantity of cigarette cards including a 
complete two series of famous British ships by 
Amalgamated Tobacco, and other to include: 
Wills, Ogdens, etc. 

1202   Four modern musical boxes ( all working at 
time of lotting). 

1203   A Mycro IIIA subminiature Camera with Mycro 
Una 20mm f/4.5 Lens, complete with ever 
ready case, a/f. 

1204   A ''Junghams Wurttemberg'' mantle Clock with 
key and pendulum, 14'' tall x 9 1/2'' wide x 6'' 
deep. 

1205   A quantity of miscellanea to include: Avery 
scales and weights, an onyx lamp, verdite 
stone elephant, barometer, etc. 

1206   A cased Albert E Mallandain complete 
draughtsman set, Aston & Mander 1917 ruler, 
etc.   

1207   An E Thomas & Williams, Aberdare, miners 
Lamp. 

1208   A brass Armillery sphere, 9'' tall. 
1209   A tartan Barbour weekend bag. 
1210   A brass two branch table lamp with grey 

shade. 
1211   A Mahogany six drawer Coin collection 

Cabinet with carrying handles, 15'' depth x 20 
1/2'' wide x 11 1/2'' high. 

1212   A pair of carved wood pricket stands, 39'' tall, 
plus another. 

1213   A tall carved wood Torchere on four pirhouette 
style legs, 67'' tall. 

1214   A large oval Tray with plated galleried sides 
and with shield shape presentation plaque to 
the centre engraved ''Mrs David Thompson 
from the people of Taylorstown December 
20th 1884'', 39'' wide, including the handles x 
17'' deep. 

1215   A retro Telephone on onyx pedestal, a/f, 38 
1/2'' tall. 

1216   A vintage green onyx Telephone with sloping 
front. 

1217   A vintage onyx Telephone with gilded metal 
framework, flat fronted with dial protruding at 
the front. 

1218   A quantity of components for the stand for a 
Paillard-Bolex camera.   

1219   An oval bevelled edge Mirror, 30 1/2'' x 20 1/2''. 
1220   A pair of pale yellow brocade interlined 

Curtains plus two pelmets with swags, each to 
fit a 6' wide window, curtains 84'' wide x 104'' 
drop approx. (some wear, fading and holes). 

1221   A red Senator Stamp Album, well filled with 
mint and used to include: Queen Victoria to 
Queen Elizabeth, etc. together with 1993 high 
value first day cover (£10 stamp). 

1222   Three Union Jack flags and a flag for India plus 
a modern boxed set of Mrs Beeton's cookery 
books, Beano annuals and framed comic, 
Muhammad Ali biography, etc. 
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1223   A quantity of Treen and games to include: 
Chess, Backgammon board and pieces, 3D 
nougats and crosses, Rugby ball money box, 
etc. 

1224   A quantity of miscellaneous to include: a 
cased set of ''Wondersigns'' magnetic letters, 
a First Aid tin, telephone and bell, roll of bus 
tickets, etc. 

1225   A vintage copper fish jelly mould. 
1226   A quantity of miscellaneous to include: Ebony 

dressing table set (tray a/f), two Statton 
compacts, brass and enamel candlesticks, 
boxed napkin, cigarette cards, etc. 

1227   An oval metal gilt frame Mirror, 21'' wide x 15'' 
tall. 

1228   A contemporary rectangular brass framed 
mirror, 22'' x 16''. 

1229   A framed Print of map of ''Moravia Scotiae'' 
(Moray, Scotland), 24'' x 18 1/4''. 

1230   A quantity of blankets to include: a large 
crocheted in earth tones, two wool tweed 
blankets and another (a/f). 

1231   Three boxed LP records to include ''Carl 
Perkins - Sun Years'' and a ''The Story of 25 
Eventful Years in Pictures'', etc.  

1232   Six stamp albums and contents of World 
stamps some part sheets. 

1233   Ten commemorative Olympic medals 
celebrating 1908 - 1980. 

1234   A quantity of loose stamps to include: Princes 
of Water, Liberia, France, Qator, USA, etc. 

1235   A quantity of miscellaneous to include: metal 
money tin, cigarette lighters, cufflinks, an 
unusual pipe, belt buckles, etc. 

1236   Two Butlins badges, two military pins and 
three enamel pins including ''H.M. Floating 
Dock'' sterling silver and a silver ARP Badge, 
London, 9.4 gms. 

1237   A Bakelite telephone. 
1238   A metal sign 'Parsons Peebles Edinburgh', 38'' 

wide x 20''. 
1239   A novelty Mahogany Victorian library 

wheelbarrow with iron bound wheels and 
carved shield and monogram JHF, 33 1/2'' long 
x 11 3/4''. 

1240   A brown leather Radley Handbag having pale 
blue topstitching, dog charm and dustbag. 

1241   An Oak based metamorphic firescreen/table, 
the circular top with a depiction of a girl in 
crinoline dress with a bonnet and parasol, 22'' 
1/8'' diameter x 19 1/2'' high. 

1242   A part set of good Victorian beechwood 
moulding Planes, plus some spare blades 
mainly with makers and owners marks. 

1243   A silver coloured figure of an Eagle with 
outstretched wings, possibly plated, 8 1/4'' 
high. 

1244   An African tribal carving. 
1245   An LNWR (London & North Western Railway) 

line inspector's Calcium Carbide - Acetylene 
gas fired hand-lamp having a brass loop 
carrying handle and fittings and a wide 
plinth/base in order to stand on uneven or soft 
ground. The top vent bears a manufacturers' 
plate: ''King of the Road - Jos. Lucas Ltd., 
B'ham. Rd. No. 635-157-8''. The lamp appears 
to be complete with the lens intact, it is 10 
5/16'' high. Acetylene gas burns with a 
phenomenally bright white flame and lamps of 
this nature would undoubtedly have been 
instrumental in ensuring railway safety.    

1246   A bundle of hand-made Walking Sticks 
including hazel. 

1247   A contemporary gilt framed, bevel plated 
Overmantel Mirror with scroll and rosette 
pediment, 46 1/2'' wide x 36'' high. 

1248   A Copper hot water Urn, 20'' high. 
1249   An ornate gilt frame, rectangular, bevel edge 

mirror, 42'' x 31''. 
1250   A pair of Dali Zensor 5 floor standing 

Loudspeakers, 31'' tall, with metal frame 
stands a/f and instruction manual. 

1250 A Two boxed Decca records of  'Winston 
Churchill Memoirs and Speeches' along with 
an Academy Senior record player. 

1251   A pair of Woolwork Tapestry/Needlework floral 
pattern Rugs, in beige and black, both 57'' x 
35''.   

1251 A A small quantity of miscellanea to include 
original blacksmith made horse brasses, a 
candelabrum, an embroidered picture of an 
owl, a paperweight of bell shape, etc., 

1251 B An uncommon and collectable folding ''In 
Memorian'' card for Queen Victoria with black 
and silver borders with details of ''Memorial 
Services on Saturday, February 2nd, 1901.  
Interred at Frogmore, on Monday February 4th, 
1901'' . ''Born May 24th, 1819; died January 
22nd 1901'', 4 1/2'' x 3'' approx. (folded). 
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1251 C Seven antique professionally produced Sepia 
photograph cards, six of ladies and one of a 
gent all in early dress, 4 1/8'' x 2 1/2'' approx. 
and by various studios including W.S. Davey, 
The Northgate Studio, Gloucester; Day & 
Electric Light Studios - Hellis & Sons, 160, 
High Street, Camden Town, NW, 30 Clapham 
Road SW, 49 Deptford Bridge, Greenwich, SE, 
68 Fulham Road, SW and elsewhere. London; 
Williams & Williams, 56 Eign Street, Hereford, 
Bath, Bristol, Cardiff, Newport, Shrewsbury, 
Swansea and Pontypridd;  Greetham, 
Commercial Road, Hereford; R.J. Houlson, 
Brecon Road, Abergavenny, Stephen Timothy, 
155, Ystrad Road, Pentre; and Atkins & 
Lockyears, Newport, and two Postcard size 
Photographs, one of a young gentleman P.C. 
by Hemmings, Edgar St, Hereford, posted 8.45 
pm Oc 15 1912 to Mrs. Jenkins, Aston Cottage, 
Colwall, Nr. Malvern - ''I am on my way to your 
place.  Hope to reach there tomorrow'', the 
other Shelagh 4 years & 6 months taken down 
Abergavenny Market. 

1251 D An original and possibly unique old black & 
white contact print photograph, annotated 
verso ''George Lansbury'', 3 1/2'' x 2 1/2'' 
approx. George Lansbury (22/2/1859 - 
7/5/1949) was a well-known leader of the 
Labour party from 1932-1935. He was briefly a 
minister in the Labour government circa 1930 
and was a promoter of disarmament, social 
justice and women's rights (he was an 
associate of Emmeline Pankhurst). He was 
elected to Parliament in 1910 but resigned his 
position in 1912. He apparently assisted in 
establishing the Daily Herald newspaper 
becoming its editor. He was a colourful 
character and served time in prison with 
numerous fellow councillors for their 
involvement in the Poplar Rates Rebellion of 
1921. In his latter years he travelled in the 
United States and Europe encouraging peace 
and disarmament.  In his early, formative 
years, the promised better prospects tempted 
him to travel to Australia, en route 
experiencing near disaster in an epic storm. 
The prospects were unfortunately unfounded 
and, in May 1885, he returned to the U.K. the 
fare having been footed by his father-in-law, 
for whom he subsequently worked for a time in 
his timber business, simultaneously 
campaigning against the misleading 
information promulgated by the the colonial 
emigration agents. The story of Lansbury's life, 
with its dramatic changes of fortune, would 
make an excellent subject for a film or indeed 
a series.      

1251 E A good quantity of black and white and sepia 
Photographs of various persons, many in 
Edwardian type dress. 

1251 F A quantity of old sepia and black & white 
photographs believed of the Abergavenny area 
including a horse drawn charabanc, a group of 
young nurses in a charanbanc, a large group of 
nurses dated September 15th 1945, various 
portrait photographs, etc., also including a 
Christmas 1953 card from Jack Norton 
General Secretary of F.A.U. Shaw Hill, 
Melksham, Wiltshire to Matron Miss E. Tranter, 
and a Royal Gwent hospital Visitor Card dated 
15/02/18. 

1251 G Five early 1950's Ration books, a National 
Insurance Scheme Booklet (5 July 1948) and 
an N.H.S. medical Card - 13 Sep 1948. plus an 
old Briefcase (as found). 

1251 H Two old H. Shackleton, Abergavenny sepia 
Photographs, one of a bearded gentleman 
wearing a cap and with two walking sticks, the 
other of a family group and another of a 
gentleman and a young man with a dog 
outside a whitewashed cottage. 

1252   A large bordered and patterned, deep pile Rug 
with beige centre and magenta ground border 
with oriental cherry blossom, lanterns and 
pagoda pattern, 8'4'' x 9'10'' approx. 

1253   A large bordered and patterned Wilton Carpet 
in red, yellow and navy ground, with all over 
floral design, (one cut mark to edge and some 
marks), 13'5'' x 10'6'' approx. 

1254   A glove box (11'' x 5'' x 2 3/4'') containing two 
collectable globe bridge markers, 2 3/4'' high 
and various costume jewellery. 

1255   A good vintage wooden pestle and mortar. 
1256   A framed Victorian Valentine's Day card and 

another embossed card with a Cupid and 
printed ''Darling Boy''. 

1257   A boxed Corgi Harrier (scale 1:72) and a 
vintage Mickey Mouse clock, both in original 
boxes. 

1258   An early 20th century French Doll, marked 
S.F.B.J Paris 226, with original clothes. 

1259   A large colourful Soft Toy ''Golly'' and a smaller 
one by Wendy Boston 

1260   A ''Palitoy Action man'', a tank, clothing and 
accessories plus a small tub of plastic 
soldiers. 

1261   A Stars Wars model of an AT-AT Walker (mostly 
complete) and the Millenium Falcon dated 
1979 Kener Production (some parts missing) 
and a ''Slave I'' ship - 1981 Lucas Film Ltd. 
Kenner Productions (some parts missing)l 
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1262   A box of Star Wars models to include:  Rebel 
troop transporter, Jabba the Hutt, X-Wings 
spaceship, etc. (some parts missing or a/f) 

1263   Two ''Hornby Junior'' electric starter kits and a 
Hornby Railways clockwork Super set, (all a/f). 

1264   A quantity of Burago model sports cars 
including two Jaguar KX120, two Jaguar E 
1961, Chevrolet Corvettte 1957, etc 

1265   A box of model cars (playworn) to include: 
Triang ''Spot on'', Corgi Starksy & Hutch Buick 
Regal, Corgi Land Rover, etc. plus boxed die-
cast car racing models. 

1266   A quantity of James Bond related model cars 
to include: Corgi 007 Aston Martin DB5, a 
boxed Corgi Aston Martin DB5, ''30th 
Anniversary of Goldfinger'' and a Corgi Juniors 
007 Lotus Esprit. 

1267   A quantity of model vehicles to include: Corgi 
Batman ''Batmobile'', ''Penguin'' plus a 
helicopter and motorbike, ERTL Noddy car and 
plane, ESCI ''Puffi'' Smurf in yellow car, plus 
other cartoon characters in cars. 

1268   A steel, aluminium and brass hot air (Stirling 
cycle) Engine mounted on a hardwood base, 
and having a 3 1/2'' diameter flywheel and a 
stroke of 1'' approximately, cylinder bore 1/2'' 
approx and equipped with a gas type burner, 
requires some minor maintenance and 
lubrication in order to get into running 
condition, 9'' long overall, 3 3/4'' wide and 5 
5/8'' high approx. 

1269   Two 1960's Pelham Puppets - Mickey & Minnie 
Mouse. 

1270   A boxed Meccano set No 6 with instructions, 
1948. 

1271   A boxed Billings model Boat and a box of 
accessories model No 486. 

1272   A good quantity of old doll's house furniture. 
1273   A quantity of Dolls house china tableware, 

metal tea set, etc. 
1274   An old jointed circa 1910 Teddy bear (very well 

worn). 
1275   A quantity of games to include a boxed 'Rafie's 

Rollicking trip to Berlin' the silver bullet game 
(a/f.), packs of cards, lead figures, 'Whirling' 
puzzle game, etc. 

1276   A Dinky Supertoy No. 561 Blaw Knox Bulldozer 
(box damaged). 

1277   A quantity of painted metal toy soldiers to 
include: lancers on horseback and archers. 

1278   Two trays of painted metal toy soldiers to 
include: lancers on foot, cavalry and foot 
soldiers. 

1279   A quantity of Hornby 'OO' gauge railway 
platform and buildings, fencing, trees, part 
kits, etc. (two boxes). 

1280   A quantity of toys to include: tinplate gymnast 
(as found), a boxed Algoma central loco, a 
boxed Burago Porsche 356 B coupe, money 
box, etc. 

1281   A quantity of vintage games to include: boxed 
Waddingtons jigsaw puzzle, marbles, 
Monopoly, etc. 

1282   Two 1970's ''Cherilea Action Man Sheridan'' 
Tanks. 

1283   A Tamiya electronic ''Holiday Buggy''. 
1284   A quantity of Action man accessories, plus a 

boxed American military jeep. 
1285   A cased set of poker chips, a boxed set of 

''Simon Lucas'' poker chips and a cased 
backgammon and chess set. 

1286   A Saitek Mephisto Pro Bridge 610 and a Saitek 
Electronic Champion Backgammon game and 
a John Lewis card shoe. 

1287   A quantity of games including Meccano 
''Roadster Cabriot'' and ''Innovation Sets'', plus 
a boxed ''Great Minds'' puzzles, to include 
Eiffel's tower bolt puzzle, a cribbage set, and 
two solitaire boards, etc. 

1288   A Pelham puppet. 
1289   A large collection of ''Oxford Die-cast'' vehicles 

to include: ''Members only'' low mintage 
models from the 1990's along with related 
magazines and books, 37 in total all in original 
boxes. 

1290   A red suitcase of 19 model vehicles from the 
1990's, to include: Matchbox 1992, Dinkey 
1990, Day's, Lledo model kit of four race cars, 
Esso petrol road tanker from 1980's collection 
(new in box), etc, together with an Adult's 
collection clown doll in a tin (as new) from the 
late 1990's. 

1291   a quantity of model vehicles to include: Corgi 
''Chitty Chitty Bang Bang'' a remote control 
car, Dinky, Ferrari classic collection, most of 
them boxed. 

1292   A quantity of boxed model Land Rovers and 
Jeeps to include: two Britains 1:32 scale LAnd 
Rovers, Dinky, Oxford models, etc. 

1293   A Williams FW 07 Racing Model kit, a Tyrell 
P34 six wheel Model kit and a Tamiya model 
RC Car. 

1294   Six bottles of red wine to include Rioja, 
Cabernet Sauvignon, Shiraz, etc., all 75 cl. 

1295   Five bottles of Sparkling wine to include Asti, 
Bucks Fizz, Tesco finest Champagne, etc. all 
75 cl. 
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1296   Three bottles of red wine and one white, a 
bottle of Grenadine syrup and two small 
bottles of red wine. 

1297   A presentation boxed 70 cl. bottle of Isle of 
Jura 10 year aged Single Malt Whisky, 
''Slumbering for a full decade in quiet 
contentment, this beguiling spirit has a 
lingering taste of warming gentle Oak, 
caramel, soft liquorice and roasted coffee 
beans.  To be leisurely savoured''. 

1298   A 70 cl. bottle of Chivas Regal Scotch whisky, 
aged for 12 years in hand-crafted casks. 

1299   A 70 cl. bottle of Monkey Shoulder Scotch 
Whisky - a blend of three Speyside finest 
Single malt Whiskies to achieve a smoother, 
richer taste. 

1300   A presentation boxed bottle of Chivas Regal 
Scotch Whisky, a 12 year old blend of the 
finest aged Speyside malts. 

1301   A bottle of Bisquit Cognac Classique in a 
sealed box and a bottle of Courvoisier Cognac, 
sealed, both 1 litre. 

1302   Two bottles of Courvoisier VS Cognac, sealed, 
both 1 litre. 

1303   A bottle of Glenmorangie single Highland malt 
Scotch Whisky, 10 year old, 70 cl. in a sealed 
tin.   

1304   A bottle of Glenfiddich special reserve single 
Malt Whisky, 70 cl. in tin, sealed. 

1305   A bottle of Dimple Scotch Whisky, 15 year old 
sealed and boxed, 70cl. 

1306   A bottle of Dimple Scotch Whisky, 15 year old 
sealed and boxed, 1 litre. 

1307   Two bottles of Janneau Armagnac reserve 
special, boxed and sealed, both 1 litre. 

1308   A box of six bottles of ''The Wine Society 1874 
Brut sparkling Saumur'', 75 cl.. 

1309   A box of six bottles of ''The Wine Society 1874 
Brut sparkling Saumur'', 75 cl. 

1310   A sealed case containing six bottles of 
''Freixenet Cordon Negro Brut'', 75 cl. 

1311   A cased bottle of Glenfiddich single malt 
Scotch Whisky, 1 litre. 

1312   A boxed VSOP Courvoisier Le Cognac de 
Napoleon, I litre. 

1313   A boxed Remy Martin Fine Champagne 
Cognac, 1 litre. 

1314   A box set of three 33.3cl bottles of Otard 
Cognac, a boxed Harvey's Bristol Cream 
sherry, a bottle of Croft Original sherry, etc. 

1315   Five bottles of alcohol to include: ''Freixenet 
Cava Coron Negro'', ''Ernest & Julio Gallo 
Brut'', ''Chandlers Pont Brut'', etc. 

1316   Five bottle of alcohol to include: ''Paul Langier 
Champagne Brut'', ''Chandlers Point Brut'', 
''Veuve du Verna demi Sec'', etc. 

1317   Five bottles of various alcohol to include: 
''Martel IL Cognac'' Barcardi, White rum, 
Harvey's Bristol Cream sherry, etc. 

1318   Five bottle of various alcohol to include: 
''Carlos I Brandy de Jerez'' 75cl, Stolichnaya 
Russian Vodka 70cl, Harvey's Bristol Cream, 
''San Domingo sherry, and '' Courvoisier Le 
Cognac de Napolian'' 35cl. 

1319   A bottle of Very Special Hennessy Cognac 
(sealed, 40%) from a visit to museum and 
warehouse on 30th November 1993 complete 
with receipt, bag and story book, along with a 
bottle of Bols Gin from the same year (sealed, 
37.5%). 

1320   A quantity of old currency including pennies, 
half pennies, shillings, half crowns, two 
shillings, sixpences, 3d bit pieces, farthings, 
Queen Victoria, George V, Edward VII and 
Elizabeth II. 

1321   A quantity of Foreign notes and coins 
including, Russian Roubles, Canadian cents, 
etc and notes from Bank of Myanmar and 1000 
Kyats, 1000 Italian Lira, etc. 

1322   A quantity of coins to include: Irish Euro 
commemorative set, five first day issue, £5 
coins, first decimal set, Crowns, etc. 

1323   A cased set of five 999 proof solid Silver 
Australian 1oz coins; Perth Mint '2015 
Australian silver coin collection'. 

1324   An album of pre-decimal copper and silver 
coins. 

1325   A 2005 Welsh Grand Slam Commemorative 
medal, Two 2002 £5 pound coins, six 1977 
Crowns and a 2016 Queen Elizabeth II 90th 
Birthday gold coin. 

1326   A red coin collecting File of English coins, 
sorted into years from 1953 up to 1967, some 
complete, but a few with coins missing. 

1327   A red coin collecting File having Foreign and 
English coins, Victorian pennies, George V 
florins and half crowns, silver threepences, 
Eire coins, 10p florin, 50p's, New Zealand 
coin, cents, franc, etc. 

1328   A number of envelopes of mixed foreign coins 
to include: Italy, Turkey, Cyprus, Portugal, 
Morocco, USA, Germany, France, Greece, 
Eire, Spain, Belgium, Holland and Canada, 
together with loose foreign coins, and notes, 
USA dollars, Singapore dollar, etc. 

1329   A blue file of old currency and ''cross-hands'' 
50p pieces and new currency, a Britain's First 
Decimal coin set, etc. 
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1330   Four nickel Crowns commemorating the 
marriage of the Prince of Wales and Lady 
Diana Spencer in presentation cards, a cupro 
nickel twenty five pence Silver Jubilee and a 
80th Queen Mother Birthday crown, plus six 
crowns:  Prince Charles and Lady Diana and 
Silver Jubilee crowns and one cased Queen 
Elizabeth The Queen Mother 80th Birthday. 

1331   An Egyptian 20 Guerche 900 silver coin, a 
cased Bank of Sierra Leone 1964-1974 
celebrating 10th Anniversary, and another 
cases St Helena of the granting of the Royal 
Charter to the East India Company 1673-1973 
in Sterling silver, and three one sided ancient 
Roman replicas. 

1332   A ''Seaby'' Coins of England and the United 
Kingdom and The English Silver Coinage from 
1949 books, and a Standard catalogue of 
World coins, 1980 edition. 

1333   Three cased Proof sets 'Coinage of Great 
Britain 1965-1967 (some damage to 1967 
case). 

1334   Two ''Coinage of Great Britain and Northern 
Ireland'' 1970 & 1971 in presentation cases. 

1335   Two cased ''Coinage of Great Britain and 
Northern Ireland'' 1972 & 1973. 

1336   Two cased ''Coinage of Great Britain and 
Northern Ireland'' 1974 & 1975. 

1337   Three cased ''Coinage of Great Britain and 
Northern Ireland'' 1976,1977 & 1978, one 
without ''envelope'' case. 

1338   Two cased ''Coinage of Great Britain and 
Northern Ireland'' 1979 & 1980. 

1339   Two cased ''Coinage of Great Britain and 
Northern Ireland'' 1981 & 1982. 

1340   Two cased ''Coinage of Great Britain and 
Northern Ireland'' 1983 & 1984 in original 
boxes. 

1341   Two cased ''Coinage of Great Britain and 
Northern Ireland'' 1985 & 1986 in original 
boxes. 

1342   An Isaac Newton farthing 1797, a Napoleon III 
1868 shilling and 1862 half penny, a George IV 
copper half penny 1821, Edward VII pennies 
and half pennies 1901 to 1910 and George V 
pennies and half pennies, farthings 1911 - 
1936. 

1343   A George I cartwheel penny 1727 plus George 
III (George and Charlotte Coronation coin 
1761, a 1816 shilling, and two pennies 1806. 

1344   A quantity of Victoria pennies and halfpennies 
(1860 - 1901) and an 1887 Crown, shilling and 
two shilling, and threepence. 

1345   A quantity of George VI pennies, halfpennies 
(1937 - 1951), sixpences and half-crown plus 
one Festival of Britain boxed crown. 

1346   A quantity of Elizabeth II pennies, halfpennies, 
sixpences, half crowns, two shillings, two 
wallets of Britain's first decimal coins, and a 
bag of halfpences. 

1347   A sheet of 42 threepences plus a pot of 
threepence coins, a sheet of 17 FA cup 
centenary coins, and three sheets of British 
pre-decimal pennies and half pennies. 

1348   Two sheets of old foreign coins and six paper 
notes, and a tub of modern foreign coins. 

1349   Twenty four Queen Elizabeth II crown coins to 
include:Churchill, Queen mother , etc. 

1350   A good quantity of old 3d bits. 
1351   A quantity of foreign coins and some British 

coins to include: pre decimal, France, 
Portugal, etc. 

1352   Thirteen miscellaneous Crowns to include: 
Queen Elizabeth and Prince Philip Silver 
Wedding, Winston Churchill, Silver Jubilee, 
Prince Charles and Lady Diana, etc. 

1353   A quantity of George V half crowns, shillings, 
sixpences and two shillings coins, together 
with a quantity of George IV half crowns, 
sixpences, half crowns and shilling. 

1354   A quantity of old pennies and halfpennies 
including: some Queen Victoria, old 
threepences, shillings and farthings and 1/2p 
pieces and a small quantity of foreign coins. 

1355   A small quantity of Queen Victoria coins to 
include: silver threepences, a 1887 half crown, 
a florin, shillings and other Victorian coins and 
a 1585 cent. 

1356   Seven £2 coins together with two Scottish £1 
notes and Scottish £5 note. 

1357   A cased ''Egg laying trials 1931-32 single bird 
W.W. for Herefordshire County Council'' 
Medal. 

1358   A gold Sovereign dated 1907, 8g. 
1359   A gold Half Sovereign dated 1913, 4g. 
1360   A gold Half Sovereign dated 1912, 4g. 
1361   A golf Sovereign dated 1887 made into a 

pendant, 10g total. 
1362   A quantity of Crowns to include 1980 Queen 

Mother (3), Charles and Diana (3), gilded (1) 
and 1780 coins (2). 
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1363   A quantity of Commemorative Crowns/coins 
to include two Prince of Wales gilded crowns, 
Queen Elizabeth II Windsor coat of arms, 70th 
Prince of Wales £5 2018, Queen's Coronation 
Jubilee silver Proof, 100th Anniversary of 
House of Windsor £1 2017, 2013 silver 
Britannia one ounce plus certificate, Solar 
Eclipse 1999 £5,. Solar Eclipse 1999 £2 and 
1977 25yrs on throne, (several with 
certificates). 

1364   A quantity of miscellaneous coins mainly 
Italian including Vittorio Emanuele II 1864, 5 
centesimi, 1862 10 centesimi, etc. 

1365   A quantity of Italian Coins including two 
Umberto D'Italia 1891, Victor Emmanuel II 
1873, 1874, 1875, 1811, Napoleon 5 lire plus 
eight 500 lire and others. 

1366   A quantity of threepenny bits, circa 1953 - 
1967. 

1367   A green file of miscellaneous mixed old 
Coinage to include: Foreign and English, pre-
decimal and decimal. 

1368   A Swiss S.I.G Bayonet, 14 1/2'' long overall 
(blade 9'' long). ****ALL WEAPONS MUST BE 
COLLECTED IN PERSON - NO POSTAGE. Proof 
of age will be required on collection which 
should be by prior arrangement. 

1369   A Lee-Enfield SMLE Bayonet, the blade 6 1/2'' 
long. ****ALL WEAPONS MUST BE 
COLLECTED IN PERSON - NO POSTAGE. Proof 
of age will be required on collection which 
should be by prior arrangement. 

1370   A B.S.A. under-lever cocking action .177 / 4.5 
mm calibre Air Rifle having a 17'' long barrel 
and chequered pistol grip stock. Serial No. 
L17944. 39 5/16'' long overall. Cocks and fires 
normally. Slight blemishes to stock. ****ALL 
WEAPONS AND/OR AMMUNITION MUST BE 
COLLECTED IN PERSON - NO POSTAGE. It is 
an offence for a person under the age of 18 to 
purchase an air weapon or ammunition for an 
air weapon, Proof of age will be required on 
collection which should be by prior 
arrangement. 

1371   Two WWI service medals to DVR  W.J.Morgan 
Royal Engineers. 

1372   A Milwards three piece bamboo rod with 
canvas sleeve and aluminium tube holder and 
a Grey's ''Northumbrian'' 10' fly rod with 
canvas sleeve and stillwter tube holder. 

1373   Three fly fishing rods to include: Daiwa ''Pro-
Fly'' 10' long and Shakespeare ''GLFY 8056'' 8' 
long with sleeves. 

1374   A Hardy No4 and two other split cane rods. 

1375   An empty ProMax single scoped rifle case, 
along with a bow and arrows. ****ALL 
WEAPONS MUST BE COLLECTED IN PERSON - 
NO POSTAGE. Proof of age will be required on 
collection which should be by prior 
arrangement. 

1376   A riding crop with horn handle and silver 
collar. 

1377   A ''Miguel Larranaga-Placencia, (Espana)'' 12 
gauge, side by side, double barrelled, double 
trigger, box-lock, non-ejector shotgun serial 
No. 36515 having a checquered stock and 
fore-end. 27 1/2'' long barrels and 45'' long 
overall. Cocked and fired normally during 
lotting. ****ALL WEAPONS AND/OR 
AMMUNITION MUST BE COLLECTED IN 
PERSON - NO POSTAGE. PLEASE NOTE THAT A 
CURRENT APPROPRIATE GUN LICENCE WILL 
BE REQUIRED AND IS TO BE PRODUCED TO 
THE AUCTIONEERS AT THE TIME OF 
COLLECTION, WHICH SHOULD BE BY PRIOR 
ARRANGEMENT. 

1378   A ''Robust, No. 222'' 16 gauge side by side, 
double barrelled, double trigger, box-lock non-
ejector shotgun serial No. 290891 having a 
checquered pistol-grip, stock and fore-end,  
27 1/2'' long barrels and 44 3/8'' long overall. 
Cocked and fired normally during lotting. The 
barrels are pitted and rusty to the exterior and 
this gun shall accordingly be sold only to an 
appropriately licenced Firearm Dealer/ 
Gunsmith. ****ALL WEAPONS AND/OR 
AMMUNITION MUST BE COLLECTED IN 
PERSON - NO POSTAGE. PLEASE NOTE THAT A 
CURRENT APPROPRIATE GUN LICENCE WILL 
BE REQUIRED AND IS TO BE PRODUCED TO 
THE AUCTIONEERS AT THE TIME OF 
COLLECTION, WHICH SHOULD BE BY PRIOR 
ARRANGEMENT. 

1379   A double barrelled, side by side, open hammer 
12 gauge non-ejector shotgun by H.R. 
Richards, Birmingham having 29 7/8'' long 
Damascus barrels, chequered fore-end and 
pistol grip stock. 47'' long overall. No serial 
number is evident or recorded. Cocked and 
fired normally during lotting. There are small 
dents to the right hand barrel and this gun is to 
be sold to a suitably licensed gun 
dealer/firearm dealer only. Sold together with 
a fleecy lined brown gun-sleeve.   

1380   A W.W. Greener G.P. 12 gauge Single barrelled 
Martini-action shotgun having a 30'' long barrel 
and being 46'' long overall. Serial No. 52927G. 
Cocked and fired normally during lotting. Sold 
together with a fleecy lined green gun sleeve. 
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1381   A George V period British Army Officer's Sword 
having a Shagreen grip, the knot with conical 
terminal and the insignia of the Durham Light 
Infantry to the guard, the nicely decorated 32 
5/8'' long fullered blade marked ''Samuel 
Brothers Ltd., Outfitter, 65 & 67 Ludgate Hill, 
London, E.C.'' 38 5/8'' long overall and 
complete with the associated tan leather 
scabbard.  ****ALL WEAPONS MUST BE 
COLLECTED IN PERSON - NO POSTAGE. Proof 
of age will be required on collection which 
should be by prior arrangement. 

1382   A Hardy two piece fly rod (still in protective 
cover).    

  
PORCELAIN & CHINA 

1391   A very scarce and fine early 19th century 
Ridgways stoneware jug sprigged in relief with 
the ''cherubs and griffin'' pattern. John and Job 
Ridgway produced this relief style pattern at 
their Cauldon factories from about 1808, 5 
1/4'' tall. 

1392   A very scarce and fine early 19th century 
Ridgeways stoneware mug sprigged in relief 
with the ''Cherubs and griffin'', 3'' tall x 3 1/4'' 
diameter. 

1393   A Charles Meigh Victorian Gothic style ewer 
decorated in relief with scenes of the Virgin, 
infant Christ and John the Baptist, with 
manufacturer's seal mark to base dated 1846, 
8 3/4'' tall. 

1394   A pretty German circa 1900 cup and saucer, 
decorated with cherubs and landscapes in the 
Sevres taste, 2 3/4'' tall. 

1395   An Ebbw Vale 1918 peace celebration mug, a 
scarce vintage Sandland football mug 
(cracked) and a Royal commemorative mug 
for the coronation of George VI. 

1396   An unusual mid 19th century Staffordshire jug 
with squirrels in relief in red lustre. 

1397   A box of assorted ceramics to include: a 
Worcester blush two handled pot (no cover), a 
rare Chicago exhibition porcelain presentation 
dish, a large salad bowel, Imari plates, etc. 

1398   Six early Royal commemorative plates, 
Victoria Jubilee, etc. 

1399   Two Victorian lustre jugs one decorated with 
hounds and a Doulton Lambeth tavern jug. 

1400   A Studio Pottery teapot, large jug/vase and 
small jug with swirl pattern. 

1401   A box of mixed porcelain tea cups and 
saucers. 

1402   A quantity of Royal Worcester Windsor pattern 
1969 dinner ware, cups and saucers, etc. 

1403   A quantity of miscellaneous cooking dishes to 
include: Royal Worcester souffle dishes. 

1404   Three Studio Pottery figures (one as found). 
1405   A quantity of miscellaneous Royal Worcester , 

French ramekins, Vera Wang jug, etc, along 
with a china lidded bowl with gold detail. 

1406   A collection of Studio Pottery bowls, 
casseroles, jug, etc. 

1407   A large handcrafted green glazed Vase with 
copper bands at the base and top, 18'' tall. 

1408   Five Royal Worcester gilt chocolate Cups and 
lids, a Tiffany coffee cup and saucer, Goebel 
coffee can and saucer, a Royal Crown Derby 
trinket bowl (as found), etc. 

1409   A family of Wade Natwest money pigs, all with 
stoppers except Banker pig. 

1410   A family of Wade Natwest money pigs, some 
with damage (some stoppers missing). 

1411   A quantity of Meakin 'Maidstone' dinner and 
teaware. 

1412   A quantity of Wade animals including three 
boxed Whimsies, Lion, Chimp and Hippo plus 
various unboxed Whimsies, Wade trinket 
dishes, tortoises, etc. 

1413   A Dresden ginger Jar and a Cantonese bowl, 
cracks and repairs . 

1414   A Meissen blue and white Comport, 9'' 
diameter x 9'' tall. 

1415   A Limoges part coffee set with gold trim (a 
small amount of wear to the pattern). 

1416   A 19th century Slipware Spanish Bowl with 
green and blue wavy line detail, 13'' diameter. 

1417   A vintage Phoenixware tea set. 
1418   A pretty Doulton Match striker in the form of a 

wicker beehive, 2 1/2'' tall. 
1419   A porcelain figurine of a lady in a floral dress 

holding a string of beads and long flowing 
black hair, 7 1/2'' tall. 

1420   A small quantity of china and glass to include: 
hop encrusted small jugs, a small basket, a 
multi coloured small dish, a bowl, a water jug, 
etc. 

1421   A box of vintage Devon/Torquay Motto ware 
pottery items, some a/f. 

1422   Two Wedgwood Parian ware figures 
''Scotland'' and ''England'' (England as found) 
fully marked, 13'' tall. 

1423   A part dinner service, circa 1910 in Flo blue, 
red and gilt pattern, 27 pieces. 

1424   A Royal Doulton ''Tumbling Leaves'' pattern 
Teaset (25 pieces) and a Royal Albert ''Old 
Country Roses'' part teaset (15 pieces). 

1425   A boxed Portmeirion ''Botanic Garden'' Vase 
and a set of six Pomona ''Mocha'' cups and 
saucers. 
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1426   A pair of decorative Chinese blue and yellow 
lidded Cups, 12'' tall and a similar blue and 
yellow small fish bowl, 13'' wide x 6'' high. 

1427   Two lamps; one oil converted to electric 
having china base with handpainted floral 
decoration (a/f) 11'' tall and the other with 
figures at the base encrusted with flowers 
(a/f), 7 1/2 tall, both with cream shades. 

1428   A Winstanley cat having glass eyes, 9'' tall. 
1429   A small quantity of china including; painted 

tile, hand-painted jug and flatback, together 
with a hand beaten pewter tankard, etc. 

1430   A Limoges Dish with a scene of a couple 
strolling, framed in gold scroll and foliage on 
pale blue ground and gold scalloped rim, 12'' 
diameter. 

1431   A quantity of china to include: a Spode 
''Italian'' jug, Watcombe shaving mug, Studio 
Pottery vase, etc. plus two carnival glass 
dishes, (some a/f). 

1432   A Crown Ducal ''Chinese Garden'' part tea and 
dinnerware to include: teapot, soup coups, tea 
plates, etc. 

1433   A quantity of display plates to include: a set of 
six Wedgwood ''The Majesty of Owls'', three 
pieces of Wedgwood ''Peter Rabbit'' nursery 
ware, etc. 

1434   A pair of Chinese plates painted with doves 
and chrysanthemums, 8 1/2'' diameter and a 
black ginger jar painted all over with flowers. 

1435   A large Sylvac jug with stork handle, 10'' tall, 
large Royal Doulton Dick Turpin character jug, 
6 1/2'' tall and a pair of horse bookends 
prancing at the fence. 

1436   A Nao shepherd with bird in his hand, 11'' tall, 
plus Nao shepherdess kneeling with lamb, 8 
1/2'' tall. 

1437   A hand painted Dresden porcelain box and lid, 
4'' tall plus another also painted with flowers 
and a Noritake painted jar with silver rim. 

1438   A Royal Doulton Primrose Wood Mouse 3 1/2'' 
tall, painted miniature porcelain peacock with 
blue anchor mark and a miniature goose. 

1439   A 19th century porcelain jug hand painted with 
flower decoration and twist handle, fraction 
mark to base, 5 1/2'' tall, 19th century English 
plate having puce and gilt decoration, pattern 
12000, 9 1/2'' diameter, plus a hand painted 
urn having gilt handles, a/f. 

1440   A late 19th century Parian figure of Mercy 
standing on a plinth, 6 3/4'' tall, blue signature 
to base and a Portmeirion moulded Parian jug. 

1441   A pair of late 18th century possibly Chelsea 
porcelain reclining sheep on realistic shaped 
bases with bocage and gold anchor mark to 
rear, each 3 1/2'' long. 

1442   A quantity of china to include: a Bavarian 
coffee/teaset in white to include: ten cups, 
eight saucers, milk jug and sugar bowl, a large 
red glass jug on clear footed stem, two Tower 
of London plates by Johnson Bros., and a 
Beswick Tudor house style cruet set. 

1443   A quantity of china and miscellaneous to 
include: Adams ''Titian ware'', Burlington three 
piece cottageware teaset, mugs, etc. 

1444   A large porcelain Centrepiece in white in the 
form of four putti with a clam shell to the top, 
25'' tall (as found), ''Made in Italy for Harrod's'' 
to the base. 

1445   A quantity of china to include: Royal Crown 
Derby plate, a Coalport ''Countryware'' lidded 
sugar bowl, a pair of Royal Worcester ''Palissy'' 
bud vases, etc. plus four items of glass. 

1446   A quantity of china to include boxed 'Holly and 
The Ivy' holly dish, boxed Aynsley 'Sweetheart' 
vase, Caithness paperweight, Royal Albert 
'Chatsworth' cup and saucer, etc. 

1447   A large quantity of blue and white china to 
include: a willow pattern cake stand, a Spode 
''Geranium'' blue room collection large cup 
and saucer, three Minton ''Willow'' pattern 
plates, etc. 

1448   A quantity of Aynsley ''Little Sweetheart'' china 
to include: vases, a jug,two trinket dishes, etc. 

1449   A small number of oriental floral patterned 
china items to include: three Sadler ginger 
jars, an old Courtware vase, and a small pot. 

1450   A P.C. Duchess ''Bramble Rose'' 21 piece tea 
set (as new). 

1451   A Royal Doulton ''George and The Dragon'' 
figure. 

1452   A part tea set with violet decoration. 
1453   A Royal Crown Derby ''Derby Posies'' 22 piece 

tea set for six. 
1454   A box of china to include: oriental glazed jug 

(chip to base), an oriental lidded vase (slight 
damage to lid), a textured vase (crack to inside 
rim) and another vase.  

1455   Four pieces of Wedgwood blue Jasperware, 
bud vases and trinket dish. 

1456   A quantity of Studio Pottery jugs and flower 
urn, vase with ears of corn, etc. 

1457   A quantity of ornaments to include: a Beswick 
Hereford Bull, Spaghetti Highland bull and 
sheep (all as found), posies, coddlers, vases, 
etc. 
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1458   A quantity of china to include: Aynsley 
''Cottage Garden'', Crown Staffordshire 
''Pagoda'', Barker Bros ''Evergreen'' part coffee 
set, Minton plates, etc. (some chips). 

1459   A Royal Doulton 'Six Swans' pattern bowl, 
1902-1930, 16'' diameter x 5'' . 

1460   A William Moorcroft plate Pansy design 1925, 
8 1/2'' diameter, repaired. 

1461   A Moorcroft ''Freisia'' ashtray 1940-50 and a 
Moorcroft pottery jar ''Magnolia'' pattern, 3 
3/4'' tall. 

1462   A vintage Royal Doulton Dickens ware plate, a 
Wedgwood ''Humming Birds'' vase. an antique 
Wilman Foley bone china tea cup Trio watt 
7084 1890/1910, a pair of vintage Bayreuth 
vases with silver rim, a large Capo-di-monte 
ornament, another vase and two Royal 
Worcester ''poppy'' bowls. 

1463   A Moorland Chelsea works Burslem ''Huntley 
Cottage'' three piece tea set. 

1464   Four Royal Copenhagen vases of various sizes 
and a Bing & Grondahl vase figurine of a young 
girl holding a doll. 

1465   A Moorcroft ''Tulips'' pattern plate designed by 
Sally Tuffin, 1990's, 10 1/4'' diameter. 

1466   A Moorcroft ''Islay'' boxed Vase, designed by 
Rachel Bishop, MDS mark, 6'' high. 

1467   A pair of Royal Copenhagen guinea pigs. 
1468   A small quantity of china to include: a small 

Staffordshire flat back of a boy seated on a 
goat, a Royal Albert ''Cosmos'' miniature cup 
and saucer, etc. 

1469   A Royal Doulton wash bowl & jug, cream and 
floral, crack to underside of wash bowl and 
handle repaired. 

1470   A quantity of china to include: two Shelley 
cake plates, a Royal Doulton plate, a 
Capredoni glass paperweight with wolf and 
cubs, a large lime green vase, etc. 

1471   A Paragon fine bone china tea set ''Coniston'' 
to include: six of each cups, saucers, side 
plates, a cream jug, a sugar bowl, a cake plate 
and a tea pot, (one cup with broken handle) 

1472   A Royal Worcester fine bone china dinner 
service in ''Viceroy'' pattern to include: eight of 
each, 11'' dinner plates, 9'' soup bowls, 8'' side 
plates, side/salad crescents, a meat plate,  
gravy boat and stand and three lidded 
vegetable bowls. 

1473   A Royal Worcester 'Viceroy' set of eight cups, 
saucers and tea plates. 

1474   A Royal Worcester 'Viceroy' set of eight cans 
and saucers 

1475   A quantity of china to include Susie Cooper 
coffee jug and three side plates, four 
Wedgwood Countryware side plates and two 
Coalport British Bird plates, Blue Tit and 
Lapwing. 

1476   A Japanese Sushi plate and two Arabica jugs. 
1477   A 19th century blue and white Willow pattern 

cake stand. 
1478   A Cakestand decorated with birds and flowers 

made by Paul Jackson. 
1479   A 19th century brown jug, a salt glaze vase and 

a large Spanish casserole. 
1480   Three unusual colourful Tureens in the form of 

a rabbits comprised of vegetables, largest 
approx. 15'' long x 10'' high. 

1481   Two porcelain figures of 'Deity'. 
1482   A box of porcelain oriental figures. 
1483   A Thomas of Germany part teaset, white with 

silver rim to include: a teapot, six cups and 
saucers, sugar bowl, etc. plus a jug in a similar 
style (some a/f). 

1484   A J.H.W. & Sons Falcon ware part Dinner 
service having a yellow landscape with white 
storks pattern border, (some a/f). 

1485   A quantity of white and gold part tea and 
dinner sets to include: Royal Worcester 
''Pompadour'', Royal Worcester ''Hyde Park'', 
Wedgwood, etc. 

1486   A Crescent china George Jones & Sons Cobalt 
vase with an underwater scene depicting fish 
and algae, 13'' tall. 

1487   A quantity of Royal Worcester to include: 
''Evesham'' bowls, utensil vase, tureens, etc. 
''Evesham Vale'' plates, ''Arden'' trinket dishes, 
etc. 

1488   A quantity of Royal Worcester ''Evesham'' to 
include: flour dredger (no stopper) souffle 
dishes, chocolate cup, cake knife, etc. 

1489   A small quantity of Royal Worcester 
''Evesham'' tea ware to include: a coffee pot 
(no lid), eleven cups and thirteen saucers, 
cream/milk jug and a lidded sugar bowl. 

1490   A quantity of Royal Worcester ''Evesham'' 
dinner ware to include: tureens, soup coups 
and saucers, side plates, etc. 

1491   A W & Sons ''Pekin'' part tea set to include: 
eight cups, eleven saucers, eight tea plates, a 
jug, a slop bowl, etc. 

1492   Three floral part china tea sets to include: 
Tuscan, Wellington china, etc. 

1493   A part Ridgways ''Blue Seville'' dessert set to 
include: three plates, two short footed 
comports and one taller comport. 
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1494   A Wedgwood & Co ''Astor'' Imperial porcelain 
dinner ware to include: tureens, serving 
plates, etc. (some lids missing and crazing). 

1495   A quantity of china to include: Royal Albert 
''Old Country Roses'' coffee pot, Coalport shell 
dish, Wedgwood ''Wild Strawberries'' urn, etc. 

1496   A quantity of china to include: Mason's 
''Mandalay'' jug, a set of four Minton ''Princess'' 
plates, Royal Albert Crown china ''Daisy'' part 
tea set, etc. 

1497   Five china Lady figures in blue ball gowns. 
1498   Two part tea sets, Royal Worcester ''Royal 

Garden'' cake plate, coffee cups, two large 
bowls, etc. Royal Albert ''Silver Maple'' part tea 
set, along with a small quantity of cabinet 
cups and saucers to include Coalport. 

1499   A quantity of blue and white china to include: 
wash jugs, meat plates, George Jones & Sons 
''Abbey'' hot water pot, etc. (some as found). 

1500   A quantity of mixed dinner ware with gold rims 
to include: six Royal Doulton ''Heather'' dinner 
plates, Royal Worcester tureens, Royal 
Worcester ''Viceroy'', etc. 

1501   Two large Oriental style chargers, one 
depicting a battle, (some chips) largest 15 
1/2'' diameter. 

1502   A quantity of cabinet cups and saucers to 
include Aynsley, Royal Albert, etc. 

1503   Two coffee sets; Royal Standard 'English Rose' 
for six and German 'Handgemalt' for two, plus 
Crown Staffordshire tea for two, handpainted 
with Daisies (No: 13758). 

1504   A quantity of china to include Copeland Spode 
plates, Franklin Mint display plates, Royal 
Worcester cake plate, vases, teapots, etc. 

1505   A quantity of china to include: a part Johnson 
Bros. teaset, a Wedgwood cabinet cup and 
saucer, etc. 

1506   Two Jean-Paul Landreu pottery items, jug, 6 
3/4'' tall and vase, 4 1/4'' tall. 

1507   Four Masons ironstone soup dishes, one a/f 
along with a blue, white and orange oriental 
plate. 

1508   A green Art Deco fruit bowl on pedestal with 
pink and rose design, 8 1/4'' diameter x 6'' tall, 
a/f. 

1509   An old unmarked porcelain tea service plus 
coffee cans to include: seven cups, nine 
saucers, tea pot, sucrier and stand, milk jug 
and slop bowl, plus four coffee cans with 
white and gold borders, (some chips, hairline 
cracks and wear). 

1510   A quantity of china to include: an Oriental tea 
pot, ginger jar, a Buchan jug, lustre jugs, blue 
and white dishes (part of a set) with impressed 
anchor mark, Furnivals Old Chelsea lidded 
dish, (some hairlines, chips and 
discolouration). 

1511   A large green charger with metal rim decorated 
with rope twist wire, half spheres and panels, 
16'' diameter. 

1512   An Anita Harris Poppy design vase in vibrant 
colour marked and signed to base, 9 1/4'' tall, 
together with a studio pottery jug having dark 
brown glaze, marked 'RC', 4'' tall. 

1513   A set of ten Portmeirion ''Pomona'' spice jars. 
1514   A large quantity (in two boxes) of Grimwades 

Bros ''Rose'' dinnerware to include: tureens, 
plates, etc. (some crazing and chips). 

1515   A large quantity of blue and white china to 
include: meat plates, ''Willow'' pattern plates, 
etc. (some crazing and chips). 

1516   A quantity of china to include: cheese dishes, 
Sophie Conran for Portmeirion salt and pepper 
pots, Royal Crown Derby ''Derby posies'' jug, 
etc. 

1517   A Shorter & Sons, Art Deco Fish service 
comprising six plates, large serving platter, 
lidded tureen and sauce boat, in cream with 
turquoise green fins and tails. 

1518   A six piece Foley coffee set including Coffee 
pot, sugar bowl & creamer, six coffee cans and 
saucers, white with gilt edging and light floral 
decoration. 

1519   Four Beswick figures to include Beatrix 
Potter's ''Mr Jeremy Fisher'' and ''Lady 
Mouse'',Donkey, 5 1/4'' high and Chaffinch. 

1520   A box of plates including blue & white meat 
plate, 18'' x 14 1/2'', two decorative floral 
plates with gilt edging, six Royal Winton 
'Daffodil' soup/dessert plates, 8 3/4'' 
diameter, four retro Ridgway 'Homemaker' 
plates, Moorcroft bowl (damaged/repaired), 
blue and white plates by Noritake, etc. 

1521   Two sets of Susie Cooper coffee cups and 
saucers - six 'Carnaby Daisy' design and six 
'Woodlands' design. 

1522   A box of china to include Royal Worcester blue 
and white cabinet cup & saucer, Shelley bowl 
and jug, Crown Ducal leaf plate, Prinknash 
Pottery commemorative goblets, pair of pink 
large cup and saucers with gilt edging and 
painted romantic landscape scene, plus a 
little glass including cranberry bowl, decanter, 
etc. 
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1523   Two part tea sets, one by Royal Albert, and the 
other blue and white, along with Alfred Meakin 
''Garland'' fruit set, (some as found). 

1524   A small quantity of mostly pottery items to 
include: Montigny sur Long floral vase, 
Cornishware jug, Wye Pottery jug, a large vase 
with classical scene,etc. 

1525   A quantity of part tea sets to include: Royal 
Albert ''Daffodil'', Royal Grafton ''Valetta'' 
coffee set, Copeland ''Prunus'' part tea set, a 
large Masons ''Fruit Basket'' cup and saucer, 
etc. 

1526   A quantity of china to include:  blue 
Wedgwood Jasperware, Aynsley, Royal 
Worcester ''Evesham'', etc., some a/f. 

1527   An antique part tea set in white ground with 
blue and gold rims to include; five cups and 
saucers, sucrier, slop bowl, etc. (some hairline 
cracks and fading). 

1528   A Paragon ''Morning Rose'' part tea set to 
include: ten cups and twelve saucers and tea 
plates, no tea pot, etc. (one handle to cup 
repaired). 

1529   A Royal Worcester ''Harvest Ring'' eight setting 
dinner service to include: dinner plates, seven 
soup coups, meat plate, two lidded tureen, 
etc. 

1530   A set of three Dunoon ''Flora'' stoneware 
storage jars for Tea, Sugar and another. 

1531   A quantity of Mason's ''Mandalay'' to include: a 
ginger jar, a cheese dish, chamber stick, jugs, 
etc. 

1532   A quantity of Mason's ''Mandalay'' to include: 
seven dinner plates, seven tea plates, a three 
section serving dish, etc. 

1533   A quantity of Wedgwood & Co dinnerware 
having a green floral borders to include: 
tureens, dinner plates, bowl, etc. (some 
crazing and chips). 

1534   A Shelley ''Chelsea'' six setting tea set, milk jug 
and sugar bowl, (no tea pot). 

1535   A quantity of part dinnerware to include: blue 
and white, Wood & Son ''Madras'', ''Opaque 
China'' willow pattern meat plate, Mason's 
''Vista'' plate, etc. 

1536   A large Ewenny vase and matching pair of slim 
tall jugs in green with a splash pattern, (repairs 
and chips to each), 12 1/4'' tall on average. 

1537   A pretty vintage bone china tea set for twelve 
persons to include: cups, saucers, tea plates, 
bread and butter plate and milk jug, with petal 
edge rims, white ground with rust colours 
floral decoration (some hairlines and fading). 

1538   A quantity of jugs to include: Masons style, 
Ewenny, Govancroft, plus a Crown Devon 
vase, etc. (chips and cracks on some). 

1539   A large Studio Pottery bowl by Rogild, 
Denmark, No 206, 13'' diameter. 

1540   A cased part set of red, green and gilt Coalport 
coffee cups and saucers, (some repairs), in 
original box, plus one Royal Tuscan coffee can. 

1541   A Ridgways porcelain Bowl and cover and an 
early English porcelain cream Jug, 52 mark to 
base. 

1542   A Bristol ''Poultney'' dinner set to include: 
gravy boat, cheese dish, four tureens, twelve 
side plates, eleven  dinner plates, six breakfast 
plates, large serving platter and a smaller 
platter, (two tureens, sauce boat, meat dishes 
as found/repaired). 

1543   A small quantity of china to include: two Royal 
Doulton figurines, three ''Furstenberg'' trinket 
dishes, two Spode ''Blue Room Collection'' 
candlesticks, etc. 

1544   A quantity of china to include: Lurpak butter 
dish, Crown trinket pots, cabbage leaf side 
plates, Minton Lawley's Regent St. tureen (as 
found). 

1545   A Portmeirion ''Harvest Blue'' tea for one set to 
include: tea pot, milk jug, sugar bowl and a 
large cup and saucer tray. 

1546   A  quantity of Royal Albert ''Old Country Roses'' 
teaware to include: six cups and saucers, two 
bread and butter plates, two milk jugs, sugar 
bowl, together with a quantity of ''Thomas'' 
silver rim coffee cans and saucers, etc. 

1547   A quantity of floral Maxwell & Williams trios 
and mugs. 

1548   An ''Authentic Leedsware'' Bedroomware jug 
and bowl, a floral ironstone jug and a bowl and 
ironstone red rimmed meat plate. 

1549   A quantity of Wedgwood ''Countryware'' to 
include: four dinner plates, two tureens, an 
oval serving platter, gravy jug and saucer, salt 
and pepper shakers, etc. 

1550   A quantity of Wedgwood ''Countryware'' to 
include: six dinner and side plates, gravy jug 
and saucer, tea pot and coffee pot, two 
tureens, etc. 

1551   A quantity of Villeroy & Boch ''Old 
Luxembourg'' to include: two biscuit barrels, 
six mugs, twelve cups and two saucers. 

1552   A twelve person set of Royal Doulton ''Studio 
Smoke'' cups and saucers, and a six person 
Fairmont ''Belmont'' set of cups and saucers. 

1553   A Royal Albert ''Val D'Or'' part tea set, to 
include: seven cups and eight saucers, eight 
tea plates and eight dinner plates. 
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1554   A small quantity of blue and white chef ware 
china, a miniature Wade vase and jug, etc. 

1555   A pair of 1950's/60's German ceramic vases by 
Fohr, in grey, black and white geometric 
design with random coloured brush strokes 
and having gold foil labels commemorating 
100 years of Fohr starting in 1858, one vase 
has had a crack repair above its base, 7'' tall x 
4'' wide. 

1556   A Prattware/Yorkshire cow creamer with a 
figure milking the cow, stopper present, 6'' 
long x 5 1/2'' high.  

1557   A pair of continental porcelain figures of 
shepherd and shepherdess. approximately 7'' 
tall. 

1558   A small quantity of china to include: Ewenny 
mugs, Lacombe cat, Cornish pottery 
Policeman, a Spode figurine, etc. 

1559   A quantity of Bradex display plates from 
''Christmas Companions'' and ''Country 
Deliveries'' series. 

1560   A quantity of Royal Doulton ''Winnie the Pooh'' 
display plates, plus Wedgwood and Doulton 
nursery china. 

1561   A quantity of display plates to include: Vienna 
Heraldic plate, commemorative Coalfield & 
Industry plates, Royal Doulton ''Isaac Walton'' 
ware, Masons, etc. 

1562   A quantity of thimbles and a hardback 
collectors guide. 

1563   A good quantity of thimbles to include: 
Copenhagen, Royal Wedding, butterflies, etc. 

1564   A quantity of thimbles and two display racks. 
1565   A quantity of thimbles to include: Euro Tunnel, 

Disneyland, VE Day, etc. 
1566   A quantity of thimbles and a paperback 

collectors guide. 
1567   A quantity of thimbles to include: enamelled 

owl, Falkland Islands, Mumbles train, etc. 
1568   A set of ten Royal Worcester ''Birthstone 

Fairies'' display plates exclusively for Compton 
and Woodhouse. 

1569   A quantity of Cabbageware to include: Sylvac, 
plates, Carltonware, tea pot, etc. 

1570   A quantity of blue and white ''Willow'' pattern 
china, of various makes to include: lidded 
tureen, dinner plates, cups an saucers, etc. 

1571   A quantity of china to include: a pair of Royal 
Winton candlesticks, Royal Doulton ''Winston 
Churchill'' jug, a Spode ''Playtime'' figure, 
Johnson Bros meat plate. etc. 

1572   A small quantity of pottery items to include: 
Denby casserole dish, a Limited Edition 
Coalport decanter, Stoke Gabriel Devon 
Pottery , etc. 

1573   A complete set of twelve Danbury Mint ''Border 
Terrier'' display plates. 

1574   Six Minton plates with fish moulded 
decoration together with a pink lustre tea pot, 
cups and saucers, a Coalport for Soane & 
Smith plate (as found). 

1575   A small quantity of Studio pottery to include a 
Michael Leech vase, a jug and mug (makers 
mark to base), Nick Chapman bowl, plus 
another bowl. 

1576   Two boxes of Midwinter tea and dinner ware. 
1577   A small quantity of china to include a pair of 

ceramic sheep, two egg trinket pots, etc., 
1578   A Studio Pottery bowl by Carlos Van 

Reigersberg-Verslays decorated in relief with 
four heads to the exterior highlighted with blue 
tints and having a glazed inner bowl in earthy 
colours, 11'' diameter x 4 3/4'' tall, base/foot 
chipped.    

  
GLASS 

1581   Seven claret glasses and two white wine 
classes with air twist stems by Stewart crystal. 

1582   Five Stuart crystal hock glasses, five 
champagne flutes and four Edinburgh crystal 
flutes. 

1583   A quantity of miscellaneous cut glass bowls, 
vases, etc. 

1584   A quantity of cut glass to include: Stuart 
Crystal, etc. 

1585   A quantity of handmade and cut glass vases, 
decanters and a pretty violet coloured glass 
water jug. 

1586   A quantity of Studio glass items to include: Isle 
of Wight vase, Swedish paper weight, a heavy 
Murano style paper weight, etc. 

1587   A Medina glass Vase, signed and dated 1975. 
1588   Four Medina glass items to include: a vase 

(repaired), paperweight, a small vase and 
stopper. 

1589   Six glass Decanters to include ship's, whisky, 
mallet, etc. (some chips to stoppers). 

1590   Four fine glass Perfume Bottles with dropper 
stoppers. 

1591   A Whitefriars paperweight in Millefiori design 
and with faceted sides. 

1592   Two paperweights, one with green, yellow and 
red Millefiori and spiral design, the other with 
faceted sides and cut design to the base. 

1593   A silver topped Sugar Sifter, Birmingham 1945. 
1594   A quantity of glass to include: Swedish ''Ice 

Hotel'' night holder, wine glasses, tumblers, 
sundae dishes, lemon squeezers and water 
jug. 

1595   A large mid century smoked glass 
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Centrepiece. 
1596   A  green glass Art Nouveau Vase with 

enamelled design of pink poppies and on 
metal two handled base, 11 1/2'' tall. 

1597   A large cut glass vase, 20'' tall x 8 1/2'' 
diameter. 

1598   A pair of antique pink Bristol opaline glass 
vases with hand printed enamel bird, flowers 
and foliage decoration, 30cm tall. 

1599   A cut glass perfume bottle with silver mount 
collar, London (mark rubbed and some chips). 

1600   A ''Orrefors'' ice bucket with tongs, 5 1/2'' 
diameter a 4'' high. 

1601   Two Swedish vases, one labeled Reijmyre and 
the other with etched heron. 

1602   Two fine glass perfume Bottles with stoppers, 
one with floral decoration. 

1603   A small quantity of glasses to include: six 
lemonade tumblers, sherry glasses, etc. plus 
four egg cups. 

1604   A quantity of coloured and clear glass to 
include: yellow dish, blue vases, Avondale, 
Royal Doulton and other paperweights. 

1605   Three glass paperweights to include: Millefiori 
with ''spades motif'', clear bubble and another. 

1606   A small quantity of glass to include: a Royal 
Albert vase, three Royal Brierley tumblers, a 
pair of Bohemian crystal elephant ornaments, 
paperweights, etc. 

1607   Two Millefiori paperweights, one in ''scramble'' 
arrangement in white, pinks and green 
colourway. 

1608   Two Millefiori paperweights, one being an eight 
pointed star by Strathearn, in red, yellow and 
blue colourway. 

1609   An antique multifaceted Millefiori cane glass 
Paperweight in pinks and blues. 

1610   A Perthshire Millefiori with animal silhouettes 
glass Paperweight, signed and dated 1996. 

1611   A set of twelve Les Fleures crystal Wine 
glasses by Franklin Mint. 

1612   A set of twelve Les Fleures crystal Champagne 
glasses by Franklin Mint. 

1613   Eleven House of Igor Carl Faberge ''Snow 
Dove'' crystal Wine Glasses. 

1614   A pair of House of Igor Carl Faberge ''Snow 
Dove'' Candleholders. 

1615   A quantity of wine glasses and a cut glass 
Decanter with stopper and silver collar, and a 
set of three Holmegaard of Copenhagen 
balloon glass all different sizes, each boxed. 

1616   A quantity of mixed glass to include: five tall 
cut glass flutes, six medium cut flutes, three 
small cut flutes, three cut tumblers, two 
brandy balloons, and six Bohemian wine 

glasses, etc. 

1617   A fine cut 24% lead crystal large fruit Bowl 
''Montagna'' for Debenhams, 11 1/2'' diameter. 

1618   A set of Italian gold rimmed wine and port 
glasses. 

1619   A boxed set of six Bohemia crystal wine 
glasses. 

1620   A quantity of pressed glass to include: two 
claret jugs, a cake plate, jugs, etc. 

1621   A diamond faceted cut glass Claret Jug with 
matching Decanter, along with a triple ring 
neck decanter and another. 

1622   A small quantity of glass to include: cut glass 
bowl with metal rim, cruet stand, cut glass 
water jug, decanter, etc. 

1623   A small quantity of glasses to include: two 
thumbnail, cut custard cups, seven etched 
punch cups, a set of six liqueur glasses, etc. 

1624   A small quantity of coloured glass to include: a 
set of seven forest green sundae glasses, 
cranberry cover bowl, and crystal ornaments 
to include Swarovski cat. 

1625   A quantity of miscellaneous glasses to 
include: a set of four Royal Doulton crystal 
glasses, a set of five wine glasses, a Waterford 
brandy balloon, a boxed set of six ''Cristal d' 
Arques'' tumblers, etc. 

1626   A green bottle Vase with two handles, 13'' tall. 
1627   A heavy clear glass Bowl with blue, green and 

yellow swirls and a swan shaped sweet dish. 
1628   A quantity of drinking glasses to include: Webb 

Corbett crystal liqueur glasses, etched 
glasses, etc. 

1629   Five trifle dishes to include: pink glass, metal 
rimmed, large and heavy cut glass, etc. 

1630   A quantity of pressed glass to include: jelly 
moulds, lemon squeezer, jugs, etc. 

1631   A quantity of Studio glass to include: brown 
and cream comport, tall slim pale blue and 
clear vase, heavy red ashtray, end of day 
rolling pin, etc. 

1632   A set of six port glasses and five thistle cut tot 
glasses. 

1633   A quantity of glasses to include: cranberry 
coloured brandy balloons, dessert wine and 
port, plus rose decorated lemonade jug and 
one glass. 

1634   A box of cut glass to include: decanters, vases, 
bowls, jugs, etc. 

1635   A pink, blue and green swirl lobed Studio glass 
vase. 
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1636   A quantity of cut glass to include: a set of five 
whiskey tumblers with four matching port 
glasses, a set of five wine glasses, etc. 

1637   A set of six cut glass red wine glasses and a 
matching set of six white wine glasses. 

1638   A set of nine cut glass wine glasses, two Royal 
Doulton whiskey tumblers, etc. 

1639   A quantity of glass to include: a set of six wine 
glasses, a set of matching champagne flutes, 
sherry glasses, bowls, etc. 

1640   Two 1960's orange and clear glass items being 
a lidded sweet jar 13'' and vase, 12'' tall. 

1641   A pair of Bohemian cut glass goblets, in green 
out to clear, the other in blue cut to clear, both 
have identical elaborate cut designs and 
faceted stems with fine cuts around the 
knops, 8 1/2'' tall. 

1642   A vintage Fenton USA style glass basket with 
clear spiky handle and having a crimped and 
ruffled body with concave base giving inner 
dome effect, in merging colours of brown, 
maroon, beige and amber, There is a short 
crack near on handle which is hard to notice, 
7'' tall x 6 1/2'' wide, together with a vintage 
Fenton USA style glass bowl with an 
undulating ruffles rim and having a bright pink 
body partially covered with white raised 
patches and standing on three curved clear 
feet, 5'' tall x 7'' wide. 

1643   A Murano glass cockerel in white with 
burgundy swirled pattern and cased in thick 
clear crystal,  9 1/2'' tall x 7 3/4'' long. 

1644   A Scandinavian white hooped glass stem vase, 
cased in clear crystal, 5'' tall x 2 3/4'' wide, 
along with an unusual heavy cone shaped 
frosted glass vase with thick black hoops 
which give a stepped effect, 9 1/4'' tall x 4'' 
wide. 

1645   A vintage cranberry glass bowl with wavy rim 
and indented inner segments, standing on a 
deep thick base, 3 1/2'' tall x 5'' wide, together 
with a pink and red glass bell having incised 
intricate gilded pattern and bands, with clear 
handle, plus a smaller pink and red glass bell 
having frosted and clear cut fruit and leaf 
pattern with clear handle, 6 1/2'' and 5 1/2'' 
tall. 

1646   A marbled shouldered glass vase in the 
manner of Krosno, Poland, and having beige, 
brown and cream tones with a thick clear 
footed base, 11 3/4'' tall c 5 1/2'' wide. 

1647   A heavy ruffled handkerchief style glass vase 
in purple with smooth rounded rim and having 
and having polished concave base giving an 
internal dome effect above the thick clear 
bottom,  11 1/4\'' tall x 10'' wide. 

1648   A thick heavy Liskeard glass knobbly vase in a 
amethyst with thick clear casing and having 
attached label plus the LG impressed base 
mark,  5 1/4'' tall x 4 1/4'' wide. 

1649   A Murano heavy glass sculpture in pink tones 
with thick smooth indented body which 
stretches up to thick side arms joining 
together,  8'' tall x 6'' wide. 

1650   A heavy Czechoslovakian knobbly glass deep 
bowl in green with thick clear casing,  3'' tall x 
4 3/4'' diameter. 

1651   A thick heavy glass vase of slightly ovoid form, 
having smooth rounded rim, round polished 
pontil, in amber with brown and white 
elongated swirl pattern,  11 1/2'' tall x 9'' wide. 

1652   A small quantity of glass to include: Marquis of 
Waterford ''Arabesque'' clock, a small 
cranberry jug and a two handles vase, green 
swirl vase, etc. 

1653   A quantity of Chance glass in ''Calypso'' 
pattern to include: sandwich set, fruit dishes, 
frilled plate, oval plate, etc. plus a sandwich 
plate with pansy design. 

1654   A cranberry glass jar with a silver top, London, 
1919, a cranberry glass bowl, an E.P.N.S. 
pickle fork and a cut glass vase, etc., 

1655   A quantity of glass including tea for one pot, 
cup and saucer etc. 

1656   A Dartington glass dish with multi coloured 
lozenge decoration and a green glass long 
neck abstract opaque vase, 8'' tall    

  
FURNITURE 

1701   A set of four Edwardian design Mahogany 
framed dining Chairs having turned front legs, 
fretworked and carved splats and carved top 
rails, the seats are overstuffed upholstered in 
maroon velvet type fabric. 

1702   A c. 1900 mahogany pull out extending dining 
table standing on turned legs, 47 3/4'' x 50''  
extending with the leaf to 71 1/4'' and 27 5/8'' 
high. 
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1704   A carved Oak blanket Chest having a nicely 
carved front panel with trailing foliage and the 
entwined initials M.L.V., the corners very 
neatly dovetailed joined and standing on 
bracket feet, made by Sidney Stockbridge, the 
woodwork master at Colfe's Grammar School 
in the 1930's (an old sepia photograph is 
annotated verso @Mr S.A Stockbridge, 
Woodwork Master, Colfe's Grammar School, 
1932, Horn Park Lane, London, SE12 8AW). 
The front and side panels are beautifully 
carved in the arts and crafts style, with a brass 
loop carrying handle to either end,  38 1/2'' 
long x 19 1/4'' deep x 23 1/8'' tall. 

1705   A flap over topped contemporary burrwood 
finished chest of four long drawers, made by S. 
Stockbridge, 24 3/4'' wide x 13'' deep 
extending to 26'' x 30'' high. 

1706   A delicate Mahogany framed side chair having 
a fretworked splat with stylised foliage inlay, 
standing on tapering square front legs 
terminating in spade feet. The seat nicely 
upholstered in beige and pale gold striped 
fabric, 16 1/2'' wide x 18 1/2'' deep x 30 5/8'' 
high. 

1707   An elegant Edwardian Mahogany open armed 
side/elbow chair having tapering back splat 
with inlaid boxwood in the form of stylised 
foliage and standing on tapering square legs 
terminating in spade feet. The seat being 
upholstered in beige and pale gold striped 
fabric, 18'' wide x 19 1/2'' deep x 33 1/4'' high 
approximately. 

1708   A likely early 18th c. Oak gateleg drop leaf 
dining table, 45 1/2'' x 19 1/2'' extending to an 
oval 59'' approximately and having a 17 5/8'' 
wide drawer to one end. 

1709   A Mahogany framed corner elbow chair 
standing on turned legs and stretchers, with 
eight shaped square stick splats, the seat 
upholstered in dusky pink patterned fabric, 24 
5/8'' wide x 22 1/4'' deep x 27 1/2'' high. 

1710   An appealing Edwardian double seat having 
fretworked splats, the top rail with an inlaid 
sun surrounded by rays and flanked by stylised 
foliage. The seat being upholstered in pale 
beige ground stylised floral decorated fabric in 
polychrome colours, the whole standing on 
tapering square front legs terminating in spade 
feet, 42'' wide x 24'' deep x 35'' high 
approximately. 

1711   A set of four Victorian balloon back Dining 
Chairs standing on turned front legs, the seats 
over-stuffed upholstered with shadow pattern 
maroon stylised foliage decorated fabric. 

1712   An early 19th c. Oak wall hanging Corner 
Cupboard having contrasting cross banding  to 
the door panel centred by an inlaid shaded 
oval, the door suspended on brass 'H' hinges 
and having three small drawers to the lower 
frieze, 31 1/2'' wide x 43 3/8'' high 

1713   A rustic Oak Wainscot type Chair standing on 
bobbin turned front legs and having carved 
details to the arms, to the front rail and to the 
panel at the backrest. The solid oak seat 
having a maroon velvet covered pad cushion, 
28 5/8'' wide x 27'' deep x 49 1/4'' high, the 
seat 18 1/4'' high. 

1714   A set of six Oak framed possibly Edwardian 
dining Chairs, having turned front legs, the 
seats and back rests upholstered in pale green 
Dralon/velvet type fabric. 

1715   A compact Bachelor's Chest of four long 
Drawers having shaped backplate brass drop 
handles and standing on bracket feet, 24 5/8'' 
wide x 17'' deep x 30'' high. 

1716   An Oak Arts and Crafts square occasional 
table standing on canted tapering square legs 
and having finely depicted fretwork to each of 
the side rails, 14'' square x 26'' high. 

1717   A good early 19th c. demi-lune flap-over card 
table having boxwood stringing and cross-
banding, raised on boxwood beaded tapering 
square legs and having a green baize top, 36'' x 
17 3/4'' extending to 36'' x 29'' high. 

1718   A rosewood and other woods Edwardian 
circular occasional Table, the cross-banded 
top with light and darkwood stringing having a 
central depiction with a goblet and a lidded 
ewer, raised on curved supports in turn with 
the legs united by a lower shelf with a shaded 
inlaid centre and small turned details to the 
edges, 30'' diameter x 27 1/4'' high. 

1719   A circa 1900 dark Mahogany Chiffonier having 
fretworked and canted detail, the back having 
four shaped and bevelled mirrors. The cabriole 
front legs united by a pot board/shelf, 54'' wide 
x 18 1/2'' deep x 79'' high approximately. 

1720   A circa 1900 Mahogany bookcase on cupboard 
having two pairs of opposing doors and a frieze 
drawer, 41 3/8'' wide x 15 5/8'' deep x 79 3/4'' 
high. 

1721   A medium Oak finished gateleg drop leaf table, 
45'' x 10 5/8'' extending to 45'' x 28 5/8'' high. 

1722   A pair of Oak framed pierced detail ladder 
back side Chairs with brown upholstered drop-
in seats. 
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1724   An unusual 19th c. Mahogany Coffer top 
Chest, the hinged lid revealing a deep storage 
area and having shell inlaid frieze. The front 
with four short drawers, four false drawer 
fronts over and standing on ogee bracket feet, 
the front flanked by reeded corners, 68 1/2'' 
wide x 21 1/2'' deep x 45'' high including the 
low upstand. 

1725   A probably Edwardian Oak revolving 
Bookcase, uncommonly having a hinged 
adjustable book rest to one side, 21'' x 21 1/2'' 
extending with the book rest to 33'' maximum x 
36 1/4'' high. 

1726   A solid Elm seated Captains Chairs having 
turned legs, stretchers and back supports, 
sold together with tapestry cushion. 

1727   A beautifully buttoned upholstered 
Walnut/Mahogany show frame Lady's Chair 
standing on canted scroll front legs and with 
brass castors, 20'' wide x 30'' deep x 36 1/2'' 
high, the seat being 15'' off the ground. 

1728   An appealing compact Oak chest on chest 
design chest having four long and four short 
drawers, 17 1/2'' wide x 13'' deep x 33 3/8'' 
high. 

1729   An Oak cased 30 hour Longcase Clock having 
a blind fretwork frieze and fluted pillars to the 
hood, the brass face with Roman hours and 
Arabic minutes and with cast brass figural 
spandrels and with a semi-circular date 
register, engraved with the maker's name -''Rd. 
Hartshorne, Brosley'', 76 1/18'' high x 17 1/4'' 
wide x 9 1/2'' deep. (running through the day of 
lotting). 

1730   A dark Mahogany framed Cameo backed, open 
armed Armchair of elegance having good 
quality moulding to the arms and standing on 
turned and fluted front legs, the seat and back 
nicely upholstered in beige and green lattice 
pattern fabric, 24 1/2'' wide x 23'' deep x 37 
1/2'' high (very comfortable). 

1731   A well figured solid Elm seated wheelback, 
open armed Carver Chair standing on turned 
legs and stretchers. 

1732   A Walnut and other woods Cloaks 
Cupboard/Wardrobe, the pair of opposing 
doors revealing an interior with a hanging rail, 
good patina with a highly polished finish, 51 
1/4'' wide x 68 7/8'' high x 22 3/4'' deep approx. 

1733   An oval Mahogany wind-out extending Dining 
Table standing on substantial cabriole legs 
terminating on ball and claw feet, no 
additional leaf is present, 41'' x 46''. 

1734   A contemporary Mahogany cased Longcase 
Clock having a 'London' design pediment with 
a central turned finial. The generously glazed 
case flanked by fluted pillars and lower raised 
and fielded panel. The two train movement 
driven by fusee brass finished weights. The 
brass and brushed finish face with Arabic 
numerals and a rolling moon phase indicator 
to the arch. A selector to the right hand side 
can be set to 'Silent/Whittington/St.  
Michaels/Westminster chimes and striking the 
hours and quarter hours, 85 1/2;; tall x 14 1/4'' 
deep x 24'' wide, running in the days of lotting. 

1735   A possibly Cherry wood Davenport having four 
drawers to the right hand side and four false 
ones to the left. The curved hinged lid lifting to 
reveal an interior with a slide out writing 
surface adjustable for rake and surrounded by 
storage wells and with a pair of drawers above, 
the back with a rising upstand/stationery 
store, 22 3/8'' wide x 22 1/2'' deep x 43'' high. 
(upstand raised). 

1736   A Mahogany side Chair standing on cabriole 
front legs, the drop-in seat upholstered in 
cardinal red fabric. 

1737   A circa 1900 cross-banded Mahogany semi 
circular flap-over Tea Table standing on 
tapering square legs (one hinge requires 
attention), 36'' x 18'' extending to 36'' x 29'' 
high. 

1738   A pretty Mahogany framed side Chair having 
boxwood stringing and standing on turned 
front legs, the seat and backrest pad 
upholstered in cream ground fabric with 
foliage and a bird perched on a twig. The  
fretworked splat featuring an ably portrayed 
illustration of a young lady with an olive green 
hat and dress and having brunette locks, 17'' 
wide x 19'' deep x 32 1/4'' high, the seat 13 
1/2'' wide. 

1739   A Satinwood framed Arts & Crafts side Chair 
having boxwood stringing and standing on 
turned front legs, the circular seat upholstered 
in cream ground fabric depicting a bird 
perched on a flowering branch, the backrest 
with interesting fretworked detail having a 
rectangular depiction of a young lady with 
flowing brunette hair wearing a burgundy hat 
and bodice beneath a green cloak, 16 1/2'' 
wide x 20'' deep x 29 1/4'' high, the seat 13 
1/2'' wide. 

1740   A Georgian Oak campaign Washstand, the 
square legs united by a lower shelf and a 
drawer and a cross stretcher with a central 
circular stand for a water jug, 13'' x 13'' x 32 
1/2'' high. 
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1741   A Queen Anne style Mahogany framed side 
Chair with cabriole front legs on pad feet, 
united by a turned detail 'H' stretcher being of 
urn form and having a drop-in cream and blue 
striped cushion. 

1742   A Regency design Mahogany double pedestal 
Dining Table with a snap-top action, having 
cross-banding and ebony stringing to the top 
and standing on two turned pillars each with 
three swept legs terminating in paw capped 
casters, 38 1/4'' x 64 1/2'' long extending  with 
leaf to 83 1/2'' approximately x 29 1/8'' high. 

1743   A circa 1900 Oak full height Corner Cabinet on 
Cupboard having pairs of opposing doors and 
standing on turned feet, 42'' wide x 81'' high. 

1744   A Georgian Oak wall hanging Corner Cupboard 
having a raised and fielded panelled door with 
''H'' hinges, 31 1/2'' wide x 37 3/4'' high. 

1745   An unusually compact early 19th century Oak 
snap top Table standing on a turned pillar and 
three splay feet (one a/f), 18 3/4'' diameter x 
23 1/2'' high. 

1746   A nicely inlaid Mahogany Arts & Crafts piano 
Stool, the upholstered lift-up seat revealing a 
music compartment, 24 1/2'' high x 14 1/4'' 
deep and 30 3/8'' high. 

1747   A Walnut finished double doored wardrobe 
having a pair of lower drawers, 36'' wide x 18'' 
deep x 74'' high. 

1748   An old peg-joyned Oak Mule/blanket chest 
having five raised and fielded panels to the 
front and three frieze drawers below, 53'' wide 
x 23 1/4'' deep x 44 1/4'' high. 

1749   A pair of 19th century Mahogany framed Side 
Chairs standing on turned and swept front legs 
united by turned stretchers, the seats 
buttoned upholstered in gold Dralon type 
fabric. 

1750   An Oak Wainscot type, open armed Armchair 
having a solid seat and standing on turned 
front legs, the backrest profusely carved with 
an urn containing a plant and with scrolling 
foliage decoration above, 27 1/2'' wide x 21'' 
deep x 46'' high. 

1751   An Oak & Mahogany cased Longcase Clock 
having an arched enamelled face with a 
shooting scene with dogs, having Roman 
numerals, the eight day movement striking the 
hours on a bell, makers name indistinct (T.W. 
Field??), the hood having a mirrored scroll 
pediment (glass cracked) (second hand 
missing), 21 1/2'' wide x 10'' deep x 84 1/2'' 
high approx. 

1752   A Universal Furniture high gloss finish mixed 
woods sideboard with herringbone cross-
banding and burrwood inlays and having a 
central frieze drawer with cupboards to either 
side and below. The top with a brass back rail, 
the base with turned legs terminating in swept 
feet united by a lower shelf, 60'' wide x 19 1/8'' 
deep x 41 1/2'' high. 

1753   A contemporary breakfront Mahogany 
sideboard with a central flight of four long 
drawers flanked to either side by an upper 
drawer and a cupboard below featuring reeded 
quarter pillars, 63 3/4'' wide x 18 1/4'' deep x 
32'' high. 

1754   A Priory Oak style Cabinet/Chest having a 
flight of three short drawers with to the left 
hand side, a single doored cupboard with a 
Gothic church window style recessed panel 
and raised on turned legs united by perimeter 
stretchers, 24'' wide x 13'' deep x 26 1/2'' high. 

1755   A six plank Oak Priory style Chest of small 
proportions, the front with carved fluting, 31 
3/4'' long x 14'' deep and 16 5/8'' high. 

1756   A set of three broad seated Mahogany show 
framed Boudoir/Drawing room Chairs having 
elegant scroll front legs and upholstered in 
green and cream striped fabric. 

1757   A Mahogany octagonal occasional table 
standing on cabriole legs united by a lower 
shelf, 29 3/4'' diameter x 28 3/4'' high. 

1758   A pre-1950 beige floral upholstered Armchair 
of angular shape, standing on brief front legs 
with ball and claw feet. 

1759   Three Mahogany framed Dining Chairs having 
fretworked centre splats, standing on cabriole 
front legs and having red fabric upholstered 
drop-in seats. 

1760   An early 1900's Mahogany breakfront 
Wardrobe, the central mirrored door opening 
to reveal an interior with a chest of three long 
drawers with linen press slides over and 
flanked on either side by solid doored hanging 
cupboards with storage space below, 88 1/2'' 
wide x 32'' deep x 84'' high, some mouldings 
a/f, (doors removed for ease of transport). 

1762   A Satinwood floor standing Bookshelves with 
two tier of book troughs, 22 1/2'' wide x 9 5/8'' 
deep and 36 1/2'' high. 

1763   A rustic Pine dresser base having a pair of 
frieze drawers and a pair of opposing doored 
cupboards below, 59 1/2'' wide x 17 1/2'' deep 
x 36'' high. 
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1764   A contemporary darkwood framed 
Dressing/Piano Stool having carved detail 
cabriole legs, the seat with turned side rails 
and upholstered in cream ground gold 
coloured stylised floral pattern fabric, 25 3/4'' 
wide x 15'' deep x 23 1/8'' high. 

1765   A peg joyned Oak Corner Cabinet on Cupboard 
having a pair of opposing eight pane glazed 
doors to the upper portion and a pair of 
opposing doors to the base, 34'' wide x 80'' 
high. 

1766   An Oak double pedestal Kneehole Desk with 
three frieze drawers and three drawers to each 
pedestal, with brass drop handles having art 
nouveau shaped back plates, 49 1/2'' wide x 
22'' deep x 31'' high. 

   
  

Saturday 22nd February 9:30am - 
BOOKS, RECORDS ETC 

2001   A small quantity of books to include: 
Constitutional History of England, A First Year 
Engineering Drawing, The Works of Tennyson, 
etc. 

2002   A quantity of magazines to include: Bizarre, 
Soldier of Fortune, Wild, etc. 

2003   A quantity of cookery books to include: 
Seafood, The Soup Bible, The Poachers Cook 
Book, etc. 

2004   A small quantity of books to include: Collins 
Gem on Stars, Wine, Butterflies, The Wit and 
Wisdom of Winston Churchill, Owls, etc. 

2005   A box of books to include: The Marconi 
Scandal, Hitler's Mein Kampf, Two Lives by 
Blanchard Jerrold, etc. 

2006   A quantity of hardback books to include: 
Wilbur Smith, J.H. Barrie, Washington Irving, 
etc. 

2007   A box of hardback books to include: General 
Gordon, The Dayuma story, Charlie Chan 
Carries on, etc. 

2008   A box of books to include: Wilbur Smith, Lady 
Killer by Anthony Gilbert, Death Calls on the 
Witches, etc. 

2009   A quantity of books to include: Scottish 
Ancestry and Scottish family History, etc. 

2010   A small quantity of books to include: The Age 
of Reason, The Psychology and Teaching of 
Reading, etc. 

2011   A small box of books to include: The 
Adventures of Huckleberry Fin, The Conan 
Doyle Historical Romances, For The Honour of 
The House, etc. 

2012   A quantity of National Geographic Magazines. 

2013   A box of books to include: Heroes of World 
War II, Derek Tangue, Damien Lewis, P.D. 
James, etc. 

2014   A box of books to include: Dew's Chronicle 
Everything With It, Mr Middleton's Garden 
Book, Herbs, etc. 

2015   A quantity of Girls Crystal Annuals 1951 
onwards. 

2016   A small quantity of Military reference books 
including Target Germany Bomber Command, 
War Office books Ceremonial, Drills (All 
Arms), etc. 

2017   A box of car and motorcycle instruction 
manuals to include: BMW R Series, MGB 
Tourer and GT Drivers Handbook, etc. 

2018   Two boxes of books to include: Jeremy 
Clarkson, Phillipa Gregory, Bill Bryson, etc. 

2019   Two boxes containing: Merits Students 
Encyclopedia published by The Macmillan 
Educational Corporation along with The 
Compact Edition of The Oxford English 
Dictionary. 

2020   A quantity of Magazines to include: The Radio 
Times Observer, etc. 

2021   A box of books to include: The Flag is Flying, 
Over The Lowlands by Michael Brander, Chats 
on Old Furniture by Arthur Hayden, etc. 

2022   Four books to include: An Irish History of 
Civilization Vol 12, Irish Freedom, The Oxford 
Book of Ireland, Irish Battles by G.A.Hayes-
McCay. 

2023   Seven books by Winston Churchill to include: 
A History of English Speaking People, The End 
of The Beginning, Into Battle, etc. 

2024   A large quantity of Penguin books to include: 
The Plumes Serpent, Clochemerle, The 
Trespasser, etc. 

2025   A box of books to include: Observer books, 
Ladybird books, Guinness Book of Records, 
etc. 

2026   A small box of books to include: The Second 
World War by Winston Churchill, Mount 
Batten, Kate Adie Corsets to Camouflage, etc. 

2027   A box of Royal Ephemera to include: Radio 
Times and The London Illustrated New 
Wedding Special, etc. 

2028   A box of Aviation Ephemera. 
2029   A quantity of books to include: Jane Austen, 

C.S. Lewis, E.M Forester. etc. 
2030   A box of books on gardening, Guinness Book of 

Records, etc. 
2031   A box of Art Exhibition Catalogues, etc. 
2032   A box of Vintage Motoring ephemera to 

include: The Art of Driving, Formula 2, The All 
Year Round Motorists Handbook, etc. 
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2033   A quantity of modern books on the Royal 
Family to include: Battle of Brothers, The King 
who had to go, etc. 

2034   A large quantity of Craft books to include: 
Country Crafts, The Encyclopedia of Crafts, 
Pebbles As a Hobby, etc. 

2035   A box of books to include: War books, 
Woodwork, SAS, The Great book of Hemp, etc. 

2036   Two boxes of autobiographies to include: 
David Jason, Steve Redgrave, Anne 
Widdecombe, etc. 

2037   A quantity of Geographical Ephemera. 
2038   Two boxes of paperback novels to include: 

Anne Cleeves, Peter James, Jack Higgins, etc. 
2039   Two boxes of paperback novels to include: Ian 

Rankin, Jeffrey Archer, Wilbur Smith, etc. 
2040   A box of paperback novels to include: British 

Library Crime Classics, Shropshire Blue, 
Wings Over Malta by Ron Powell signed by the 
author. 

2041   Two boxes of books to include: Martin Johnson 
The Autobiography Dawn of D-Day, Bird 
Spotting, Great Sea Battles, etc. 

2042   A small quantity of books on Hereford and 
Wales, to include:three Ordnance Survey 
maps. 

2043   A box of books to include: Gardening, 
Mushrooms, Wainwright in Scotland, The 
Shorter English Dictionary, etc. 

2044   A box of books to include: Newnes Family 
Reference Dictionary, Life of D Lloyd George, 
An Address presented to Professor Emeritus 
William Rees, etc.    

  
OIL PAINTINGS, 

WATERCOLOURS & PRINTS 
2051   An unframed Oil on canvas depicting Charles 

Darwin's Beagle, signed lower right Arthur ?, 
23 1/4'' x 17 1/2''. 

2052   An ornate framed and mounted Watercolour 
depicting a country landscape with lake and 
rolling hills in the distance, signed lower right 
W.C. Morgan 1961, 27 1/4'' x 20 1/2''. 

2053   An ornate framed and mounted Watercolour 
depicting a country landscape with reservoir 
and hills in the distance, signed lower left W.C. 
Morgan 1961, 27 1/4'' x 20 1/2''. 

2054   A framed Print on board titled ''Helenus on The 
Mersey'' by David Shepherd, 33 1/4'' x 23''. 

2055   A framed Oil on board depicting a small 
thatched cottage on the side of a lake with 
sailing boat and distant mountains, no visible 
signature. 

2056   A quantity of prints to include Deatria 
Clemencie, hand coloured engraving of 
Parrots and Pheasants, and four Stephen 
Grayford limited edition prints ''White Tiger'', 
''Black Jaguar'', ''Lazy Days'' and ''Hidden 
Danger''. 

2057   A framed Oil on canvas depicting a hunting 
scene, no visible signature (as found). 

2058   A framed Oil on canvas of a Parisian Street 
scene, signed lower right Burnett. 

2059   A framed Oil on canvas of a street scene, 
signed lower left. 

2060   A proof set of six Chinese warrior tomb 
Engravings. 

2061   A pair of Asian decorative framed prints. 
2062   A portfolio of assorted prints, watercolours 

and oil paintings. 
2063   A 19th century Oil on canvas of a mountainous 

landscape, in ornate frame and with 
monogram dated 1893. 

2064   A William Russell Flint print, pencil signed. 
2065   A framed and mounted Limited Edition no. 

50/100 Print ''Jazz in The Park'' signed lower 
right Pip Carpenter, 21'' x 16'', along with a 
Chris Jones Limited Edition no. 352/500 Print 
titled ''Halton Castle Runcorn'' signed, 26 '' x 
18''. 

2066   A framed Reg Lander Limited Edition Print 
titled verso ''Grove Lodge Hampstead Lane 
N.1.'' 30 1/2'' x 24 1/2''. 

2067   Four framed and mounted Prints to include: a 
Anita Hall country landscape with farm house, 
barn and grazing sheep, hills in the 
background, ''Well Earned Rest'' by Robert J 
Hammond, ''Feeding Ducks'' by the same 
artist, and sailing boats. 

2068   Five unframed Oils on board depicting 
children's cartoon characters by Terry 
Dempsey, 16'' x 20''. 

2069   A framed R.H. Buxton (born 1871), of 
huntsmen on horseback with horses and 
hounds taking a drink at a ford across a river, 
14 7/8'' x 19 5/8''. 

2070   A watercolour depicting a kitten on a window 
sill with a vase of roses, by Wilson Hepple 
(1854-1937), signed and dated 1923,  14 1/2'' 
x 10 5/8''. 

2071   A large framed Watercolour of upland 
landscape by Arthur Henry Enock (1859-
1917), dated '83,  29 1/2'' x 28 1/8''.  
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2072   A large wartime (1940) Watercolour of 
Babbacombe harbour with cranes and boats, 
by wartime artist Julius B Stafford-Baker 
(1867-1961) (several works displayed in 
Victoria and Albert/British museum), 
approximately 26 3/8'' x 35 3/8''. The glass 
requires cleaning, especially internally. 

2073   An Artist's portfolio containing watercolours 
and architect's drawings (Spratley & Partners). 

2074   Seventeen unframed watercolours, 
Greenwich, Hampton Court etc. 

2075   Seventeen unframed watercolours, 
Mediterranean archeological sites. 

2076   Fourteen unframed watercolours of 
continental landscapes. 

2077   Ten unframed watercolours of English scenes. 
2078   Eleven unframed continental watercolours, 

Venice etc., 
2079   Fifteen unframed watercolours, mixed 

subjects. 
2080   A pair of early 20th century Oil paintings of 

rural scenes by K. Douglas, 8'' x 10''. 
2081   An early 20th century Watercolour in a carved 

oak frame of a Devon scene with patchwork of 
fields and hedges, signed lower left Leslie G. 
Cousins, 18'' x 14'' including frame. 

2082   An Edwardian oil on canvas of a lady walking 
through a birchwood copse towards a distant 
house, signature indistinct lower left, 22'' x 17'' 
. 

2083   An oil on board of the river Monnow near 
Monmouth, signed lower right G.C. Cameron, 
16'' x 20''. 

2084   An oil on board of Teesdale near Middleton, 
signed lower right G.C. Cameron, 21'' x 17''. 

2085   An oil on board of Teesdale near Bowles, 
signed lower left G.C. Cameron, 20'' x 16''. 

2086   A large unframed Oil on canvas titled 'First 
Walk 1959', signed T.S. Whick, 24'' x 19''. 

2087   An Aboriginal painting on canvas, written verso 
Thompson Nganjmirra, 9'' x 11''. 

2088   An Aboriginal painting on canvas, written verso 
Thompson Nganjmirra, 11 1/2''x 15''. 

2089   An Aboriginal painting on canvas, written verso 
Allan Namaniyko, 17'' x 12''. 

2090   An Aboriginal painting on canvas, written verso 
Andrew Narorrga, 22'' x 18''. 

2091   An Aboriginal painting on canvas, written verso 
Sylvaris Gumuroul with purchase receipt 
enclosed dated 31/7/2016, Crocodile Hotel, 
Kakadu, Australia, 25'' x 19''. 

2092   A gilt framed and glazed Oil on canvas 
depicting sailing ship ''The Thermopylae 
Leaving Foochow'' in full sail, signed J Conrad 
after Dawson, 29 1/4'' x 41 1/4''. 

2094   A small Print of 'Franzi seated nude' after Erich 
Heckel.   

2095   A small box of prints by Snaffles, removed 
from various of his published works (mid 20th 
century). 

2096   An abstract oriental watercolour and/or 
acrylic, seemingly inspired by under-water 
marine life, signed but not identified, together 
with an oil abstract study in crimson and green 
plus a black and white print showing a 
dragonfly on a stem. 

2097   An abstract in oils, signed with a monogram 
verso by Malcolm Ashman (20th-21st 
century).  Malcolm Ashman is a well known 
Somerset artist frequently represented in 
galleries and sells for substantial prices. 

2098   A pair of modern watercolour studies of 
ancient sages in traditional rocky landscapes 
painted on heavy cloth. 

2099   A group of medium sized frames (Victorian to 
mid 20th century) variously gilt, gesso, 
hardwood, etc., together with a Victorian 
mirror in an arched painted gesso frame. 

2100   A folder containing six Victorian engravings, 
etchings, lithographs etc., in varying condition. 

2101   A large framed print of Highland Steer, no 
visible signature, 24'' x 32 1/2''. 

2102   A framed Oil on canvas of a woodland river 
scene signed I. Cafieri and a smaller framed 
oil on canvas by K Hammond of moored ships. 

2103   A framed and mounted Gouache/pastel, 
Exmoor ponies Autumn signed R. Binnie. 

2104   A large gilt framed Oil on canvas depicting a 
water mill signed lower right Jim M.G. (James 
Muir Gilbert Jnr), 38 1/2'' x 27 3/4''. 

2105   An early Victorian Oil on canvas portrait of a 
lady in a gilt frame, no visible signature, 23 1/2 
x 28''. 

2106   A gilt framed Oil on canvas of cows in a 
landscape, signed lower left H. Butt. 

2107   A mid 20th century Oil on board painting of 
Spring flowers, initialed lower right. 

2108   A mid century Oil on board painting of Zinnia, 
in a gilt and red frame, signed D. Roberts. 

2109   A contemporary framed and mounted 
Watercolour titled ''Garden of Plenty'' by 
Bettina Reeves. 

2110   A framed and mounted Watercolour depicting 
a pheasant, signed lower right Bettina Reeves. 

2111   Three framed prints to include: a view of 
Hereford published by Alex Hogg, Hereford 
Cathedral from the river, and Iris Narcissi and 
Roses by Albert Williams. 
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2112   A large framed Print depicting a river 
landscape with ducks taking flight, signed N. 
Gero, 35 1/2'' x 25 1/2''. 

2113   A gilt framed Oil on canvas depicting a river 
landscape with snow capped rocky mountains 
in the distance, signed lower left Antonio, 41 
3/4'' x 30''. 

2114   A set of eight numbered and framed plates 
titled ''The Drunkards Children'' 1848, after 
George Cruikshank 

2115   A set of eight numbered and framed Plates 
titled ''The Bottle'' 1847. 

2116   Two framed and mounted coloured charcoal 
drawings depicting country landscapes, sheep 
grazing in the fields with rolling hills in the 
distance, and a river landscape with a stone 
bridge,both signed lower left R.N. Edmundson. 

2117   A framed and mounted ink wash landscape 
painting of a stream running through woods 
banked with bluebells, signed Margaret 
McLaughlin, along with a framed and mounted 
watercolour depicting a misty lake scene, 
signed A Konieczny lower right. 

2118   Two framed and mounted pencil drawings 
depicting churches, no visible signature. 

2119   A large gilt framed oil on canvas depicting a 
Clipper ship indistinctly signed lower left, 47 
1/2'' x 28''. 

2120   Three unframed modern Prints on canvas 
depicting ''Hares'', ''Highland Longhorn'' and 
''Another bad hair day'' by Hilary Barker. 

2121   Four framed and mounted hunting Prints by 
Alken to include: ''Breaking Cover'', ''Full Cry'', 
''Unkenneling'' and ''The Death''. 

2122   A large framed Engraving of ''Crumlin Viaduct 
on the Taff Vale Extension of the West Midland 
Railway, designed and erected by T.W. 
Kennah'', sketched by H.J.  Cooke, 12'' x 22 
3/4'' approx. 

2123   A Watercolour in the manner of George 
Morland titled ''A well earned drink'' in an oak 
frame and glazed, 44cm x 59cm. 

2124   A framed and mounted Watercolour depicting 
a river landscape with a town and castle 
(possibly Richmond, Yorkshire). 

2125   A framed and mounted Watercolour of 
Arinagour Harbour, Isle of Coll Argyle 1990, 
signed Kip Poulson. 

2126   An Oil on canvas of cottage beside a lake with 
mountains in the background, gilt framed by 
Enderby, 60cm x 49cm. 

2127   A sepia Watercolour titled ''Autumn'' of a 
Harvest scene of loading wagon with stooks of 
corn, by Crayne. 

2128   A framed and mounted Watercolour (Scottish 
School) ''Riding at Dawn'' believed to be 
Belvoir Hunt by Ned Grant. 

2129   Four framed prints to include: Ballet dancers, 
The Adoration of Magi, Botticelli Venus and 
The Graces, etc. 

2130   Three framed prints of various portraits to 
include: Paul Adolphe Rajon, a self portrait by 
Gerrit Dou, etc. along with an oil on canvas 
portrait of a young man, signed N.S. John 
Rees?. 

2131   A framed and mounted print by William 
McTaggart titled ''Summer Breezes'', along 
with a print on board by Rudolf Fuchs. 

2132   A print of a 1732 engraving of Chepstow 
Castle, 17 1/2'' x 10 1/2''. 

2133   A quantity of mounted prints to include: a 
Vanity Fair print ''The Winning Post'', Four 
Sporting Life cartoons of Jockeys including Pat 
Eddery, John Francome and Michael Stoute 
(cricketer), and a quantity of prints of race 
horses. 

2134   A quantity of dog prints to include: Maltese 
dog by J. Fawdry, Yorkshire terrier and a black 
pug, etc. 

2135   Five vintage Maud Earl dog prints of spaniels. 
2136   Three framed Cecil Aldin prints, two of dogs 

and one hunting print. 
2137   A pair of framed oil on canvas painting 

depicting a young boy fishing, signed C 
Manuel. 

2138   Three framed prints to include ''Hot Pursuit'' by 
William Trood, ''Babies Birthday'' by Arthur J 
Elsley, A Pears Print ''Over The Garden Wall'' 
and a framed watercolour of a woodland 
scene. 

2139   A framed oil on board depicting a Yorkshire 
terrier, signed lower left Joy Lacey 1966. 

2140   A quantity of prints to include ''After The Rat'' 
Yorkshire terriers, two Silhouette prints by 
Arthur Rackham, ''Funny Face'' by Cecil Aldin, 
''Greeting Card'' and an oil on board of a sailing 
boat (as found). 

2141   Two still life paintings by Margaret Simpson. 
one of Anemones and one of polyanthus. 

2142   A framed painting of a Captain, signed lower 
right L. Dumas, 15'' x 18 3/4''. 

2143   Three fishing Prints depicting fishermen in a 
single frame, signed in pencil by the artist 
Douglas Adams, 42 1/2'' x 19'', frames a/f. 

2144   A framed Oil on board depicting a 'Pheasant 
shoot', no visible signature, 14 1/4'' x 12 1/2''. 

2145   A large framed Print of a beach scene, no 
visible signature, 37 1/4'' x 35 1/4''. 
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2146   A large framed Print depicting greyhounds, 
signed lower right Elaine Vollherbst, 33 3/4'' x 
26 1/2''. 

2147   A single frame containing two black and white 
Prints of The Old House, Hereford and 
Hereford Cathedral. 

2148   An unframed Oil on board of a Mediterranean 
beach with small boats, initialed lower left 
I.E.R.  20'' x 16''. 

2149   A large wooden framed Print depicting a floral 
archway leading out towards a coastline,  
signed lower left Bordignon, 36 1/4'' x 28 1/4''. 

2150   A large framed and mounted print of a country 
landscape with white park cattle and deer 
grazing by a pond and a castle on the distant 
hill. 

2151   A framed Oil on board depicting The Empress 
of England leaving Liverpool Docks, signed 
lower left E Teare,  26 3/4'' x 17 1/2''. 

2152   A proof engraved Portrait in rosewood frame of 
Reverend William Cleaver of Dulgany, Ireland. 

2153   A large framed Print entitled ''Scotch Mothers'' 
by William Perring Hollyer. 

2154   A pair of rosewood framed Prints of paintings 
by Ernest Walbourn (1872-1927) depicting 
children picking daffodils and blue bells, each 
24'' x 18''. 

2155   A framed Print, still life of flowers. 
2156   A framed and mounted Watercolour depicting 

a country landscape; signed lower right 'Tizzy', 
dated 2000. 

2157   An Annie Williams Print of a kitchen interior 
scene, entitled 'Orange and Lemons'. 

2158   An unframed oil on board of a garden scene, 
signed lower left Don Roberts. 

2159   An unframed oil on board of a bedroom interior 
scene along with a print of 'The Fight' by John 
Morgan 

2160   A framed and mounted charcoal/watercolour 
of a river landscape, signed lower left M. 
Stoodley '99 together with a framed print 
'Kilmory' by Susan A. Berry. 

2161   A pair of framed and mounted prints 'The Duke 
of Donkeyton Calls on Mr Jorrocks' and 'Light 
Come, Light Go'. 

2162   Three unframed prints including an Artist Proof 
Brian Entwhistle 'Tug Boat Towing Ship out to 
Sea' 'The Launch, Coming Home' etc by J. 
Freeman. 

2163   A quantity of prints including 'Sunday Tea 
Time' by Stephen Darbishire,'Flower Market' by 
Alfred A. Glendening, a print of a young girl, 
religious print etc. 

2164   A floral Print. 

2165   Three framed prints including 'The Gleaners'' 
'The Angelus' by Millet and a rural landscape 
with haystacks by George Oyston 

2166   A heavy framed over painted print of a young 
lady by the side of an infants crib. 

2167   A large framed and mounted study in Oil on 
gessoed paper titled ''Midnight Tango'' (oil 
study 5), signed lower right Charles Willmott, 
(together with Medici Gallery exhibition 
Catalogue), 30 1/4'' x 35''. 

2168   A large framed and mounted study in graphite 
and oil on vellum paper titled ''Midnight Tango 
1''  signed lower right Charles Willmott,  28 
1/4'' x 34 1/4''. 

2169   A framed oil on board 'Winter Evening' by I.E 
Robinson, initialled I.E.R lower right. 

2170   A framed and mounted limited edition Print 
no. 44/500 entitled 'Ox eye Daisies' by Anne 
Cotterill together with another limited edition 
Print no. 25/100 of 'Sweet Peas' by the same 
artist. 

2171   A group of old male physique artist's pencil 
studies (one inscribed), 23'' x 15''. 

2172   A lithograph of a couple on the beach signed in 
pencil, 75/400, 26 1/2'' x 23''. 

2173   A pair of oak framed Coaching prints, one for 
the Saracen's Head Liverpool, 30 3/4'' x 13 
3/4''. 

2174   A decorative well framed botanical print in the 
17th century taste, 18 1/2'' x 15 1/2'' and a 
drawing of Amaryllis, 13 1/2'' x 16'', signed 
verso Ellen Landale.    

  
BRASS, COPPER & PEWTER 

2181   A pair of solid brass door plates with the name 
''Yates''  18'' long x 3''. 

2182   A quantity of brass to include: a trivet, 
candlesticks, a poker, etc. 

2183   A large Copper Kettle with brass trim, 12'' high 
and a Copper ale Jug, 10'' high. 

2184   A Copper coal Scuttle with metal liner. 
2185   A set of Brass fire irons with fire dogs. 
2186   A large Copper urn/jug. 
2187   A pewter Art Nouveau match holder with ash 

tray base, an Oriental style bird ornament. a 
fondue pot with bird finial and a modern vase. 

2188   A small box of brass items to include: goblets 
and jugs. 

2189   A copper plaque of a horse head, 13'' 
diameter. 

2190   A small quantity of brass to include a lizard, 
Art Nouveau letter rack, steam engine rally 
plaques, etc. 
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2191   A small quantity of brass to include: a set of 
three graduated milk measures, copper 1 
gallon measuring jug, horse brass ''R'', etc. 

2192   A large embossed copper Jardiniere with 
stylised animal and floral decoration, 13'' 
diameter x 7 1/2'' tall. 

2193   A brass Art Nouveau helmet coal scuttle with 
matching shovel, 21'' tall x 22'' long. 

2194   A copper warming pan with wooden turned 
handle. 

2195   A small quantity of large brass ware to include: 
a brass urn with dragon handles. a copper 
kettle, a brass bowl,etc. 

2196   A large and heavy 1960 brass shell case, 21'' 
tall. 

2197   A large Victorian copper saucepan and a large 
two handled fish kettle/pot. 

2198   A large brass horse door stop. 
2199   Four copper items to include; two copper 

kettles, a hot water bottle and a pitcher. 
2200   Three items of brassware to include: A 

hammer beaten two handled tray, a gong with 
Egyptian motifs and a rectangular Kinco brass 
tray with Oriental scenes. 

2201   A set of four brass candlesticks (some pushers 
as found and another converted lamp base. 

2202   A pair of brass shell cases. 
2203   a quantity of brass ware to include: mortar, 

chestnut roaster, jugs, bowls, etc. 
2204   A small quantity of brass to include: a fire 

poker having a copper handle, toasting fork, 
Japanese letter opener, two wall mounting 
holders (for pokers) and a set of three Viners of 
Sheffield bone handled knives. 

2205   A copper warming pan. 
2206   A copper hunting horn. 
2207   A brass skimmer and ladle and four pewter 

tankards. 
2208   A brass chamber-stick, a cigarette rolling 

machine and an ashtray with devil and cards 
design    

  
SILVER, SILVER PLATE, ETC 

2211   Two circular Silver photograph frames, one 
Birmingham 1912, 12cm x 12cm and the other 
hallmarks rubbed, 6cm x 6cm. 

2212   A small quantity of metalware to include four 
plated and pewter tankards, Epns coaster, 
cruet stand with bottles and an unmarked 
metal fox ornament. 

2213   A quantity of Epns cutlery, salad servers and 
wooden handled steak knives and forks. 

2214   A pair of silver backed clothes Brushes with 
engine turned detail, hallmark for Birmingham. 

2215   A small Silver Porringer, Birmingham 1987, 
with inscription to base, 38 gms. 

2216   A Silver napkin ring, Birmingham 1926, 15.8 
gms. 

2217   A quantity of silver plated items to include: 
candelabras, covered butter dishes, salt and 
peppers, cruet sets, egg cups, etc. 

2218   A pair of silver plated Pheasants, 11'' long x 5 
1/4'' high.   

2219   Two silver plated ice water Pitchers, double 
walled with swan finial and engraved 
decoration and initials, stamped to base April 
17th 1854, made by Reed and Barton, 
Taunton, Mass, and a Flagon 10'' high x 5 1/2'' 
diameter. 

2220   An Art Deco glass and silver Sugar Shaker, 
Birmingham 1805, 5 1/2'' tall and a Mustard 
pot, hallmarks rubbed, a/f., 3'' tall. 

2221   A boxed silver napkin ring, 22 gms (hallmarks 
rubbed). 

2222   A Silver Trophy cup, Chester 1929, 102 gms. 
2223   A Sterling Silver Candle Holder with jungle 

scene to the rim, 53 gms. 
2224   Two Silver Spoons, London 64 gms. 
2225   Three silver Thimbles (one unmarked). 
2226   Three Silver Spoons to include: Victorian, 

(some rubbed hallmarks). 
2227   A cased Silver Manicure set, Birmingham by 

William Davenport. 
2228   A set of six Victorian silver Teaspoons, London 

1860, 106 gms. total. 
2229   Four Silver apostle Spoons plus another and 

an unmarked Silver salt Shaker. 
2230   A George IV Silver tea caddy Spoon by T. Cox 

Savory, London 1829, 9.44 grams. 
2231   A pair of Georgian silver Teaspoons, London 

1817 by Samuel and John Brooks, 33 grams. 
2232   A continental Silver two-handled Wine Taster, 

marked .900, 23 gms. 
2233   An early 19th century silver plate on copper 

large oval Tray with undulating pierced gallery 
with engraved pattern to centre, 18'' long. 

2234   A slice cut scent Bottle with interior stopper, 
silver screw lid, Birmingham 1911, makers 
Miller and Bros., 2 1/2'' tall, plus a Queen 
Elizabeth Silver Jubilee silver spoon, marked 
925, 4 1/2'' long. 

2235   A pair of Silver shell shaped Dishes, stamped 
sterling, by Revere of Brooklyn, New York, 5'' x 
5''. 

2236   A pair of glass whisky Noggins mounted with 
silver tops and lids, Birmingham 1933, makers 
Blackensee & Sons, both 3 3/4'' tall. 
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2237   A boxed Silver christening Mug, stamped 925, 
2 1/2'' tall, plus five silver handled butter 
knives in fitted box, Sheffield 1935, a/f. 

2238   A quantity of cutlery to include: butter knives, 
dinner knives, salad servers, carving knife and 
fork, etc. 

2239   A set of bone handled fish knives and forks, set 
of pastry forks and two Epns fruit spoons. 

2240   ****THIS LOT MUST BE COLLECTED IN 
PERSON - NO POSTAGE. Proof of age will be 
required on collection which should be by 
prior arrangement.     A set of Swiss St Moritz 
cook's Knives. 

2241   A George III whalebone handled punch ladle 
inset with coin (1787), no hallmarks.   

2242   A miniature silver Trophy, Birmingham 1906 
and four silver pill Boxes to include: Robert 
Glover, continental, etc. 

2243   A Silver Quaich, Edinburgh 1994 by Francis 
Howard Ltd., 3 1/2'' diameter. 

2244   An United Cutlers of Sheffield silver plated set 
of eight, plus additional fish fork and knife set 
and teaspoons, all in a dark stained wooden 
box. 

2245   A quantity of Sheffield silver handled Knives to 
include: a carving knife set, a sharpening  
stone and steak knives by United Cutlery. 

2246   A boxed cheese and tea knives, a bread knife 
and fork with Sheffield silver handles by United 
Cutlery. 

2247   An Arden fine silver plate set of cutlery with six 
place settings (in a plastic tray) with a boxed 
carving set, plus a set of horn handled steak 
knives and a plated bottle coaster. 

2248   A quantity of Epns to include: a cased 
Elkington & Co teaspoons and sugar tongs set, 
cased Viners stainless steel spoons and 
serving spoon set, egg cups, boxes cutlery, 
etc. 

2249   A pair of Silver candlesticks, Birmingham 1960 
by Adie Bros Ltd, 6'' tall. 

2250   A pair of perfume Bottles having a clear glass 
body with panelled design with 935 Sterling 
Austrian silver lids. 

2251   Two presentation bottle Coasters with wooden 
bases, London 1982 maker David Shaw 
Silverware Ltd. for the South East Wales Euro 
Constituency and Monmouth Conservative 
Association. 

2252   A large quantity of miscellaneous cutlery to 
include: cased fish eaters, Arthur Price dinner 
knives, teaspoons, etc. 

2253   A quantity of ''Kings'' pattern cutlery to include: 
a ladle, spoons, forks, teaspoons, etc. 

2254   A large quantity of Epns to include: trays, 
muffin dishes, teapots, etc. 

2255   A four piece Epns Sheffield teaset. 
2256   A cased set of six butter knives with Sheffield 

silver handles, along with two mother of pearl 
handle knives with Sheffield collars and 
another knife (as found). 

2257   Seven silver coffee Spoons, Birmingham, 
maker William Suckling Ltd. 

2258   A German silver Cream Jug decorated with 
cherubs and scrolls, English import hallmark 
for Chester, by Berthold Muller and Son 
(importer of German Silver) 131 gms. 

2259   A Silver toast Rack, London 1902, by William 
Hutton & Son Ltd, 109 gms. 

2260   A cylindrical Silver tea Caddy, London 1914, 
makers mark rubbed, 4 1/2'' tall, 113 gms. 

2261   A silver plated teapot and a quantity of plated 
spoons 

2262   Three early 19th century Silver Tablespoons, 
London 1823,1826,1837, total weight 223 
gms. 

2263   Three ''Mary Chawner'' (MC) Silver dessert 
Spoons, London 1834, total weight 119 gms. 

2264   Four early 19th century Silver dessert Spoons, 
1808, 1814 x 2 and 1919, total 160 gms. 

2265   A small Victorian silver Ladle, London 1842 by 
John & Henry Lias, 62 gms. 

2266   Six mixed Silver Teaspoons including two 
London 1874 maker Emanuel Brothers, one 
1809 Alice & George Burrows, one 1812 and 
one being 1868. 

2267   A quantity of silver plate to include: a religious 
altar crucifix, a metal five piece tea service, 
trays, egg cups and two sets of spoons, etc. 

2268   Two silver plated naturalistic Epergnes, one as 
found. 

2269   A quantity of EPNS to include: a coffee pot, 
cream jug and salt with blue glass liners, 
condiments, serving dishes, etc. 

2270   A three piece plated Teaset. 
2271   A plated galleried oval tray, a candelabra and a 

pair of candlesticks. 
2272   A canteen of miscellaneous cutlery, plus a box 

of cutlery to include: boxed spoon and pusher, 
fish eaters, sugar tongs, etc. 

2273   A Silver rose Bowl with embossed floral detail, 
Sheffield 1904, Fenton Bros Ltd. 121 gms. plus 
wooden plinth. 

2274   Four silver apostle Spoons, Sheffield 1901, 51 
gms. 

2275   A Silver cream Jug with ribbed and floral detail, 
Sheffield 1892, James Dixon & Sons, 167 gms. 

2276   Five silver Teaspoons, Exeter 1862, James & 
Josiah Williams (JW & JW), 94 gms. 
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2277   Three Silver dessert Spoons, Exeter, 1838 and 
1839, William Rawlings Sobey, 115 gms. 

2278   Two silver salt Spoons, London 1845 JB, 
together with a silver tea caddy Spoon (crack 
to handle), Sheffield 1917, Thomas Bradbury & 
Sons Ltd. total weight 43 gms. 

2279   A quantity of silver plate to include: Viners 
''Chased'' galleried tray, four branch 
candelabra, etc. 

2280   A Silver cigarette Case, Birmingham 94 gms. 
2281   A small quantity of plated cutlery to include: a 

nickel silver sifter spoon, an Irish silver 
commemorative spoon, etc.    

  
JEWELLERY 

2291   A quantity of costume jewellery and designer 
necklaces including a Steilmann necklace. 

2292   A wooden jewellery box with a secret lock 
containing, Malachite and Lapis Lazuli beads, 
Sekonda wristwatch and a Danish design 
wristwatch, Bijoux earrings, etc.   

2293   A Danish design silver necklace and one 
matching earring, with a lovely silver mounted 
Labradorite necklace. 

2294   A quantity of miscellaneous silver jewellery to 
include: necklaces, earrings containing amber 
and agates, a citrine ring with English 
hallmark. 

2295   An 18ct gold gentleman's pocket watch 
marked for 1870?  with engine turned 
decoration on the back and a beautifully 
engraved gold face, some wear to the painted 
numerals, seconds dial, with keys, has been 
recently working, with keys. 

2296   A pretty 9ct gold ring with oval citrine in a 
stepped setting, size L/M. 

2297   An unmarked gold Tie Pin and a lapel pin, one 
silver cufflink and a silver backed engine 
turned enamel button. 

2298   Two vintage costume brooches with large 
amethyst coloured stones, the smaller one 
surrounded by seed pearls, together with a 
triple strand of simulated pearls. 

2299   A 9ct gold gentleman's Signet Ring with a 
small inset ruby, approx 6 gms. 

2300   A Robertson's style, small metal ''golly'' 
pendant charm, original 1920's design, 2cm 
long, colour worn.   

2301   A quantity of costume jewellery to include: 
beaded necklaces, brooches, etc. 

2302   A small quantity of miscellaneous jewellery to 
include: cufflinks, brooches (some mother of 
pearl). 

2303   A small quantity of 925 silver jewellery to 
include. blue enamel brooch, cufflinks, 
earring, bracelet, etc. 

2304   Three silver Christening bracelets to include: 
one stamped London 1965, etc. 

2305   An 18ct gold brooch in the shape of a leaf, 
stamp ''Am 750 Rouge'' 2 1/2'' long. 

2306   An 18ct gold brooch in the shape of a leaf 
stamped ''AM 750 Unoaerre'', 1 1/2'' long. 

2307   A 14ct gold pin having a pearl on the end, plus 
a 9ct gold bracelet (broken). 

2308   A small quantity of jewellery to include: a silver 
crucifix, a silver pendant Edinburgh 1977, a 
Siam sterling silver brooch, etc. 

2309   A gents Mathey-Tissot watch, as new, boxed. 
2310   A Premia ladies Bracelet watch. 
2311   An antique silver poodle pendant necklace, an 

antique ring with a large polished stone, a pair 
of ventage antique Reco Barton tongs,  two 
vintage ladies Lucerne pendant watches, and 
a Diamonique 925 silver ring. 

2312   A vintage Derrick ladies wristwatch, hallmarks 
for Chester 375 9ct yellow gold (hallmarks on 
inside and working at time of lotting). 

2313   A vintage wristwatch with silver case on a 
stainless steel flexi-band bracelet and a silver 
ladies and marcasite Ciro cocktail watch. 

2314   A quantity of costume jewellery to include: a 
double strand Lotus simulated pearls, 
enamelled earrings, a stone bead necklace, 
etc. 

2315   A quantity of costume jewellery brooches 
(some as found). 

2316   A silver Celtic style brooch with a Viking ship at 
the centre. 

2317   A gentleman's Tissot Seastar watch with 
expanding bracelet, (watch working at time of 
lotting), bracelet as found. 

2318   A 925 silver box link necklace, 18'' long. 
2319   A ladies Bentima 9ct gold cocktail watch (in 

need of repair/service). 
2320   A small quantity of brooches to include: a 

small swallow brooch stamped A.J.C 9ct, a 
brass enamel ''YR URDD DYSGWR'' welsh 
language pin, etc. 

2321   A Clogau ''three peaks'' necklace. 
2322   A Tiffany & Co choker necklace. 
2323   A Silver spinel choker necklace. 
2324   A white gold pave set ring, size M. 
2325   A white gold solitaire diamond ring, size M 
2326   A gentleman's 15k white gold plated bracelet. 
2327   A quantity of costume jewellery rings and 

trinket pot. 
2328   A jewellery box and contents to include: clip 

on earrings, large hoop earrings, etc. 
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2329   A pair of ''Smart Turnout'' cufflinks. 
2330   A gentleman's ''Bonheur'' watch. 
2331   A silver engraved locket stamped 925 and a 

rigid silver engraved bracelet stamped 925. 
2332   A quantity of costume jewellery to include: 

bangles, earrings, necklaces, etc. 
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